
Uchwala Nr XXXI/149/2020 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit d) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) a także art. 211 , art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( t.j. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm. ), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 39 156 557,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 35 590 11 8,38 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 566 438,62 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 45 317 065,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35 898 838,96 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 41 8 226,46 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 8 098 526,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Pozostałe wydatki majątkowe w kwocie 1 319 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 3 847 507,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 6 160 508,42 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1 OOO 000,00 zł, wolnymi środkami jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

327 930,00 zł oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 4 832 578,42 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 6 160 508,42 zł, w tym środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 4 232 578,42 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na: 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8111-F46A5EB091AA. podpisany Strona I 



I) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie do 1 OOO 000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 OOO 000,00 zł. 

§ 6. Wydatki przypadające do spłaty w roku budżetowym 2021, zgodnie z zawartą umową z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez powiat - 0,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4 - 6 i art. 403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2019 r. , poz. 1396 ze zm.): 

I) dochody w wysokości - 18 000,00 zł. 

2) wydatki w wysokości-18 000,00 zł. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Gołdapskiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki z tytułu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych związanych 

z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- uchwała nr 102 Rady Ministrów z 23 

lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 662) oraz ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( 

Dz.U. z 2020 r. , poz. 568 ze. zm. ), zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. 1. W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 261 000,00 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną - 48 000,00 zł. 

2) rezerwę celową - 213 000,00 zł, z tego: 

a) z przeznaczeniem na wydatki jednostek oświatowych, których szczegółowy podział na pozycje 

klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego w kwocie 149 000,00 zł, 

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 64 000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań, określonych w § 6 Uchwały na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu. 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na realizację przedsięwzięć oraz na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4. 

Id: B7535EAD-E351 -4D86-8 ! 11 -F46A5EB091 AA. podpisany 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Gołdapi 

Strona 2 



b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 1 w latach następnych j est niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania j ednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na: 

a) przeniesieniach wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej, w tym również 

na wniosek kierowników jednostek w zakresie ich planów finansowych, w paragrafach dotyczących 

wynagrodzeń i uposażeń niepowodujących jednocześnie zwiększenia ogólnej kwoty środków na 

wynagrodzenia i uposażenia, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

b) przenoszeniu wydatków z rezerwy ogólnej do nowotworzonej grupy wydatków bieżących 

z wyłączeniem środków na wynagrodzenia i uposażenia. 

c) przeniesień w granicach planu wydatków inwestycyjnych polegających na przesunięciach między 

zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

6) Zatwierdzania przygotowanych przez jednostki organizacyjne wniosków, projektów i programów 

współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej lub innych środków bezzwrotnych przewidzianych do 

realizacji w roku budżetowym i latach następnych. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Gołdapi 

Anna<:!L. 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8 l l l -F46A5EB091AA. podpisany Strona 3 



Dział 

l 

010 

020 

600 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/149/2020 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2021 R. (W ZŁ.) 

Rozdział § 

2 3 

01005 

2 11 0 

01095 

0690 

02001 

2460 

60014 

0570 

0690 

0920 

0970 

60095 

0690 

Nazwa Plan ogółem 

4 5 
bieżące 

Rolnictwo i łowiectwo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na rea lizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieiące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Pozostała dz iałalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opiat 

Leśnictwo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Gospodarka leśna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Srodk, otrzymane od pozostałych Jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
loublicznych 

Transport i łączność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań fmansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Drogi publiczne powiatowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z tytu łu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

Wpływy z różnych opiat 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacJ• 1 srooKow na 11nansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opiat 

Przcwo clniczący Rady 

Powia~ ~Jsoł~api 

Ann':111Jńska 

12 000,00 

0,00 

11 000,00 

0,00 

11 000,00 

I 000,00 

0,00 

I 000,00 

193 791,00 

0,00 

193 791,00 

0,00 

193 791,00 

555 536,00 

0,00 

554 836,00 

0,00 

35 000,00 

457 000,00 

500,00 

62 336,00 

700,00 

0,00 

700,00 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8111 -F46A5EB09 I AA. podpisany Strona 4 



630 Turystyka 

w tym z tytuh1 dotacj i i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzialcm 
środków, o których mowa w an. 5 ust. I pkt 2 i 3 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
w tym z tytułu dotacJ• 1 srooKOW na 11nansowamc 
wydatków na rea Iizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o ~'1Órych mowa w an. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzialcm 
środków, o których mowa w an. 5 ust. I pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i n iemchomościami 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w an. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0470 
Wpływy z opiat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
21 IO bieżące z zakresu administracj i rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane pr,ez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

710 Działalność usługowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w an. 5 ust. I pkt 2 i 3 

71012 Zadania z zakresu geodezj i i kan ografii 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udział em 

środków, o których mowa w an. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2 110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone us tawami realizowane przez powiat 

71095 Pozostała działalność 

w tym z tytułu OOtaCJ• 1 sroakow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w an. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 

750 Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w an. 5 ust. I pkt 2 i 3 

7501 I Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie 

wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2 110 bieżące z zakresu administracj i rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

75020 Starostwa powiatowe 

w tym z tytuh1 dotacj i i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art . 5 us t. I pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8 l l l -F46A5EB09 l AA. podpisany 

Przewodniczący Rady 
Powiatc:1(11apl 

Ann,, .' •. 1;11.;ka 

10,00 

0,00 

10,00 

0,00 

10,00 

102 361,00 

0,00 

102 361,00 

0,00 

I 034,00 

61 327,00 

40 000,00 

297 559,00 

0,00 

I 13 559,00 

0,00 

113 559,00 

184 000,00 

0,00 

184 000,00 

28 1 637,20 

0,00 

684,00 

0,00 

684,00 

268 953,20 

0,00 

100,00 

10,00 

Strona 5 



0970 Wpływy z różnych dochodów 268 843,20 

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 7 000,00 

zadania z lecone ustawami realizowane przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2 120 bież.1ce realizowane przez powiat na podstawie 5 000,00 

porozumień z organami administracj i rządowej 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 149 100,00 

w tym z tytułu aotacJJ I sroOkow na tmansowame 
wydatków na rea lizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

7541 1 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 149 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na rea l izację zadań fi nansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2 110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 4 148 600,00 

zadania z lecone u stawami realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 
w tym z tytułu aotaCJI I sroOkow na nnansowame 

wyda tków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 środków, o l.'tórych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2 110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 132 000,00 

7.adania z lecone us tawami realizowane przez powiat 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 4 752 280,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytuh, dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75618 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 
500 0 10,00 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu aotaCJI I sroOkow na unansowame 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 środków, o których mowa w art . 5 ust. I pkt2 i 3 

0420 Wpływy z opiaty komunikacyjnej 440 000,00 

0650 Wpływy z opiat za wydanie prawa jazdy 60 000,00 

0920 Wpływy z pozosta łych odsetek 10,00 

75622 uaziaty pow,atow w poaatkacn stanow,ącycn aocnoa 
4 252 270,00 budżetu naństwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o l.'tórych mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 182 270,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 70 000,00 

758 Różne roz liczenia 19 650 713,00 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie 
wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Przcwodnicrnc~· Rady 

Id: 8 7535EAD-E35 1-4D86-8 l l 1-F46A5EB09 1AA. podpisany Strona 6 



75801 

2920 

75803 

2920 

75814 

0920 

75832 

2920 

80 1 

801 02 

0970 

801 15 

0610 

0690 

0750 

0920 

0970 

2057 

2059 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia łem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 

w tym z tytułu dotacji i środków na fin ansowanie 
wydatków na rea lizację zadań fin ansowanych z udzia łem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Różne rozliczenia fi nansowe 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udział em 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe specjalne 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie 
wydatków na rcal.izację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 us t. I pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów 

Technika 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o l,.'tórych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opiat za 

wydawanie św iadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich dupl ikatów 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych j ednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europej skich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnośc i 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytońalnego 

Przeworlniczacv Radv 
Powiat u" Go.Ida pi· 

Anna~ is~a 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8111-F46ASEB09 1AA. podpisany 

11 381 554,00 

0,00 

11 381 554,00 

5 818 691 ,00 

0,00 

5 8 18691,00 

500,00 

0,00 

500,00 

2 449 968,00 

0,00 

2 449 968,00 

I 673 234,80 

I 026 325,24 

I 800,00 

0,00 

I 800,00 

404 374,85 

291 046,29 

650,00 

6 708,00 

I 200,00 

400,00 

104 370,56 

274 877,05 

16 169,24 

Strona 7 



80120 

0750 

0920 

80147 

2330 

80149 

0970 

80195 

0970 

2057 

2059 

2 120 

851 

85 156 

2110 

852 

Licea ogólnokształcące 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Biblioteki pedagogiczne 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na rea lizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między j ednostkami samorządu 

terytorialnego 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów 

Dotacje celowe w ramach programów fi nansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków e uropejskich oraz środków, o których 

mowa w a rt. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, real izowanych 

przez j ednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

Ochrona zdrowia 

w tym z tytułu dolaCJJ I srodkow na hnansowame 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

,~~aal<.J na ubezp1eczeme zarowotnc oraz sw,auczcma 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

w tym z tyt,,lu dotacJJ I sroctkow na tmansowame 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu ad ministracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone us tawami real izowane przez powiat 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Pncwocl niuac, Radv 
Powiatu \\ Gołdapi · 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8 I l l-F46A5EB09 l AA. podpisany 

A 11110 r-, ;,i,·/.:o 

23 381,00 

0,00 

23 231,00 

150,00 

102 500,00 

0 ,00 

102 500,00 

800,00 

0,00 

800,00 

I 140 378,95 

735 278,95 

113 000,00 

694 236,93 

41 042,02 

292 100,00 

679 727,00 

0,00 

679 727,00 

0 ,00 

679 727,00 

600,00 

0,00 

Strona 8 



85218 

0920 

853 

85322 

2690 

85324 

0970 

85333 

0920 

85395 

0920 

2057 

2059 

854 

85403 

0690 

0830 

0920 

0970 

85410 

0690 

0830 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań fi nansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Fundusz Pracy 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

:J'anstwowy Fundusz Rchab1htacJ1 v soo 
Nienełnosnrawnuch 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów 

Powiatowe urzędy pracy 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie 

wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. ł pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań fi nansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie 

wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opiat 

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

Internaty i bursy szkolne 

w tym z tytułu dotaCJI 1 srodkow na hnansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opiat 

Wpływy z usług 

Przewodnic:racY R·tdY 
Powiatu w l ,Olda ·,i · 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8 11 l -F46A5EB09 1AA. podpisany o -ir/ . 
Anna ~hs-ka 

600,00 

0,00 

600,00 

I 362 793,38 

1252683,40 

100 000,00 

0,00 

100 000,00 

10 000,00 

0,00 

IO 000,00 

100,00 

0,00 

100,00 

I 252 693,38 

I 252 683,40 

9,98 

I 088 733,02 

163 950,38 

82 356,00 

0,00 

60 286,00 

0,00 

9 600,00 

7 280,00 

100,00 

43 306,00 

18 200,00 

0,00 

13 200,00 

5 000,00 

Strona 9 



85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 3 870,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizacj~ zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 3 870,00 

855 Rodzina I 646 420,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

85504 Wspieranie rodzi ny 18 155,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o l.1órych mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2 ł ł O bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 18 155,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 7 11 935,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2160 
powiatom, związane z realizacją dodatku 

301 132,00 wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
23 10 realizowane na podstawie porozumie1i (umów) między 266 382,00 

LJednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 144 421,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 16 330,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o któryc b mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2160 
powiatom, związane z realizacją dodatku 

13 1 166,00 wychowawczego , dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
23 10 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 346 393,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bież.1ce 
2320 realizowane na podstawie porozumiei1 (umów) między 438 771,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizacji; zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o któryc h mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

900 19 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

18 000,00 
opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Id: 8 7535EAD-E35 1-4D86-8 l l l -F46A5EB09 ! AA. podpisany Strona IO 



I I 

600 

60018 

700 

70005 

853 

85395 

0690 Wpływy z różnych opiat 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

majątkowe 

Transport i łączność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 

w tym z tytułu dotaCJI 1 srodkow na flnansowan,e 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

6350 
fi nansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacj i 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

Gospodarka mieszkaniowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań fi nansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art . 5 ust. I pkt 2 i 3 

0770 
Wpłaty z tytuh1 odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o l..'tórych mowa w art . 5 ust. l pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków e uropejskic h oraz środków, o których 
6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europej skich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finan sowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
6259 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnośc i 

w ramach budżeru środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na real izację zadań fi nansowanyc h z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Ogółem : 

Przcwodnicrncv Radv 
Powiatu \\ l 1;ldapi · 

Id: B7535EAD-E35 l-4D86-8111 -F46A5EB09 l AA. podpisany 
Ą nnS;±l ,j1~l;9 

18 000,00 

35 590 118,38 

2 279 008,64 

2 348 622,02 

0 ,00 

2 348 622,02 

0,00 

2 348 622,02 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

I 2 17 3 16,60 

121 7 3 16,60 

1 2 173 16,60 

1 217316,60 

I 057 995,00 

159 321,60 

3 566 438,62 

I 21 7 3 16,60 

39 156 557,00! 

Strona 11 



w tym z tytmu 001ac11 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 3 496 325,24 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8 l I I -F46A5EB09 1 AA. podpisany 

Pn:cwodniczac~· Rady 
Powia:;;Foldapi 

Annd0aLńska 

Strona 12 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/149/2020 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2021 R. (W ZŁ.) 
Z 1~go: 

~I~ "''°' 
v,:yd,11k1 na 

™·I · I ~ I Nuw, I Pl"' I W,..llóbid.o<T I I I I ~P .. , 

I Ro-.,cdział 

•••• ,;... ,w;,Jam;... ··=:=. I wypbty. ~ .. I I W)dalki I I Wo~=;, ·~lló I ruj~01'1'C I ~:~t I Dhapiabjęac •icbd6w do 
j,Nłftof1ck z:adaiua bicą« r?.(11:t Wtb imftó-A·, 0 ~.~ obsł\lga długu 1kc:ji I udr.ialO"'• sp6kk pnwa bud,.rtow,1:::h, łiz)cm)'dl: k~h mowa w ,waranc:,, 1nwat)q,JM 

handlowc:a;o 
an. su,1. I pkt2 

d 

OJO I I IRoinia,...ol~-o 12 }SO.OC: 1:?J50.00 12 JS0,0( O.OC "JS0,00 o.OC 0,00 0,(1( 0,00 0,(1( 0.00 0.(1( 0.00 o.ooł 0 ,(1( 

0100, I IPnicc1~n~c:n.iuwc 

na pot17.rl>yrolnictwa 
Il 000,00 11 000.00 11 00(),00 0.00 11 00(),00 O.OC 0,00 O.OC O.OC O.OC O.OC 0,(1( 0.00 .. J 0.001 

4)00 Zakup ~łuJ po1'ClłUliyeh 11 000.()( li OOO.OC li 000.00 0.00 11 00(),0C 0,(1( O.OC 0.(1( O.Ol 0.(1( O.OC O.O< o.on 0,(1( 0.00 

01ots I rOZ091ab d1.ut.atno,1.t 1.uo.00 I JS0.00 I JS0.00 0.00 I JS0.00 0,(1( 0.00 0,(1( 0.00 O.O< O.O< 0,0( 0,00 O,()( 0,00 

4210 
Zlikupnu11crbl6wi 

850,00 8 SO.OO 8SO.OO 0,00 RS0,00 O.O< O.O< 0.00 O.O< O.O< O.O< 0,00 0,00 o.O< 0,00 
W)'pOSl.1Dlil 

4)00 7...akup u,ług pc'l1ftQiłyt:h 500,0( ,00,()( soo.oo O,()( soo.oo O,()( O.OC O.O< O.OC O.O< O.OC 0.00 0,00 O.()( 0,00 

020 1 I l,.d.ninwo 2n706,0( 277706.()( 8)915,(l(l 0,(1( SJ91S,OO O.O< 19)791.Cl! O.O< 0.(1( O.O< 0,(1( 0.00 0.00 O.O< 0.00 

02001 1 Gmpodarłu ldn1 199 :?91.00 )C>ą :!lłl,00 ,,oo.oo 0,0( , soo.oc O.O< l•JNI.OC 0,0( O.OC O.O< O.OC 0,00 0.00 0,0( 0,00 

JOJO 
Rómc wydatki na rtte7. osób 

19) 791.00 lfłJ'Nl.00 0,00 0,0< 0,00 O.OC 1ęJ 7Q l ,OC 0.00 O,OC 0,00 O.OC 0,00 0.00 O.OC 0,00 
lizyan)'(II 

4JOO Załup ~1v, po1UUłych SS00.00 S S00,00 SS00.00 O,()( SSOO,OC O,OC O.OC 0,00 O.OC 0.00 O.OC 0,00 0.00 O.OC O.OC 

02002 I Nac.kórruid~łdn, 78 41S,OO 7841S,OC 7841S,0Cl 0,00 7841S,OC 0,00 O.OC 0,00 0,(1( 0.00 O.OC o.oo 0.00 0,0< O.OC 

4210 
Z..lrup mattti;ilów i 

600.00 600,0( 600.00 0,00 600,00 0,00 O.OC 0,00 O.OC 0.00 O.llC 0,00 o.oo O.O< o.ool •-yposatffl• 
•JOO Zakup ush.g ~l)'Ch 77115.0Cl nfllS.OC: 77 IIS.C>( 0.00 77115.0C O,OC 0,(1( O.OC 0,(1( 0.00 O.OC 0.00 O.Ol O.O< O.OC 

6001 I Tra.nspor11I~ 7 22S 277.14 I 6SS1ł8S,I( I 64081!S,IO I IIS 110,10 S:!:S 77S,OC o,oc 1.1 OOO.OC o,oc 0.(1( 0,00 SS6CJJ<n,0,;: S S69 JCJ!,°'1 0,00 0,(1( 0,00( 

60014 I Drogi pubhCll:łt' powiatnwC" 7 22S 277.14 16SSIIIIS.IO l 640 łlflS, IO I 1 l S 110,IO SlS 77S.OU 0,00 ISOCKI.OC 0,00 0 ,0( 0.00 S S69 392,04 S S69)92,0 4 0,00 O.O< 0,00 

)020 
W)'WldJ CIIObowe: DioC'z:altaCJtle 

U 000.00 ISOOO,()( 0.00 0.00 0,(1( 0,00 IS00().0< 0.00 O.OC 0.00 0 ,(1( 0,00 o.oo O.OC o.ool do..,....,.,.. 
4010 

Wyn1groct,.cn11os~ 
8S96JS.00 85963S.OO 8S96JS,OO 8S96J5,00 O.OC 0 ,00 O.OC 0 ,00 0,0< 0,00 0.(1( 0.00 0.00 0,00 o.on 

p~c~'l'lików 

..... Domlko•~,.c wynacrodllrn~ 
0660,S7 4l660.S1 43660.S7 4) 660.57 O.O< 0.00 O.O< 0.00 O.O< 0 .00 O.O< O.Ol 0,00 0.00 0,00 

~ 

4110 
Skbdln ftł ubttftitt7.MLII 

społcc.mc 
162002.66 162002,66 162002,6( 162002 .6'i O.OC 0.00 O.OC 0,00 O.O< 0,00 O.O< O.OC 0,00 0.00 0.00 

4120 
I Składki na f,'undu,z Prxy oru 

Fundus:r. SoluS.amościowy 
20292,R7 2029:!.S7 20292:,117 20292.87 O.OC 0,00 O.OC O.Ol O.O< 0.00 O.OC O.OC 0 ,00 0.00 0.001 

4 170 Wyna~11 bcl'0$0bowc li 672.0C 21 672.00 21672.0C: 21 672.00 O.OC 0,00 O.OC O.OC O.OC O.OC O.OC O.O< 0 ,(1( 0.00 0,0( 

4210 
Zakup m1tni1tów i 

216270,00 2 16270,00 116270,0( 0,00 216270,0( 0,00 
'łll"mOlai:ml& 

O.OC O.OC 0,00 0,00 0.00 o.O< 0,00 O.OC 0.00 

4260 ZakupfflCfl.U 18 000.00 IS000.00 18000,0( 0.00 ISOO(),OC 0,00 O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.00 O.OC O.O< 0,00 O.O< 

4?70 Z.kup usług mnon1~h 120 S00.00 120 S00.00 120500,0( O.OC 120!00,0C O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0,00 O.OC 0.001 

42SO Zakup usług 1.drowotn)'cli ~ ISO.OC 2 IS0.00 ~ IS0,00 0,00 2 IS0,00 O.OC O.O< O.OC 0,00 o,oc 0.00 o.O< 0,00 O.Ol O.OC 

4JOO Zakup ~łu11 pozosulyi;:h 109 ]}4,00 109 334.00 109JJ4.0f n.no 109JJ4,0< 0.00 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.00 O.O< 0,00 O.OC o.oo, 

Przcwodnic7'1c~· Radv 
Pow "tu 'd ·' 

· ) ~ p1 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8111-F46A5EB091AA. podpisany Attn~ % Strona 13 



060 
IOpt:ary z ryrułu nlcupu ushtg 

tdek«nun.ibcyjn)'Ch I 2 6,0,oo( 26SO.oo( , .,o.oo( o.oo( , .so.ooł •-ool o."4 o.ooj o."4 o."4 •-ool o.ooj 0.001 o.ool O.OC 

Z.kup ~ług otK-jmuj~h 

4)90 I wykonanie ekspertyz. • n• liz i 7 S00.00 7 500,00 7 500,00 0.00 7S00.00 0.00 0.00 O.O< 0.00 0.()( 0,00 0,00 0.00 o.ool 0.001 
opinii 

-141 0 Podr~ slużhowc kn,JOWc S00.0< S00.00 soo.oc 0.00 S00.00 0,0( O.Oil 0,0( o.oo O.O< O.Oil O.OC 0.00 O.OC 0.00 

44)0 Różne opłaty I sl:ladki IJS00.111 IJSOO,OC IJ soo.oo o.oo IJ soo.oo 0,0( 0,00 O.O< 0,00 O.O< O.Oil O.O< 0.00 0,0( 0.00 

4440 
Odpisy na ukl1ttfowy fundusz 

2S 378,00 2s rntoo 2S 37fl,OO 0.00 ,sm,oo 0.0( O.Oil O.O< 0.00 O.O< 0.00 O.Oil o.oo O.OC 0.001 łwi,dczcńsocj1\n~h 

4480 Poda1t'k od n1ffl1Ch~ 6350.00 6JSO.OO 6 JS0,00 o.oo 6 350,00 O,OC 0,00 O.OC 0.00 O.OC 0.00 0,00 0,00 O.OC 0.00 

Opbry na ma bucU.c16w 

„s20 .JC.'ldnc»u:I; wnon::tdu 14),00 143,00 143.00 O.O< 143,00 o.ex O.OC 0.00 O.OC 0.00 0,00 O.Oil O.Oil O.O< O.Olli 
tC'T)1onalncgo 

4700 

Szkokni3 pnicown,ków 

lntc~wonk~mi kOfl'\I.Su l 
Slui:by()'Wllncj 

,soo.oo( , soo.ooł ,,oo.ool 0.001 , soo.ool •-ooł •-ooł •-ooł o.ooł o.ooj •-ooł o.ooj 0.001 o.ool 0.001 

4710 
Wpł11y M PPK finanlO'n.ne o.oo o. 0,00 
pmr. podmi04 ntrudni:i.jący .. ,. W)'datki i nWH l)'C))TIC 

0,00 O.Oil 
JC(b,ostd. budtctowydl 

610 1 T~)t.a 0,00 O.OC 

6300] 
/..acbn,a...,,uJi;rn.1C 

O.Oil 0.00: 
U~;~;'łl«hnillfliatuf)'S()'ki 

DotKj• celow• na pomoc 
(uw,ww• udziel,~ między 

2710 
1Jcdn06tk•mi ~ 
ln")teri.1lncgona I 11s21.10I 11s21.iof •-ool •-ool o.ool 11m~ol o.ool o.ool o,ool o.ool o.ool •-ool 0.001 •-ool O.OC 

dofin.11nsow.1n1ewlu nych 

lJd;irlbictących 

4110 
Składki na ubapim:et1i.1 

S00.00 S00.00 SOO.O< S00.00 0.00 0,00 O.OC 0.00 0.00 O.O< O.Oil O.OC 0.00 O.Oil O.OC ·-4170 Wyn.igrodtt11LI b<-1•obow~ I S00,00 I S00.00 I SOO.OC I S00.00 o.oo O.OC O.OC O.OC O.Oil O.OC O.Oil O.OC O.Oil 0.00 O.OC 

4:!1 0 
Okupmaiffilłlówl 

S 000,00 S 000.00 5 000,00 O.Oil 5 000.00 O.OC O.OC O.OC O.Oil O.Oil O.Oil O.O< 0,00 o.oo 0.001 
~ia 

4300 7..al.up usług polOWll)'ch 10000.0( 10000.00 10000.0C O.OC 10000,0( O.OC O.OC O.OC O.Oil O.O< O.Oil O.OC O.Oil 0.00 O.OC 

4"0 
i'..aJ;up ~hag. obc'JmUJK'odl 

I SOO.OC I S00.00 1m.oo O.OC I S00.00 O.OC O.Oil O.OC O.Oil O.OC 0.00 O.OC O.Oil O.O< ··""I tł~ 

6309S I Pozostaladzialalnodt 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 2000,0< O.Oil 0.()( O.Oil O.O< 0.00 O.OC 0.00 O.O< 0.00 

I 
Oot:teJc: celowe 7 budtctu 

l,edno&tk1sarnorr.tdu 
tff)torialnqo. udndone w 

tl')bir an. 21.1 us1awy,n:1 

2)60 
I fin11n1ow1nic lub 
dofinaBSow:inic,,.dałl I 2 000.001 2 ooo ool 0 .001 ... , 0.001 2000.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj 0.001 .... , 0.001 oool O.Oil 

1kcon:,,::h do rcahncji 

orp.niucjom ~ m 
dnablnoitpot)tlcv 

publicznego 

100 1 I (',o,podarb mic:stkan~·a R3 ~2 7.00 83fl27.00 83 S17,00 14 S00.00 S9 327.0C O.OC O.OC O.Oil O.Oil O.Oil O.OC 0.00 O.Oil O.Oil 0,0()j 

JOOOS I Go,po,b,rk:a g,unt1m1 1 
lJll27.0CI 83A27.00 8-1117.0Cl l4 S00.0( 5Q)! 7.0C O.OC O.OC O.Oil O.OC O.Oil O.OC O.Oil 0.00 O.OC 0,00 

n,rruchamoła:am, 

4010 
WynapodT.a111 osot,.,.·,c ,osoo.oo 20$00.00 20 S00,(K ZO S00.00 0.(IC o.oo O.OC O.Oil o.ex O.Oil O.OC o.oo O.Oil O.OC 0.00 
pnlCCNo'flik6w 

4 110 
Skl1dk1naubap1CC'lcrna 

l 500,00 l 500.00 ) S00.00 J S00.00 0.00 0.00 O.OC O.Oil O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 O.OC 0.001 
J polcczn,c 

4120 
I Składki na Funduu. PrKyon.z 

F •ndusz Solicbmokiowy 
S00.00 SOO.O< S00.00 S00.00 O.OC O.Oil O.OC O.Oil O.OC O.Oil O.OC 0.00 0,00 o.ool o.oo 

4210 
/.a.kup n111cn1tów 1 

2500,00 lS-00.00 ! 500.00 0.00 ! 500.00 O.Oil O.O< 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.00 0,00 o.ooj 0.001 
~ i• 

4300 ZakupuslugpolO!łtal:,,::h JR 327,00 )8 327.00 )8327.00 O.Oil nm.oc 0.00 O.Oil 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.00 O.Oil O.Olli 0.001 

44SO PO<btdr: od nWfUChomokl 5000,00 sooo.oc S000.00 O.Oil SOOO.OC O.Oil O.OC 0.00 O.OC 0.00 O.OC o.oo O.OC o.ool 0.00 

Pr· c" 
Powiat, 

Id: B7535EAD-E351-4D86-811 1-F46A5EB091AA. podpisany ( .J.J._/ Strona 14 

Ann 



710 

71012 

71095 

750 

7SOI J 

7S019 

7S020 

4S20 

4530 

4610 

4700 

40 10 

4 110 

4120 

Oplat)'narlC'Cl.budfflów 

pe<1nostck :s..mor,.qdu 
fCl)1ori1lncgo 

Pod:'lttk od towarów i u.sług 
(VAT_l 

Kos~ p(l$l~·;mia ,~dowcg-0 
i proku11uonkiego 

!

Szkolenia p111cownik6w 
nie~ących a..'.Ol'll:am i l:orpusu 

1.słut.bycywilncJ 

07.fala lnwć uJługowa 

Z.da11ia z1.akrcsu g.Cólłe,ai i 
br1ogni(ii 

Wynagrodlt'!'liA osobowe 
prac0\1o·ników 

Skl1dkinoubt7.piecttnia 

spolt"Cl11c 

Składki na Fundusz Pr.1cy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

4300 !Zakup usług J>0:t0$U1lych 

4010 

4110 

41 20 

42IO 

4300 

4700 

4010 

4 110 

JOJO 

4210 

4)00 

3020 

401 0 

, ... 
411 0 

41 20 

4 140 

Pw..ostala d1Jalalno$ł 

Wynag.rodzenill 05000Wc 

_rrJeowników 
Składki na ubarieC'ttnill 

społeczne 

Składki na f-'und u_•J: PNC)"OOl? 

Fundusz Sol id:lmościowy 

llkup materiałów; 

wyposażct1ia 

Zal.upusługpomitałych 

S?kol<'nia pr;,,cowmk\lw 
nię~,:icychczlookami korpusu 

słuibyt)Wilnej 

Administracja public7.11a 

Urz~y wojev.·6dd:ic 

Wyn:agrodzcnill MClbo\\.'C 

..eracowników 
Składki na ubnpitc7,t'nia 

s~ecznc 
Rac.lyr,:,wiat6w 

Różne wydacki na r,ecz osób 

fl.7.)'i."nl~h 
Zakup nuref'i:alów i 

W)'l)OSA7.enia 

Z.kup usług poz~1ałyd1 

Stanntw.i powi:itowc 

W)'d:a1ld osobowe nieza1ie7.one 
do wyn11grodzcń 

W)'Tl:ag;r«t,:~ia osobowe 

_ptaCOW'l'lików 
l),;Kł;.tl;"""·c wynagrodzenie 

="'' 
jSklldki na ubci:pica.cnia 

l, polC'C7.ne 

Składki na FundUJt Pracy Of.'17. 

funduu-: Solidarnościowy 

Wpłaty na Pańs1wowy fundus, 

Rehabiliucji Osób 

Nicpdnospnwnych 

-11 70 I Wynayodunia bezosobowe 

S00,00 

S 000.00 

6 S00.00 

I 500,00 

2ą1 ssą,001 

l l35Są.Q{ 

61 530.00 

IOS22,00 

I S07,00 

40000.00 

184 000,00 

128817,00 

22027,00 

) 156.00' 

S000.00 

16000.00I 

6000.00 

S IIS 243,94 

684,00j 

667.ool 

11.001 

166000.0C: 

13S 000,00I 

IO 000,00I 

21 000.001 

4821009.94 

IO S00.00 

2 703 321.00 

191 soo.oo 

4911:657.00; 

71461.001 

75 000,00 

JS2 000.00 

,00.001 ,00.001 0.001 ,00.001 

5 000,00 sooo.oo 0.001 '000.001 

6 500,00 6SOO,OO 0.001 6 ,00.001 

I 500.00 I 500.00 0.00 1 500.00 

297 SS9,00i 297 SS9,00 227 559,00 70 000_:_00 

113 SS9,00 !13 559,00 73 SS9,00 40000,00 

61 530.00i 61 S30.0<l 61 5)0.00 o.or. 

10 522.00 IO S22.~ JOS22.00• 0.00 

I 507,00 I 507,00 I 507.00I 0,00! 

40000.00 40000.~ 0 .001 40000,00 

184 000,00 184000,0( IS4000.00I 30000,0< 

12S 8 17,00 128817,0( 1211: Si7.00I O,OC 

22 027.00 22027.00 22 021.001 0,0< 

J 156.00 3 IS6.00 3 156.00 0 .00 

8000.00 8000.00 0.00 8 OOO.DO 

16000.00 16 000.00 0.00 16000,00 

6000.00 6000.001 0.00 6 000.00 

SI IS 24).941 4 952 193,941 3 68H 01.00I I 267 392.94 

tis~ ~s4.oot t>84.ooJ o.oo 

667.00 667,(K 661.00: 0,00! 

17,00• li.00 17.001 0.00 

, .. 000.001 li 000,00 0.00 3 1 000,00 

I )5 000.00I 0.001 0.00 0,00 

10000.001 10000,0( o.ooi 10000,00 

21 000.001 21 000,0( 0 .001 21 000,00 

4 :it22009,94 411:11 S09.94I 366H47.0C I 147662.941 

IO S00.00 0.001 0.001 0 .001 

2 iOJ 321.00 2103 n 1.001 2103 J21.001 o.o 

191 soo.oo 191 soo.~ 191 500.001 0,0( 

498/.57,0() 498f.S7.~ 498657.ool 0.001 

71461,0() 71461.0C 71 461 .00 0.001 

1S 000.00j 1S 000.00, 0.00 7SOOO,OC 

1S2 000.00 152 000,00 IS2 000.00, 0,00 

Id: B7535EAD-E35!-4D86-8111 -F46A5EB09!AA. podpisany 

... O.O< 0.001 0,0( 0,0( 

0.001 0 .001 ... 0,0( ... 
0.001 O.OC O.O< O.OC ·-~ 
0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 

O.O< 0.00 O.OC 0.001 O.OC 

O.OC 0.00 0.001 0.00 O.OC 

0,0< O.OC O.O< O.OC O.O< 

0,0< O.OC O.O< O.OC O.O< 

O.O< 0,00 O.O< O.OC O.O< 

O.O< O.OC 0.00 O.O< 0.00 
0.00 O.OC O.O< 0,00 O.OC 

0,00 O.OC 0.00 0.00 O.OC 

0,00 O.O< 0,00 0.00 0,00 

0.00 O.O< 0,00 O.O< 0.00 

0.00 O.O< 0 .00 O.O< 0.00 

0,00 0.00 O.O< O.O< O.O< 

0,00 O.O< O.OC 0.00 O.O< 

12 SSO,OC 1SOSOO.OI O.OC O.O< O.O< 
0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 

O.OC O.O< 0.00 0.00 0.00 

0.00 O.O< 0,00 n.o O.O< 

~ IJSOOO.OC' O.O< O.OC O.O< 

0,0< IJS OOO.OC O.O< O.OC O.O< 

O.O< 0,00 0,0( 0,00 O.O< 

~ O.O< 0 ,0( 0,00 0,00 

O.O< 10 S00,00 O.O< ~ O.O< 

O.O< 10500,() O.O< O.O< 0,0( 

0.001 ... O.O< O.O< 0,0( 

0.001 ... O.O< ... 0 .001 

O.OC ... O.OC o.o 0,0( 

0.001 0.001 0.001 ... ·-~ 
0,00 O.OC 0.001 O.O< O.OC 

0.00 O.OC 0,00 O.OC 0,00 

O.O< 0,0( 0.00 

O.O< 0,0( 0.00 

O.O< 0 ,00 0.00 

O.OC O.O< 0.00 

~ O.OC 0,00 

O.OC O.OC 0,00 

0,1)( o.~ O.OOi 

O.OC O.O< 0.001 

O.OC 0,0< 0,00 

O.O< o.o 0,00 

0.00 O.OC 0.00 

0.00 O.OC 0.00 

O.O< O.OC 0.00: 

O.O< 0,00 0.001 

O.O o.oo; 0.001 

o.o 0 .001 0 .001 

o.o O.O< 0.001 

O.O O.O< 0.001 

O.O< ~ 0.001 

0,00 O.O< 0.001 

0.00 0,00 0.00 

~ 0.00 0.00 

O.O< 0,00 0.00 

O.OC 0,0( 0.00 

~ O.O< 0.00 

O.OC O.O< 0.00 

O.O< 0,0( 0.00; 

O.O< O.O< 0.00 

o.o 0 ,0( 0.00 

o.o 0 ,0( 0.00 . .. 0,0( 0.00 

O.OC O.OC 0.00 

o.DO( o.ool o.oo! 

Pncwodniczący Rady 
Powiatu " Go)dapi n 

0.00 0.001 

0,0( 0.001 

O.O< 0.001 

O.O< 0.00 

O.OC O.OC 

0.00 0,00 

O.O< 0,00 

O.O< 0,00 

0.001 0.1)0' 

0.001 o.oo: 
O.OC 0.001 

O.OC O,OOi 

0.00 0.001 

0.00 0.00 

O.O< 0.00 

M 0,00 

O.O 0.00 

..• 0,0( 

0.001 0,00 

0.001 0,00 

0.001 O.OOj 

O.OC 0.00 

O.OC 0,00 

O.OC 0.00 

~.~ 0.001 

~ 0.001 

O.O< 0.001 

0 ,0( 0.001 

O.O< 0.001 

O.O< 0.001 

O.O< 0.001 

0.00 0.00 

0,00 0.00 

Strona 15 



4210 
Zatup ma1ni:tl6""' 1 

11166).J) 11366).J) 11866).)3 0.00 IIA66lJ~ 0.00 O.O< 0.00 O.O< o.oo O.Ol O.Ol 0.00 o.oo o.~ W)1Kl5&Ż:ali:t 

4260 7,.akupmcrgu 8) soo.oo „ S00.00 U SOO.O< 0.00 U SOO.O< 0.00 O.O< O.Ol O.O< O.OC O.O< O.O< O.OC o.oo O.oot 

4270 ZalcupusłuKn:fflOIIIOW)'th IS000.00 IS 000.00 lSOOO.O< 0.00 ISOOO.O< 0.00 O.O< O.OC O.O( 0.(1( O.O< O.O< O.O< 0.00 o.0<1 
4280 Z.kup usług zdrowotnych J OOO.OC J 000,00 J 000,00 o.oo 3000,00 O.OC O.Ol O.OC O.Ol O.Ol O.Ol O.Ol O.OC O.OC 0.001 

'300 Z.kup usłu1 J)OI06Llłych 600000.0C 600000.00 600000.0I 0.00 6ll0000.0( O.OC O.Il! O.OC O.Ol O.Ol O.Ol O.Ol 0.00 n.oo ·-~ ,, .. Op111yz tytułu ,.a~upu us~ 
14000.0C 14 000.00 14000.(1( 0,00 1.tOOO.(I( 0,00 O.Ol O.OC 0.00 O.OC 0.00 O.OC O.OC 0.00 O.OC 

tc:lc:k~n,.ch 

4380 
7Akup IJSłuS obc:JfflUJxyth 

1500.00 I 500,00 I S00,00 0,00 I S00.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo O.OC 0.00 0.00 0.00 
tłumaczenia 

u ,.up ushlg ~JmUJ~h 

4300 ~onU\ic: c:k$pcrt')74 H:tli.l i 400.00 400.00 400,0I 0.00 400.00 O.OC o.oo o.oo o.oo O.OC o.oo 0,0( 0.00 O.OC O.Ol 
minii 

"410 Podróźc sh.dhowc: mr·c 10000.0< 10000,0C 10000.00 0.()( 10000.00 0,1)( 0.00 .... o.oo 0,0( 0.00 O.O< O.O( O.OC 0,00 

.UlO Podrótc slw:bowc u1n nicznc 3 000.0I )000,00 J 000,00 o.oo ) 000,00 O.Ol 0,00 0,(l( o.oo O.Ol 0.00 0.00 0.00 O.Ol O.OC 

.UJO Ró:lnc opbty i skl1dki 88 SOO.OI 83 500,00 38 S00,00 0.00 U S00,00 O.Ol 0,00 O.Ol 0.00 O.Ol 0.00 O.Ol 0.00 O.Ol 0.00 

..... Odpisy u zakbdowy fundusz 
74000.0I 7-4000.0C: 74000.00 O.Ol 74000.0CJ O.Ol 0,00 O.O< O.OC O.OC O.OC 0,00 0.00 O.Ol O.OC 

,wiadacń ,ocjalnych 

4480 Podatek od nic:ruc:homok, 16 000.00 16000,00 16 000,00 0.00 16000,00 O.Ol O.OC 0,00 O.OC 0.00 O.OC o.oo 0.00 O.Ol 0.001 

45)0 
Podlltek od lOWll'ÓW i w.ług 

16 999,61 16999.61 16999.61 0.00 16999,61 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.00 n.on O.Ol 0,0< 
(VAT). 

Kary i odszkodowania ,,,. lw)płKIJle m rntt°'6b I 200.ool 200.ool ,oo.ool o.ool 200.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool 0.001 o.ool 0.()(1 
(l7.)'C1.nych 

4610 l~~~=is "60Wc:go l 13900.ooj 13 900.ool 13900,ooj o.ooj 13900.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj 0.001 o.ooj O.OC 

4700 

Szlo1mia pncowników 
l nic:~qcychttlonk1n11korpusu l " 000.001 14 000.001 14000.ooj 0.001 14 000.001 0.001 oooj 0.001 o.ooj 0.001 o.ooj o.ooj 0.001 0 .001 0,00 

1lutby cywilnej 

471 0 
Wpł11y NI PPK finanJOWanc' 

4690!ł.00 46908.00 46908.0I . ..... 00 O.OC o.oo O.Ol O.OC O.OC O.OC 0,0( O.O( 0.00 0.00 .. , 
JN7CZ podmiot ntrudn~jłC)' 

"'" I 
KwaWik:icja wojskowa 12 000.00 12000,00 7000.00 S 2i0.00 I 7JO,OC 0.00 ,ooo.n< O.O< O.O( 0.00 O.O( 0.00 0,00 0.00 0.00 

}030 
RMnt w,Wtki na~ ""'6b 

$ 000,00 5 000,00 0.00 0.00 O.Ol 0.00 
fizyc:mych 

SOOO.OC o.O< O.O( O.O< O.O( 0,0( 0.00 o.oo o.ool 

4110 
Sk11dt1 ~ ubapic:ttm~ 

•poi= 770.0I 770.00 770.00 770.00 0.00 O.O< 0.00 O.O( 0.00 0,0( 0.00 O.Ol 0,0( O.OC O.OC 

4120 1
sklldki n~ Fundusz Prscy orn 
Fundusz Solid.amołciowy 

100,00 100.00 100.00 100.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.Ol O.OC O,OI 0.00 O.OC 0.001 

4170 Wyiug.rodzcnilbui»obowc:. 4400.0C 4400.00 4400,(1( -4400.0C o.oo O.Ol 0,00 O.OC 0.00 O.OC O.OC O.OC o.oo O.OC o.oo 

4210 
Zakup nu11m1t6w I 0,0( 0.00 0.00 O.Ol 0.00 O.O( 
'W)"POY7.cni1 

0,00 O.O( O.OC O.OC O.OC 0.00 o.no O.Ol 0.00 

4300 1,.akup ustug po~talych I 7J0 ,00 I 730.00 I 730.00 0.00 1 730.00 0,0( O.OC O.O( O.Ol O.O( O.OC 0.00 n.oo O.Ol o.no 
Ut1:i!llno:1C111hxm aCY,Jn.a 1 

,,.,. I k"lntnmlprowtdrJonsta , ,so.oc 1 lSO.OC 0.00 O.Ol 0.00 I SSO.O< O.OC 0,0( O.OC 0,0( O.Ol 0.00 0.00 O.O( 0.00 

~ 
Dotxja celowa na pomoc: 

firuanJow4ud.rid1n4mi~ey 

:?710 
,~~bm, nnl0f7,4du 
tc:ł)"IOnllnego na I 1 sso.ooj 1 sso.ool 0.001 0.001 0.001 1 ,so.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj 0.001 o.ool 0.00 

dofiPJUOW~IC" •·12Sd)'Ch 

Dds6bi~ 

7S07S I I Promocja jf'"dncntck HnKW"1,1du 
1Cf)'\On1tncgo 

113 000.00 113 000,00 102000,00 15 000.00 87 000,00 11 000.00 O, 0,00 0.001 o.ool 0.001 

Pncwoclriiuacv Rady 
Po" 1'.lapi 

/,nnug,LK~ 
Id: B7535EAD-E35l-4D86-8 l I l -F46A5EB091M. podpisany Strona 16 



Dawjc cdowc z budktu 

I"'""""'-· tct)1ori1lnego.udoelonC'w 
1f)ł>ie 1rt.22\w;t11wy,na 

1.l60 
lfLn.:inrowanielub 
dofi!łlnsowamir Ddall I 11 000.001 Il 000.001 0.001 o.ooj 0.001 11 000,ooj o.ooj o.ooj •""I •""I oooj o.ooj 0.001 oooł .. ~ 
lłtton)ffldorc:ali.,;xji 

orpnii&tjom prowldqcym 

dz,.1blnośt pot)'lln.t 

public.mego 

4170 W)'ftlg:rodzcni• bczoaobc,wc 15000,0( IS OOO.DO Jl OOO.ex IS OOO.DO o.ex O.DO o.ex 0.00 o.ex O.O< O.O< O.O< O.O< 0.00 o.oo 

4140 Nagrody kooł.unov.c 10000.0< 10000,00 10000,0( 0,00 10000,0( 0,00 0,0< O.O< o.ex O.O< O.O< O.O< O.O< o.oo 0.001 

4110 
Z1kupnutrnałłtll>• 1 

3!i 000,00 Jl 000.00 Jl ooo.ex 0,00 JlODO,O< O.OC wvnocat..enia o.ex o.or o.oo O.OC D.00 0.00 0.00 0.00 0.001 

4300 Z..kupuslugpo.u11~h 2!i000,0C 2!i 000.00 "ooo.ex 0.00 2lD00,()( 0.00 0,0( O.IX 0,00 O.OC 0.00 o.O< 0.00 0,00 0.001 .,.. l.akup 1.1Slug obrjn1ujK)'rh ,ooo.or 2000.00 ,ooo.cx 0.00 1000,0( O.O< O.O< O.OC 0,00 o.ex D.00 o.O< 0.00 0.00 O.O( 
tłwnaczenia 

44)0 Rómc opl1ty i składki I S OOO.OC l !iOOO.OQ ISOOO,CX 0,00 IS 000,00 O.OC O.DO O.OC o.oo o.O< 0.00 0,0( O.O( O.OC 0.00 

m l l Obron, rwrodow,1 I 000.00 I 000,00 I OOO.O( 0.00 I 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.IX 0.00 o.oo 0.001 
7!i2 12 J rozost.ale wyd.uk, obronne 1 000,00 I 000.00 I 000.00 0.00 I 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.O( 0.00 O.O< 0,00 0.00 0.00, 

4110 
Załup ma1rn21óv, 1 

500,00 500.00 500,0( O.OC 500.00 O.O< ---~ 0.00 O.DO O.DO O.O< 0.00 O.O< 0.00 O.O< O.CM 

4300 Z.l up 1.1Shlg pozmuty,c:h 500.00 500.00 500.00 O.OC 500.00 O.O< 0.00 O.O< O.DO O.O< o.oo O.O< .... O.OC 0.00 

754 ) I 
lk/płClC:r..c'Mtwa pubhc.mr i 

423A JOO.O< 4 16) 300.00 4 OO!i 000.00 J 733 790.00 27 1 210.00 0.00 l lSJ00.00 O.O< 0.00 O.CM 7lDOO.OC 75 ODO.O< 0.00 O.O< 0,00 ochionllprittiwr,otal\)W11 

7l40l 1 Komcm!y powiatowe l'<llicji 3 000.00 l 000.00 3 000,00 0.00 J 000.00 O.O< 0.00 O.OC O.DO 0,00 0.00 O,()( o.oo O.OC 0.00 

2300 
Wpb,1y jtdno,1dt na 

!OOO.O< )ODO.OC J ODO.DO O.DO JOD0.00 o.0< O.DO 0,0( 0,00 O.O< 0.00 0,0( O.O< O.IX 0.00 paM~'Yfundus.r:cdowy 

,s ... , StnJ:Gnn.icm.. 6000.()( 6000,0C 6000.00 0.00 6 000.00 0,IJ( 0,00 O.IX 0.00 O.O< O.OC O.IX 0,00 O.O< 0.00 

2300 
Wp/,tyJcdn01ICkn,1 

6000.00 6 000.00 6000.00 0.00 6000.00 0,IJ( 0.00 0,00 0.00 0.IK 0,00 0,00 0.00 0.00 0.001 
pałlnwowy fundusx celowy 

,s.41 1 I Komrndy JJ(IYOJalO'IIIC'( 
4 148600.00 • 143 600.00 )000)00.00 J7JJ700,0< 256!il0,()(J O.O< JlSJ00.00 0,0< O.O< O.O< 0,0< o.oo 0.00 0,0< 0.00 

Pańlł"'l·a-'tj Straty Pobmtj 

)0,0 
I Wyda1la mabowr nirDhC7.IOlłC 
do W)1'1ilgrodzcń 

I 000.00 I 000,00 0.00 0.00 O.DO 0,IJ( I ODO.O< O.O< O.O< 0,00 O.OC 0,00 0.00 o.ooł 0.001 

)070 

W)'datk.i Of.obowr n1<1.1lic:ronc 

J do upo.sażm wyplac.łnr I ll7 J00.001 '" J00.001 o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj l !i7 300.oo( o.ooj o,oot o.ooj o.oot o.oot 0.001 o.ooł o.ool 
~knom i f\lnl.tjonariunorn 

W)fltgt'O(lttn,aOt<lbcw,·r 

4020 IC"l:lonków kUfl"ISU ,lutby 

cywilnej 
I 9 1 770.001 91 110.ool 91 770.ool 91 770.oot o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj 0.001 o.ooł 0,00' 

4„0 
l l)c,cbtkO'lł.·r wynalfOOzc,nc 

"""" 
I 7110.oot 7 810.ooj 7SIO.ooj 1810.ool 0.001 o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ool o.ool o.ooj o.ooj o.ooł ·-~ 

Upc,sai.cniazołnkff.y 

40SO lniwod<Y>'')'al ora1. 

funlccjoru,riuszy 
I J 093 220.001 ) 09) 120.001 J 09ll:O.ooj J 09ll:O.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj 0.001 0.001 o.ooł o.ool 

Inne naldnoki :tołnkn:y 

4060 
n~')UIOIU 

I funkcjonanw:q u 1kun< do I 7740.001 7740,ooj 7 7,0.001 7740.ooj o.ooj o.ooj o.ooj 0.001 o.ooj o.ocf o.ocf o.ooj 0.001 o.ool O.O< 

W)'łllj;rodzcń 

Ood,,tli('Wc~icfO(»lc 

407tl i:::;:::~hOłU I m, .... oot 157l40.ooj 157340.ooj 2l7l40.ooj o.ooj o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ooj o.ool 0,0( 

funkcjonariuuy 

4 110 ,: kl•:k:a ulx."lplcc,cnia 171153.00 0.00 

mo 
ISkl.dki na Fundu.J~ P'racyonz 
FW'lduu.Sol~ 

2407.00 0.00 

4170 I Wynai;rodurtia bcrotobowc 990,00 o.~ 

t~r7c~nnn•cs ~ 'J 
Po\l ,, ( ,i 

Id: 87535EAD-E35 1-4D86-8111-F46A5EB091AA podpisany Strona 17 
An :, ~a 



7S414 

7S421 

7S49S 

"' 1SS IS 

757 

-1180 

4210 

4260 

-1270 

4180 

4300 

4)60 

4)9<> 

-1410 

4420 

'4)0 

4440 

4480 

-łS I O 

4S50 

-ł710 

41 9<> 

4~10 

4210 

IRó~wat.nikipic,iięt.nci 
!elcw1walcnty dla żołnierzy i 
1

funkcj00Jriu.s,:yoru.po1..os1alc 

nlc:iności 

Zakup mJ:ltTlatów i 
wyposv.cnia 

Zakupmcrgii 

Zakup usług rcmontow)"ch 

~kup usług 1.drow01n}'("h 

Z..kupusługp<.11.óSi.ły,;:h 

Opfotyzlyluluz:i\rupuustug 

1~lckomunikacyjn)lt:h 

Zakupusł\lgobc-jmuj:tcych 

wykonani~ cbpttty?. analiz i 
opinii 

Podróże sM:buwc krajowe 

PodtOżc słuźbowcz.agrnn icznc 

RMnc opł;uy i łkbdki 

Odpisy na ukbdawy fundusz 
:iwiadczcń1ocj1lnych 

Pod:itckod nicruchomoki 

Opbtynarzcc-~budżctu 

państwa 

S 1.kolcnia aJonków korpll$u 

iluJ:bycyw~lncj 

Wpla1y na PPK finansowane 

pm,: podmioc z:atrudni~~cy 

Ob,ooa C)wilm, 

Nagrody konku™>wc 

Zakup ma1('0alów i 

..... -yposater,i1 

Zarr,łd1J11nic kryt:}'llowc 

Zlkupn1111niałów i 
wyposażctii.a 

4300 I Z..kupusługpo'l()Stalych 

P01.m1al:idzialalno..tć 

Wpła1yjcdoot.tekna 

paiurwowy fundusz c~lo,A,')' na 

6170 l finan,owanic lub 

2360 

dofin11nsowanic 1..111dań 
inwcslycyjnych 

Wymi11r sprnWTcd!iwoki 

Nieodpłatna potn()C pQ"'lla 

Dot:3tjc:utowc7.bl.ldktu 

jcdn0$1ki samor'7.łdu 

ltt)1.ori1!nc:go.ud:eictonc:w 
tr)bicu'l..221 ust.awy,no 

foun , owan ielub 

dofinansowanic:zadań 

;tlcwnyt"h do realizacji 

ori;ani7.*<:jom prowadzącym 
dzi:iblnośćpożytku 

publiczncso 

4170 I Wynagrodzmi,bc-lOłobowc 

4210 

4)00 

1z...1:.upm11tcrialówi 
lwypos,żcni,11. 

Zakup usług po~tałych 

Ob,ługa dtui;u public:mcgo 

2SJ 160.00 2SJ 160.00 

106600.00 106 600,00 

41000.001 42 000,00 
10000.00; 10000.00 

10000.0C 10 000.00 
28 870.0C 2~ ll70,00 

1000.001 7000.00 

S00,00 soo.001 

4 000,(K 4000,()( 

500JX S00.0< 

Il OOO.OC 12 000,00 

J 100.001 3 100.00i 

29340.ool 29 ,,0.001 

I 600.00I I 600,001 

I 000.001 I 000,00j 

1 soo.ool I S00,001 

1100.001 I 700,00I 

700.00 100.001 

I 000.00 I 000.001 

-ł OOO.Ol 4000.00 

I 000.00 I 000.00 

3 000.00, 3 000.00 

75000.0< 0.00 

1S 000,00 0,00 

132 OO<l.00 132 000.00 

l .12 000,00 132 000,00 

64020.00 64 020.00 

24024,001 24024,00 

1920.ooi 1920.001 

36036,()( )60)6.00 

370000.0 370000.00 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8l l l-F46A5EB09!AA. podpisany 

2Sl 160,04 2SJ 160.001 

106 600.00 0.00 

42 000,00 0,00 

10000,00 0,00 

10000,00 0.00 
2s :no.oo 0.00 

7000.00 0.00 

S00.00, 0.00 

4 000.00 0.00 

500.00 0,()(), 

12~.0< 0.001 

3 100,00 0.001 

29340,0< 0.00 

l 600,001 0.00 

I 000,00I 0.00 

I 500.00I 1 500.00! 

I 700.00I 0.001 

,00.001 0 .001 

I 000.001 0.001 

4 OOO.DOI 0.001 

I 000.00 0.001 

J 000.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

679110.oo! 24024.0( 

679il0.00I 24024.00 

0,00 0,00 

24024.0I 24024.00 

79!0.00 0.00 

36036.0C O.I)() 

0,1)( o.oo: 

0.00 O.O< 0,00 O.O< O.OC 

106 600.CN O.O< 0,0< 0.0<1 0,0< 

4 2000~ O.O< 0,00 0.00 0,(1( 

10 ooo.on ~ O.O( 0.0<1 O.O< 
IO 000,00 0.00 0,00 0 .001 0 ,(1( 

2R870,00 0,00 0 ,00 0.001 O.O< 

7000,00 0.00 0,00 0.00 O.O< 

S00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4000.00 O.OC 0,(1( 0.00 0.00 

500.001 O,(){ 0,(1( 0.00 0,00 

120()()~ ~ O.OC O.Of 0.00 

J 100.001 0,0( 0,(1( O.OC o.ex 

2~J..IO,OOI 0,0< ~.()( O.OC o.0<1 
1600.00 0,00 O.O< o.o 0,0< 

I 000,00! O.O< O.OC 0,(1( O.OC 

o.oo: O.O< 0,00 o.0<1 0.00 

I 700.00i 0 ,(1( 0.00 O.O( 0.00 
100.001 O.O< 0.00 0.001 0,00 

I 000.001 O.OC O.O< 0.001 0.00 

4 000.001 0 .001 0.0<1 O.O< o.o 

I 000.001 0.001 O.O< O.OC o.o 
3 000.00 0.001 0.001 0.001 O.O<j 

0.00 0.00 0.001 0.001 o.O<j 

0,00 0.00 O,OC 0,00 0.001 

439.56.0C 64 020.00 O.OC 0.00 O.OC 
43 956,00 6-1020.00 O.OC 0,00 O.O< 

0,00 64020.0< 0,00 0.00 0,00 

0,00 O.O< O.OC 0,()( O.O\ 

7920.00 0.00 O.O( O.O< 0 .00 

)60)6.00 0.00 0.00 0.00 O.O( 

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

0.00 

O.O< 

~ 
0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0 .00 

0.00 

O.O< 

~ 

O.O< 

0.00 

o.o 

0,(1( 

0.00, 

o.oo, 
O.O< 

O.O< 

O.O< 

0.001 

0 .001 

0.001 

0.001 

0.00 

0,00 

0 ,0( 

0,00 

0.00 

~ 
370000.00 

O.OC 

O.O< 

O.O< 

O.O< 

O.O< 

O.O< 

O.O< 

0 .00 

~ 

0,00 

~ 

0,(1( 

~ 
0,0< 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

0.00 

0,00 

o.o 

o.o 
o.o 

7SOOO.OI 

75000,0I 

O.OC 

O.OC 

0.001 

O.O< 

O.IK 

O.O< 

0.00 

O.O< 0.001 

0,00 o.oo, 

0,00 0.001 

0,00 0.001 

~00 0 .001 

O.O()( 0.001 

0.0<1 0.001 

0.00 0.001 

0,(1( 0.001 

O.Of 0.001 

0.00 0.00 

O.OC 0.00 

O.OC 0.00 

O.OC 0.00 

O.O< 0.00 

0,(1( 0.00 

~ 0,00 

O.O< 0,00 

O.Of 0,(1(1 

O.O< 0,00 

O.OC 0.00 

O.Of 0.00 

75 OOO.OC 0.00 

7.S 000.001 0.00 

O.OC 0.001 

O.OC 0.00 

0,00 0.00 

O.O< 0.001 

O.O< 0.001 

o.o 0.001 

0,(1( 0.001 

Przewodnf~ 7 :1cy Rady 
Po,\·, d .' w (;wdapi 

o.0<1 

0,0( 

0,00 

0.00 

0.00 

O.O< 

O.O< 

O.O< 

0.001 

O.O< 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

O.O< 

O.OC 

0.00 

0.00 

0.00 

0.001 

O.O< 

O.O( 

0 .00 

~ 

0,00 

0.(1( 

O.O< 

o.oo, 

O.O< 

O.O< 

O.O< 

0.001 

0.00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.001 

O.OC 

O,OC 

0.00 

0.00 

0.001 

0 .00' 

o.ooi 

0.001 

0 .001 

0.001 

0,001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.00 
0.00 

0.00 

o:oo 

0,00 

0.00 

O.Of 

Strona 18 



7S102 

7" 

7S81S 

,01 

10102 

~0115 

Ob, ............. 

11,'łlnakiolr,')dl,krodyt6wi 

p,Cll)O.ekOm:dln)'Ch 

zobowiV-2r'i jodno,tck 

SAfflOl"ZlldU ICl')\ori1łllc&O 

nolic:voyeb do ł)lł\lłu dłuł.nc-go 
- tmfyty j pożycd.1 

Ro11i~ cni:11 lnnkami 

8010 f,:w'4nnczobslug~długu 
pvblic:znqo 

Odlc1t. od samorądo~ 

r apicn>w 11,'lllt1ołdOW)'Ch lub 

~ I \O lnci!lgni~h pn:czjcJnoslki, 

umOf',..du tcrytorialncco 

kmi)16w i potycxdc 

RMne rnzhc:ttnui 

RcttfW)' ogólne I ccłowc 

4~10 IRczmo."Y 

~wi•ta i 1vychowłnic 

S,:toły podsu•'OWC spttj1lnc 

Dotxja podmioo,wa l budtdu 

2S40 ldla nkpublicmcj Jcdnoscki 

ł'.)"SlnT\(l(IŚWjlllf 

3020 

4010 

<040 

411 0 

41 20 

4170 

4210 

4240 

4260 

·C.70 

42SO 

4300 

4360 

4410 

.... 
4700 

4710 

J020 

3247 

3149 

4010 

Wyd:nt.i oa.ot,owe ftlczalic-zoM 

doW)'llłgrodzd:ri 

Wynagrodu:nia "'~·c 
pracowi,ików 

Dodatko,,,.·e "'}'nlJrO(b:,m~ 

"""" Skl..Ski -.. uba:p1CC'lfflr.ll ·~ 
Składki n:i Fundusz Pr.tey oraz 

FundllJ.Z Solidamokiowy 

W)'ftJsrodzmt1 bczc»obowc 

1...1kup rmkriałów 1 

l 'IMIOSU,cni.a 

Zakupjro,i,lkówdyt.lakt)"Cnl)'Ch 

1ksi~ 

l.akupmcfJil 

Z.tup ~ług rcmonłOW)'Ch 

Zat:upmhigz.dfownm)'Ch 

Zakup usług po1QIIUiłych 

()pl.ttyz tytulu1.11kupuu•lui 

1clekomu.nil:acyjnych 

Podróże: shd:bowc tn~-c 

Odpisy na zakl,dowy fundusz 

łwl1dc:zdisocjalnych 

Sd:nlcnia prxown1k6w 

Dlt~a.lonbmil,;OfJNl,łu 

$1\&t.by()'Wilntj 

Wpł11y na PPK fina,uow1nc 
.e.ruz podmioc _7.luudn1:ijl9cy 

Techniki 

Wydatki 050bowc n,cnhn:onc 
.. ..,.._ 
St)'Pmcfo dl.:i ucm16w 

S t)'PC'1'1diadl3UC7.l'liów 

Wyn1Sf0d1.cn1a o,~·c 

pracown.ik6w 

)10000,00 

10 000.00 

360000.001 

261 OOO.CM 

261 ()(1(1,04 

261 000,00 

I S ISS 900.77 

) 062 429.S'i 

221401,S71 

20<0.00 

I 9SS 8l6,00 

17) 71)1.00 

3SI 4S6.0CJ 

S06SO.OO 

7K400.0C 

23 JS0.00! 

M0,00 

6S:?4S,OC 

I 087.1)(' 

IHS.IX 

1760S,OC 

I )(1(),001 

660.00 

92122,001 

79.S.OC 

22 003,ool 

)9S7 422.86] 

4S67.0( 

Ili 086,5( 

1960).5( 

1760)93,00! 

)10000.00 O.O< 0.001 0.001 

10000.(X 0.001 0.001 0.001 

l60 000.001 0.001 0.00 0.00 

"'ooo.ooj 2•1 ooo.ooj o.oof 261 ooo.oc 
"'ooo.ool 261 ooo.ool o.oo( >61 000.00 

261 ooo.oot ,., ooo.oot o.ool 2•1 ooo.oc 
lJ 8J8 77J.JS1 11 919 862~ol 10 216 382,681 t 6'1l 479.S2 

l 062 4:?9.S71 2 łl& 98&.ool l 6.).4 O,ł9,0C 204 919.0C 

221401.57 0,00 0.001 0.001 

2040,(N O.OC 0,()( O.OC 

I C>SS836.00I I C>SS 836.00I 1 ąss S36.oc O.O< 

17l 7(M,OO 17S704.0C 17l 704,00 O.OC 

JSI 4S6,0t .lSI 4S6,0C )SI "56.0Cl 0,0< 

S0 6SO,OOI S06SO,OOI S06SO.OOI o,oc 

70400.00 71400.0I' 78 JOO.OC o.or 

2l3S0.()(l ll .lSO.OC: o.OC 13JS0,0< 

640,001 640.001 0.001 640.001 

6S24S.OOI 6S24S.oc O.OC 6SlołS,(N 

I 087.0CJ I 087.0< O.OC I Ol7.0C 

ISJS.ot I S3S.OOI 0,00 I llS.00 

1760S.OOI 1760~ 0.001 17605.00 

I 300.0C 1300.00 0.001 I 300.001 

660,0C 660.0( 0.00 660.0< 

92722.00I 92 722.0< 0.00 92 722.0C 

79S.OC 7'95,(N 0,0( NS,001 

2200J.ool 22 00],0( 22 003.00I O.OC 

J 244 122.~61 211168&8,~ 24S442J.<k .l6146S.04 

4561.001 0.00 O.O< O.OC 

111~6.S~ 0.00 0.00 0.00 

19603.lOI 0.001 0.00 0.00 

I 760 391.00I I 760191.0C I 760191.<N O.OC 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8 111-F46A5EB09JAA. podpisany 

O.O< O.O< 0.00 0.001 )10000.ool 0.00 O.O< 0.00 o.oo 0.001 

o.~ 0,00 o.oo, 0,00 10000.0( O.OC O.O< n.ool O.O< 0.001 

0,00 O.OC 0,00 O.OC 360000,0C O.OC 0.001 0.001 O.O< 0,00 

O.O< O.OC 0,()( O,OC ~ O.OC O.OC 0,()( 0, ()( O.OC 

O.O< O.OC O.O< O.OC O.O< O.OC 0,()( O.OC O.OC 0,00 

0,0( O.OC .... O.OC o.O< O.O< .. ~ 0,00 O.O< 0,00 

291 91 ~ 77 J7S.IX I 5496 1 7.lł O.OC O.O< 1 317127.4 1317127.4 O.OC O,()( 0,0( 

221401.SI 2040.0C O.O< O.O< O.O< O.O< O.OC O.OC 0 ,()( O.O< 

221 401,57 O.OC O.O< O.O< O.OC O.O< O,OC 0.00 .... 0.001 

0,00 20,N),OC: 0,00 o.or 0,00 O.O< O.OC O.OC O.O< .... 
O.OC O.O< O.O< O.O< O.OC O.O< 0.001 0.001 0,0( 0.001 

O.OC O.OC O.OC O,OC O.O< 0,()( O.OC 0.001 0,0( 0,00 

O.OC 0,11< 0,0< O.OC O.OC o.or O.O< O.O< 0.00 0 ,00 

0 ,()( O.O< 0,()( O.O< 0,()( O.O< 0.00 0.001 0.00 0.001 

O.OC O.OC o.or O.OC O.OC O.OC O.OC O.OC 0,00 O.OC 

O.OC O.OC O.OC O.OC O.OC 0,()( 0,0( 0.00 0,00 O.OC 

O.OC O.O< 0.001 0.001 0.00 0.00 0,00 o.oo: 0.00 0.001 

O.OC O.OC O.OC O.O< .... O.O< O.OC 0,00 o.oo O.OC 

O.OC O.O< .... . ... . ... O.IX 0,0( O.OC O.OC 0,()( 

O.O< O.O< O.OC O.O< O.O< .... O.O< 0,00 0.00 0,00 

0.00 O.O< 0.00 O.O< 0.00 O.O< O.O< o.no O.O< n.ool 

O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< O.OC o.0< 0,00 O.OC o.on 
0,0( O.O< 0.00 0,0( O,()( 0,()( O.O< O.O< O.OC .... 
O.O< O.OC O.O< O.OC O.O< O.OC O.OC 0,00 O.OC 0.001 

0,0( 0,()( 0,()( 0,()( O,OC 0,()( .... O.O< O.OC O.OC 

o.ex O.ot O.O< O.OC 0,1)( O.O< 0,()( 0.001 o.O< o.ooi 

O.Ol '4S67.0t 422 667.~( 0,0( O.O< 74))00,0( 74) )00,04 0.001 O.O< 0,00' 

O.O< „ S67.0C O.OC O.OC O.O( O.OC O.O< o.oo O.OC .... 
O.O< o.~ Il I OM.SC O.O< O,()( O.O< ~ O.OC O.O< 0 ,()( 

0.()( O.OC 19603.5( O.O< O.O< O.OC O.O< 0.001 O.OC 0,00 

.... O.OC 0 ,0( O.OC 0,()( O.O< .. ~ 0.00 O.O< 0,00 

., r1,· 

J'(J\' 0.~ L lpi 

;f n na r:-,.:,,, ka 

Strona 19 



4017 

4019 

4040 

4110 

4117 

4119 

4120 

4127 

41 29 

4170 

4177 

4179 

4210 

421 7 

4219 

4220 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4307 

4)09 

4360 

4)90 

4410 

44)0 

4440 

4700 

4710 

4717 

4719 

6050 

80117 

3020 

4010 

Wym,;rodzmin osobowe 

_!f31C0Wf1ik6 w 

Wynagrodzenia mobowC" 

_e_neowJ1ik6w 
Dridatkov.·c W)'l\llfTOOttnTC 

"""" Skladkl naubc-7.pieczenia 

S~ctlm 

Składki na ubupicczC'łlia 

•poi= 
Skladldnauba:piCCffllia 

5~«mc 

Składki naFuJ1dunrr.acyorn 

Fundus7. Solidarnościowy 

Składki na Fu„du~z Pr.ieyo,u 
F1mduu . Solidarnościowy 

Skh1dkinaFuJ1dun l'r.!.cyonz 

Fundusz Soli<bmościowy 

Wynagrodunia bezosobowe 

Wynagrodzciiia bcr.asobowc 

WynaVo(hcnia bezosobowe 

Zakup nll1mal6w i 
wypos&i'.cnia 

Zakup ma1crialów i 

wypos&tcnia 
/..akupn1a1('ri316wi 

W)1)()5,&7..cnia 

Z.kup środków żywności 

Zakup i rodków dydakl)'Cm)'C'h 

ik.sititk 

Zakup energii 

Zakup us ltJg rcmoc1towych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zalcupuslugpo,:ost1łych 

Zakup ushlg pozost1tych 

7.akupuslugp<'IV)Stałych 

jOplaiyzt)fu!u1...)k1Jpuusług 

tclclcomunika()jflych 

1

2.akup uslui obC'jmuj11c;,:h 
,wykonanie ekspertyz, analiz i 
:opiflii 

Podr6:«' , luibowe krajowe 

R6Z1\copłatyiskla.Jki 

:odpisy M 1.akla.Jowy fundusz 
lwiadczC'll łotjaln)'ch 

S1..kolcni:t pncowników 

niC"będą<.')'C'h c:donkami korpusu 
słutbycywilnc-j 

Wpłaty na PPK linansowafle 
pr«z podmiot z:11tnJdniajęcy 

Wpla1y na PPK liMnsowanc 
pl'lc-t podmiot tatru,Jniajęcy 

Wpłaty n3 PPK filllllJOW31ll: 

pn:et podmi0< zatrudniaj11cy 
Wydatkiinwcstyc)jnc 
jednostek budżetowych 

Br.tn7,0wc- s1.kołyl i li łlopnia 

Wydatki osobowe niC"zaliczone 

dowynagrod,:eri 

Wynagrodzenia osobo·we 
ptllcownlków 

42 062.08 42 062.0,1 0.00 

7422.72 7422.72 0.00 

24S 606,00 24S 606,00 245 606.00 

347 6711.17 3476711.17 ]476711.17 

48 356.50 483S6,SO o.oo 

SS33,SI ltSll.51 0.00 

4 9 16S.fi:9 49 16S.89 4916S.8l.: 

1174,94 I 174,94 O.OD 

207,34 207.34 0.00 

25 570.00 25 570.00 25 570.0f 

31911.so, 31 <l t 7.S0 o.oo 

56)2.S01 S6)2.50 0.00 

SI 2S4.00 SI 254.00 SI 2S4.00 

I 19).40 I 19).40 0.00 

210.60 210,60 o.oo 
22 000.00 22000,00 22 000.00 

i 941.00 7 941 .00 7Q41,00 

114 124.00 114 124,00 114 124,00 

QQ2S.OO 9921Ul0 992!1,00 

7 2łl0.00 7 2SO.OO 7280.00 

41 724,00 41 724,00 41 724,00 

123 3116.60 123 3116.60 0.00 
21774,II 21 774.11 0.00 

4(,)),00: 4633.00 4 63l.OO 

I 191,00' 1191.00 I 191.00 

I OS9.0ł I OS9.00 I OSQ,00 

1324.~ I 32-1.00 I 324.00 

97227.00! 97 227,00 97 227.00 

2 7R0 .04 27SO.OO 2 7SO.OO 

26010,00 26010.001 26010,00 

90.10 90.10, 0.00 

l !!i.90 IS,90; o.oo 

74 ) )00.00 O,OOi 0.00 

1 S29450.0ł I S294SO,OO, I S27 l9S,O< 

2055.00 2oss.oo, O.OD 

I 083 S67.00 ! 0!13 567,001 I OS) S67,00 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8 11 1-F46A5EB09!AA. podpisany 

0.001 0.00 o.oo 0.001 42062.081 0.001 O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OD O.OD 

O.ODI 0.001 O.OC 0.001 7422.72 0.00 O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.00 

24S60(,,,00I 0.001 0.001 O.OC O.OC O.OC O.OC O.OC O.OC o.oo O.OC 0.00 

) 47678.11 0.001 0.()( O.Il( 0.001 0.001 0.001 O.OC: ... 0.00 O.I)( O.OD 

0,00 O.OD 0.001 0.001 48 356,SOI 0.001 0.()( O,OC ... O.OD 0.()( O.OD 

o.oo 0.00 0.001 0.001 8 533.5 1 0.001 0.()( 0.001 0.()( 0.00 0.()( 0.00 

4916s.89 0.001 0.001 O.OC 0.001 0.001 0.001 0 ,0( ... 0.00 0.00 0.00 

o.oo 0.00 0.()( 0.001 I 174,94 0.001 0.001 O.OC ..• 0.00 O.O< 0.00 

0.001 0.001 O.OD 0.001 207.34 O.ODI 0.()( O.OC ... O.OD O.O< 0.00 

25 51n.001 0.001 ... 0.001 0.()( 0.001 0 .001 O.OC ... 0.00 0.00 o.oo 

O.OD O.OD 0.001 0.001 31917,SOI 0.001 0.001 O.OC ... 0.00 O.OD O.OD 

O.OD 0.00 0.00 O.OC 5 632.5ł 0.001 O.ODI O.OC ... o.oo O.O< O.OD 

O.OD SI 254.00 O.ODI 0.00 0.001 0.001 0,001 O.OC O,OC 0.00 0.00 o.oo 

0.00 0.00 O.O<ll 0.001 I 19).401 0.001 O.OC 0.001 0.001 O.OD O.OC 0.00 

0.00 o.oo 0.00 0.00 210.601 0.001 o,oc 0.001 O.OC 0.00 O.OD 0.00 

0.00 22 000.001 o.oo 0.00 0.001 0.001 o.oo O.OC O.OC 0.00 o.oo O.OC 

O.OD 7 941.00 0,001 o,oc 0.001 0,001 0,001 O.OC O.OC 0.00 0,00 0.00 

0.001 114 114.ool O.OC O.OC 0.001 0.001 0 .001 O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.00 
0.00 9928.00 0.001 0.001 O.\)(j 0.001 0.001 O.ot O.OC O.OD 0.00 O.OC 
0.00 7 21'0.00 0.001 0.001 0.001 O.ODI O.OC O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 
0.00 41114.ool o.ODI 0.001 0.001 0,001 0 .001 O.OC O.O< O.OD O.O< o.oo 
0.00 0.00 0.00 0.00 123311:6.60! 0.001 0.001 O.OC o,oc 0.00 0.00 O.OC 
0.00 O.OD 0.001 0.001 21774.11 0.001 O.OC O.ODI O.OC O.OD 0.00 o.oo 

0.00 46l3.00 0.001 0.001 0.001 0.001 O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC o.oo 

O.OD 1191.00 0.()( 0.001 0.00 0.001 O.ODI O.OC ·-~ 0.00 O.OD 0.00 

0.00 I 0!59,00 O.O< O.OC 0.001 0.001 0.001 O.OC ... 0.00 O.OD 0.00 
0.00 1 324,00 ~ O.OC 0.001 0.001 o.oo O.OC ... o.oo o.oo 0.00 

o.oo 97 221.001 o.ODI O.OC 0.001 o,oc ... O.OC ... 0.00 O.I>< 0.00 

0.00 2 780.00 O.O< O.OC 0.001 0.001 0.()( O.OC 0.001 0.00 O.O< 0.00 

26 010.00 O.OC O.O< O.OC 0.001 O.OC 0.()( O.OC: ... o.oo 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 O.OC: 90.10 0.001 O.O< O.DOI o.DOI 0.00 O.OC 0.00 

O.OD O.OD o.oo O.OC IS.90 0.001 o.OOI O.OC 0.001 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 O.OC o.oo 0.001 0.00 743 300.0C 743 300.001 0.00 O.OC 0.00 

I 30S040.0 2193SS,OI o.o 2055.04 0.00 0.()( o.o ... 0.001 0.00 0.()( o.o 

0,00 o.oo 0.00 2 OSS.00 O.DOI 0.001 O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OD 0.00 

1 0:0S67.0C' O.OD O.OC o.oo O.OC 0.00 O.OC o.ODI o.ool o.oo o.OOI o.oo 

Przcw,; •, 
PowiatuJ' Golaapi 

.-J.h Strona 20 



80120 

80134 

4110 

4120 

4210 

4240 

4160 

4270 

J280 

4300 

4360 

Sk.ladkiriaube7.picc;,.c:nia 

s~«mc-

Składki na Fundusz Prac)' oraz 
Fundusz Solid.,mościowy 

Z..ii:upmatcrialówi 

w11'()SU.tnia 
Zakup ,rodk6w dydakrycznych 

ik.si~ 

Zakupc-ncqi:ii 

Zakup usług remontowych 

b.kupushli; u!rl)',,,·(łtnych 

Zakup u,lui; po1.0sulych 

:Opt:11y1.rytulur..1.kupuu,łui;: 

tdckornunikaC)jnych 
1~,;up u~tus ob(JmUJ~ych 

43QO lw~onanic- clo-pert)'L :1nali1; i 
(opinii 

-'4l0 

44.\0 

4440 

'700 

4710 

Podrói:c służbowe kr1jov.·c 

R6Z1lcoplatyiskladki 

Odpisy na l.łkladowy fundusz 
twi,dczeń socj1lnydt 

'Szkolcnilll pracowników 

oic~~hc,Jonbnukorpuu 
$lutbyc-ywilnc-j 

Wpłaty na PPK finaruowanc 

Pl'ltt podmiot zatrudniaj~ey 

Licn.og6h1olmulące 

[)(lł;'lcja podmifflO\o\'a 7. budt.eru 

2540 l dLI nicpublic,;ntj jcdnostlr.i 
sy,tnnu oświaty 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

-1210 

4240 

4:!60 

4270 

4:!80 

4300 

""" 
44!0 

4440 

4700 

4710 

60SO 

Wyd:a1ki ot,...bowc11ic7.alitzooc
dow)T11gro<b.er'I 

Wynagrodz.cniaosobowc-
pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Skl3dki n:1ubt-zpieaenia 

S~ttznt 

Sk/1dki na Fundu-'7. Pr.acyon7. 
Fundun Solidttmoiciowy 

WynaSf007.mi:i bc1;osobowc 

Zakup malcria!Uw i 

~nia 

Zakup ~rodkówdyd:aktycmych 

iksi~ 

Zakupmergii 

Zakup ustug ~m,:,ntowych 

Zakup uf.!ug ,:drowoln)Ch 

Ulkup usług po7.0511iych 

Opłotytl)1uluz.ikupuusług 

tdckomun.ibcyjnych 

PodróU sluJ:bowc kniJov.·e 

1~isynazakl1dowyfundW1z 
,Awiadczcńsocjaln)'<:h 

Stk,,lrnm pr.te0wmkÓ\\' 

nkbęd~cych ctłonk:arni korpusu 
slW':bycywilnc_· 
Wpbly n~ PPK finaNOWllnc 
prze-z _podmioc zurudni:aj~cy 

Wydatki inw~l)'C)jnt 

~c<lno:s1d:budt.e1owych 

Szkoły :,.awodowc specjalne 

186 129.00 lftl.129.00 186129,0C 

26528.00 26 S28.00 26528.0C 

2S 313.00i 25313.00 25 313.00 

3 51-1.001 3 574.00, 3 S74.00 

S3 604.00 53 604.001 SJ 604.()f 

4468,00 44t,8,00 4 468,00 

J 276.00 1216.ool 1216.ool 
80 4:!6.00 S0426,(K @0426.00I 

zos5.ool 208S.OO 208S,OO 

536.ool 536.oo, 536,00 

476.00I 476.00I J76.00 

5%J) 5%.ool 5%,00i 

43 75t.ool .i3 1s1.001 4J 751.0( 

I 250,00I I 250,00I I 250.00I 

li 816.00 11 s16.00I 11 s 1G.ool 

29SJ 892,84 241006S.42 2 348948.ool 

57 517.42 57517,4:! 0,00 

3 600.00 3 600,00 0,00 

1569122.00, 15M722,00 I S69 722.0I 

13422!1.00! 134 228.00 13.1228,0C 

294 317.00 2'14317,00 ;!Q4)17,0C 

41 239.00 412.lQ,001 412J<ł,00: 

2 500.00 2 500.00 2soo.001 

23 600.00 23 600.00 23 600,00 

1 000.00 I 000,00 I 000,00 

146690.00 146 690.00 146 690,00 

:?000,00 2 000.00 2 000.00 
1 soo.oc I 500.00 I S00.00 

26168,0C 26 168.0V 261611,00 

S 000,00 S 000.00 5000.00 

I 000,0( I 000.00 I 000.00 

77212,00 77 212.001 77 212,0C 

J 000.001 3 000,00 JOOO.ool 

1q1n.001 19 77Z,OO 19 772,0( 

573 827.421 0.001 0.00! 

696201.ool 6Q6 201,00] 69543'1.ool 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8I I 1-F46A5EB09!AA. podpisany 

186 129.00 

26S2MO 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,001 

0.001 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00i 

11 816.00] 

2 061 778.0C 

0.001 

0.001 

I S69 7:!2,00I 

IJ4 228.()() 

294 317,00 

41 2JQ,OO 

2 soo.oo 

o.oo, 

0.001 

o,O<j 

0.00 

0.00 

0,00 

0 .00 

0.00 

0.00 

o.oo: 

19 112.001 

0.001 

!'i200S5,00I 

0,(1( O.O< 0,(1( O.O< 0,(1( O.O< 0,(1( O.O< O.OOi O.O< 0.00 

0,(1( O.O< 0,(1( O.O< 0,(1( O.O< O.O< O.O< o.ooj O.O< 0.00 

2S.ll3 .0C O.O< 0 ,(1( O.O< 0 ,(1( O.O< O.O< 0,001 0.001 O.O< 0,00 

3 574.00 0,00 0.00 0.00 O.O< 0.00 O.O< 0,00 0.001 0 ,()( 0,00 

SJ 604,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,(1( 0.00 0.001 0.001 0.00 
4468.00 0,00 

3276.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 O.O< ~ 0.001 0,00 0,00 

80 4~6.00 0,00 

O.OC 0.(l() 0.00 0.00 0,(1( 0,00 0.001 0.001 o.oo: 
O.OC 0.00 0,00 0,00 0,()( 0,00 0.00 0.001 0.001 

1085,00 O.O< O.OC 0.00 0,00 0.00 O.OC 0,00 0.00 O.O< 0.001 

SJ6.ool O.O< 0,()( 0.00 0,(1( 0,04 O.O< 0,1)( 0.00 0,04 0.00 

416.ool O.O< 

5%,00 ~ 

0.001 0.001 O.O< ~ ~ 0,00 0.00 O.O< 0.00 
0,0< 0.001 O.O< O.O< O.O< O.OC 0.00 0,04 o.oo, 

43 7Sl ,O( 0,(1( O.O< O.OC O.O< 0.04 O.O< 0,04 0.00 0,()( o.oo: 

1250,00! 0.001 O.OC O.O< O.O< O.O< O.O< 0,0< 0 ,00 0 ,()( 0.001 

O.O< O.OC O.O< O.OC 0.00 O.O< 0.00 O.O< 0.00 0.00 0.001 

287 170,0C 57517.421 3600.0< O.OC O.O< O.OC 573827.4-1 573 827,4 ~1 0 ,00 0,00 o,oc 

0.001 57517.421 0,00 O.O< O.O< 0.001 0 ,001 O.OC 0.00 0,00 0.001 

0.001 0.001 3 600,ool 0.001 O.OC O.OC 0,00 O.OC 0.00 0 ,0< 0,00 

0.001 0.001 0,(1( 0.001 0.001 O.O< 0 ,0< 0,00 0.00 0,00 0,00 

O.O< O.OC O.OC 0.001 O.O< 0.001 O.O< 0.001 0.00 O.O< 0,00 

0,()( o.OC O.O< 0.001 O.OC O.OC 0,(1( 0.001 0.00 O.OC 0.00 

O.O< 0,00 0,04 O.OC 0,0( O.OC O.O< O,O<j 0.001 0,0( 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 O.OC 0,00 O.OC 0,00 0.00 O.O< 0.00, 

23 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O.OC 0.00 0,00 O.O< 0,00 

I OOO.DOI 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.O< 0 .00 

14"690,00 O.O< 

~ 

0.00 O.O< ~ 0,00 0,00 0,00 0.00 ~ 0.00 
2 000,00 0.00 O.O< 0.00 0,(1( 0.00 0,(1( 0 .00 0.00 O.O< 
I 500.00 O.O< 0.00 0 ,()( 0.00 O.O< 0,00 0 ,()( 0.00 O.O< 0.00 

26 168.UC: O.O< O.O( O.O< 0,0< O.O< 0 ,(1( 0.00 0 .001 O.O< 0 ,00 

S 000,00 0.00 0,0< O.O< O.O< O.O< O.O< 0,(1( 0.001 O.O< 0,00 

I 000,00 0.00 O.OC 0.00 O.O< 0,00 O.O< 0 ,00 0.001 O.O< 0.00 

77 212.0C 0,00 O.OC O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< 0.001 O.O< 0,00 

3 000.00 0,00 O.OC 0,00 O.OC O.O< O.O< O.O< 0.001 0.001 0.00 

O.O< 0.001 O.O< 0.00 0,00 0.00 0,00 O.O< 0,00 o.ool 0,00; 

0.001 0.001 0,()( o.oo! O.O< O.OC 573827,4:! S73827,42 0.00 0,00 0.001 

75 )54,0( O.OC 76~ O.OC 0,0< O.OC o:OOl,....,.f"'.~ nO~I i_ ,.... O.OC 0.00 O.OC 

Po, 

Strona 21 



3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

-1270 

4280 

'300 

4360 

44,0 

4440 

4700 

.mo 

80146 

2320 

30) 0 

4700 

80 147 

]020 

4010 

4040 

4 11 0 

4210 

4240 

4260 

42l!O 

4300 

4360 

4400 

W)'datki 0$0bowtnitu.litt.Ol'lt 

dowynagrodzcii 

\\'yn:ii;mdZ<'llillo,obow~ 

r_racowników 
Dndatkowc: wynagrodzc:nic: 

Składki na ubt7.pit:cr,eniA 

społeczne: 

Składki na Fundun Pncy oraz 
Fund1.15z Solid.,mołc:iowy 

U kuprn.rt!crialów 1 
~')'JIOSAŻCnia 

Zakup ~mdków dyd:iktyczn)i;h 

i lsi.3.t.ck 

Zakup energii 

Zakup ui tug mnontowych 

7.akup u.dui; r.drowotnych 

Zakup u ~tug PQZOISlłlłych 

Op1:11yzt),1ulu;aakupuustug 
tdckomunil:K)jnyeh 

Podr(tk służbowe: krajowt 

Odpi, y na zak!~dowy fundu,z 
~wiadc1.C11,ocj1lnych 

S:r:koltm.rt pn1cown1k6w 

nic:~dących członk:imikorpu su 

służbvcvwiln<>' 

WJtiat)' n~ PPK fmanww:mc: 

pmr. podmiot Zlltrudniujący 

Doksm lc:inic i doskonalenie 
nauczycieli 

Dotacje: c:c:lowc: przc:kazunc: dl, 

powiatu ~ 7.:;1d~niu bicż:jc:c 

ttalii:owant na podstawie 
ponmimic:ń (umów) mi(d7.)' 

1Jcdno:stk:imi,amor7,,ądu 

ttrytorialncgo 

R6ine W)'datki na n.ec:z: osób 

fi1:}'ClJl}'C h 

Sr.kokniu pr.ic:ownil:6w 

nic~ących t"Złonk:imi korpusu 

5lutby()"vilntj 

Biblioteki ptd11g1>gic7.rte 

Wyd:itki 0$ob<rwc: nieu licronc: 
do wynagrodzeń 

Wyn:ii;:rodzl-'llia o,obowt' 

J!nlCowników 
O<xlJtkowt W)<Ttłxrodzenic 

Składki na ubc-rpiti:-,,cnia 

spo/tc7.rtt 

Zakup matcmlów i 
~')'pOSai.cni. 
7..ilkup .irodk6w dydakt)-cmych 

i ks i-'żck 

Z..kupcnergu 

l..akup ustug ,:dr()Y,·(lłnyeh 

Ulkup uslug po7.051ałych 

Opłat)· ,. tyrulu ,..1kupu usług 

ttltkornunikac)]nych 

Opłaty1.aadministrowanic i 

C'l)ruZC i.a budynki. lublt i 
pomicucztnia i;:1ro:towc: 

762.00 76,.001 0.001 

480 2R2,00 480 282.ool 4so2s2.001 

40 230.00 40230.001 40 2JO.OOI 

112422.00 s2,22.001 fl2 422 .0C 

11 74!1-.00 11748.00I 111,s.001 

8 097,00 • 0?1.001 łt 097.ool 

320,00 320.001 no,ool 

n 65::!.ool 32 652.001 32 tis2.ool 

IOS.001 1os.001 10,.001 

181.001 1s1.001 1s 1.ool 

9608.ool 9608,ool 96011.001 

670,ool 610.001 610.001 

1 sn.ool I 877.001 I 877.00I 

20919.001 20919.ool 20919.001 

]19.00 319.ool m .001 

S 403.00 5 401.001 s 401.001 

S949J.OOI 59 491.001 3 s60.001 

13 000.001 Il 000.001 0.001 

42633.ool 42 633.ool 0.001 

, ,60.ool J 860.001 , 860.001 

102 soo.001 102 soo.001 102 3SO.O< 

120.001 120.001 0.001 

S8638.00I 58 638.001 5S 638.0< 

4 351,001 4 351.001 .s 357.00I 

10&29.ool 1os29,ool IO 829,001 

3 398.ool 119s.001 J J9:.!.ool 

J 500.00 ,,00.001 ) ,00.001 

3 113.00 1 11J.ool 3 113.ool 

110.001 110.001 110 .001 
121 ,00 121.001 121.001 

120.00 120.001 110.001 

13 1911.C)() u 19s.001 13 19s .001 

Id: B7535EAD-E35I-4D86-8I 11 -F46A5EB091AA. podpisany 

0.001 

480 "' 001 

40230.001 

s2 422.001 

11 1411.001 

0.001 

0.001 

0 .001 

O.O< 

0.001 

0.00! 

0.001 

0,00j 

0.001 

0.001 

S40J,OO 

o.oo! 

0 .00 

0.001 

0.001 

14 704.ool 

0.001 

S86J8.00I 

4 JS7.ool 

10 829.ool 

0.001 

0.001 

0.001 

0 .001 

0 .001 

0,001 

0 .001 

0 .001 0 .001 762.0C 0.001 O.O< 0.00 O.O< o.oo OJ'l()i 0.00 0 .001 

O.O< O.O< O.O< 0.00 O.O< 0.00 O.O< 0.00 O.OOi 0.00 0.001 

O.O< o.oo O.O< 0.00 O.O< 0.00 o.oc 0.00 o.oo 0.00 0.001 

0 ,0( O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< 0.0<.1 0.001 0.00 0.001 

0.0<.1 O.O< O.O< O.O< 0.0( O.O< O.O< O.O( 0.00' 0.00 0 .001 

s 091.001 O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< 0 .00 0.00 0.001 

320.001 O.O< O.O< 0.001 O.O< O.O< O.O< O.O< 0,00, O.O< 0.001 

32 652.00I O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< o.O< O.O< o.oo O.O< 0.001 
10,.001 O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< 0.001 0.001 O.O< 0.001 
1s1.001 ~ o.O< 0.00 O.O< 0.001 O.O< o.O< 0.00 o.oo 0.001 

9608.ool O.OOj O.O< 0.001 O.O< O.O< O.O< 0.001 0.00 ~ 0.001 

61<>.ool O.O< O.O< 0.001 O.O< O.O< O.O< O.O< o.oo o.oo 0 .001 

I '-77.00I O.O< 0.0<.1 O.O< O.O< O.O< O.O< 0,00 0,001 0.00 0.001 

20919,0( O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< 0.00 0,00 0 .001 

319.001 0,00 0 ,()( 0,00 O.O< 0,00 O.O< 0,0<: 0.00 0.00 0 .001 

0.001 0,00 0,(1( 0.00 0,()( 0,00 0,0( 0,00 0 .00 0.00 0 .00! 

l s w .001 13 000,00 42 633.0C 0,00 O.O< 0,001 0,(1( o,oc 0.00 O.OC 0,001 

0.001 13 000,00 O.O< 0.00 O.O< 0.00 O.O< 0,00 0.00 0.00 0 .00 

0 .001 0.001 42 633.0C 0.00 O.O< 0,00 0.()() O.OC 0.00 0.00 o.oo: 

JS60,00I 0 ,()( 0,0< 0 ,0( 0,(1( O.O< O.O< 0,00 0.00 0,00 0,001 

27676,0( O.O< 120,0( 0,()( 0,0< O.O< O.O< O.O< 0.00 O.OC O.O< 

0.001 0,00 120,0C 0.00 O.O< O.O< 0,(1( 0,()( 0.00 O.OC 0.00 

0,0< 0 ,()( 0,0< 0,0( 0,(1( O.O< O.O< 0,(1( 0.00 0,0( 0.00 

0.001 O.O< O.O< O.O< O.O< 0,(1( 0,()( 0,(1( 0.00 0.00 0.00' 

O.O< O.O< O.O< 0.001 0,0< 0,()( O.O< O.Ol 0.00 O.OC 0.00 

3 398.ool 0 ,(1( O.O< 0,()( O.O< O.O< O.O< 0,(1( 0.00 0.00 0.00 

3 500.00I 0 ,()( O.O< O.O< O.O< O.O< O.Ol 0,(1( 0.00 0.00 0.00' 

, 11, .001 O.O< O.O< O.O< O.O< O.O< O.Ol 0,00 0,00 0.00 0,00 
110.001 0,0( 0,0< 0.001 O.O< O.O< 0,(1( O.O< 0.00 O.OC o.oo, 
121 .001 O.O< ... 0.001 0,(1( O.O< o.o 0.001 0.00 O.O< 0.00 

120.001 0,00 O.O< 0,00 0 ,()( 0,00 0,(1( O.OC 0.00 0,00 0.00 

1) 198,()( 0,00 O.O< 0.00 O.O< O.OC 0,()( O.OC 0.00 0.00 0.00 

1 nc"11r,., cz:,r {aoy 
G<1,_di .r,i 

Strona 22 

'a/ińska 



4410 Podrók slw:bowc krajowe 200.00 200,00 200.00 0.00 :mo.oo 0.00 0.00 o.oo o. 0.001 

4440 
Odpisy na zakładowy fuDduliz 

3416,00 34!6.00 J 416.00 0.00 3 4 16,00 0.00 0.00 0.00 o. 0.00 iwiadczdi socjalnych 

Szkolcni3 pr.lCOWników 

4700 lnit"~ącychctlook:mtikorpusu 500.00 S00.00 
slufbycywilncj 

S00.00 o.oo S00.00 0.00 o. 0.00 o.oo ··'°I 0.00, ··"°I 0.001 o.ool 0.00 

471 0 
I Wf11aty na. PPK linansowime 

I 880.001 880.001 880.001 SR0.001 0001 .. , .. ., 0.00, 0001 •4 ""°I 0.001 0.001 o.ool 0.00 flrlCl podmi0t ntrudni:ij~ 

"ah.i acJa:.cad11u 
'""')m11gających uosowani, 

Sl)C'Cja1nt}oq;anizKjinauki i 

so149 I metod p~cJr d la dzieci w 

I 5)6616.00I 5)6616J')OI Sl61 61 ., 487707.001 48 4S4., '1 4SS,, '·"'1 o""I '·"'1 '·°'1 "·"'I 0.001 O.DOI 0,00 przedszkolach. odd:tiab ch 

przC'd,rlcolnycliws1l:obch 

pod.,tawowyc-hi innych 
(f!ffl'ltł(:hw, ,ehnw111, i11 

3020 
Wyd~tki °'obcwenic1...t!ic.rone 

455,00 4SS,OO 0.00 0.00 0.00 0.00 4 ll,O< 0.00 O.O< 0,(1( O.O< 0,(1( 0,00 o.ooi o.oo, do W)'Tlagrodzeń 

40 10 
Wyn.asrod1_cn1a osol>ow<' 

370889,00 370 889.00 370 8S9,()( 370 889.00 o.O< 0,(1( O.O< 0.00 O.O< ... O.O< ... 0.00 O.O< '·1 pracowników 

4040 
Ooda1kowc w yn11grod1~~ 

:H269.00 33 269.00 Jll69.0< 33 269.00 0,()( O.O< O.O< O.O< O.O< o.o O.O< o.o 0.00 O.O< .. , """" 
4110 

Skladki m,ubc-7.pica.eni:1 
69 475.00 69 475,00 M 47S,O( 69475.00 0,(1( O.O< 0.()( O.O< 0,(1( O.O< O.O< o.oo 0.00 O.O< o.ool i polC'CZJle 

4120 
ISkl1dki na Fundusi PDC)'Ol'U. 
Fundusz Solid:lmościowy 

9902.00 990:!.00 9 902.00 9 902.00 0 .00 O.O< 0.00 O.O< 0.00 O.O< 0.00 0,()( 0.00 o.ooj o.oo 

4210 
Z.kup m:Uffia lów i 

wyposUCl111 
6 S40,00 6 S40.00 6 S40.00 0.00 6 540.00 0,()( O.O< 0.()( 0.00 O.O< O.O< O.O< o.no 0.00 0.00 

4 240 
Z..kup łrodków dydakt)'C'm)'Ch 

210,00 210.00 210.00 0.00 210.00 o.or O.O< o.no O.O< 0.()( o.~ O.O< 0.00 0.()( o.oo i k$i4i,dc 

'260 Zlkupmergii 1842S.00 1842S,00 18 42S.OO 0.00 IR42S,OI 0.00 O.O< O.Il( O.O< O.O< 0,(1( 0,()( 0,00 O.O< o.w 
4:?70 Zakup us /u; rm~towyth 7.S.00 7S,OO 7S.OO o.oo 75,00 o.oo 0.00 0 ,00 0,(1( 0,(1( 0 ,(1( O.O< 0.00 O.OC 0.00 
42SO Zakup usług zdrowocnyth 497.0< 497.00 ..197.00 0.00 497,00 0,00 o.o o.oo M 0.00 o.o O.O< 0.00 O.O< 0.00 
4)00 Zakupusługpo;:ostały,.,h 6 100.00 (, 100,00 6100,00 0.00 6 100,00 0,00 0.00 0.00 0 ,0< 0,00 o.o O.O< 0.00 0,(1( 0.00 
4)60 

Opl:11yz t)'luluZ3kupu ustug 
537.00 S37.00 SJ7.00 0.00 S37,00 o.oo o.oo 0.00 o.oo o.oo O.O< o.or 0,00 O.O< 0.00 telekomunihajnych 

4410 Podrók s lu'lbowe kr,jowe 127.oO 127,00 127,00 0.00 127,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0 ,00 O.O< 0.00 O.O< 0.00 - Odpisy na zakładowy fundusz 
IS803 .00 1.S 803.00 IS80J,04 0.00 IS AOJ,00 0.00 ... 0.00 0.00 0,00 O.O< 0 .00 0.00 O.O< 0.00, 1twi:ada,;-ńsocja1nycli 

J S,: ·o cma pr.teown1 .. ~ · 

140.00 0.00 M O.O< 0.00 o.ool 0.00 
4700 Jnk~i\C)'Ch ttlonkam, kOJpUJiu 140,00 140,00 0.00 140,00 0,(1( 0,(1( o.o 0,00 

słutbvCV\11i lnti 

4710 
Wpłaty na PPK finaruowaix 

4 172.00 4 172.00 l'H7.et podmioc .:atrudniajqcy 4 172,00 4172.00 0.00 0.00 O.OC 0,00 O.O< 0.00 0,1)( 0.00 0.00 o.OOI 0.00 

Re:liiŁacja:udań 

W)magaj11c)-.::hstosO'W'ani.a. 
s~jalncjorganiucjinauki i 
metod pr.lcy dll dzieci i 

:mtodi.ieżyw&łmnazjach. 

kbuehd()(ychc7,AS()wego 

gimnazjum prowad7..00)'Ch w 

szkołach inrn:i;otypu. liceach 
,om I Jogólnoksztal~•cyeh. 1« hn1kath,1 J50 700.001 HO 700,001 3S042:?,00I 320847,001 2957S,1 ··1 "'·°'i ··°'1 ··1 ··"°I o.ooj o.ooj 0.001 o.ool 0.001 s;tkolaehpohetalnyeh, 

br11ni~hs1Jcobehl i !I 
s1opnia iklasarh 

dotyehe.:asowcjzan.dniC7.ej 
szkoły zawodowej 

prowadzonych w braniowyth 

szkołach l !lopniaoru.S1.kolatb 

artyst)'Cfflyeh 

I I I I I I I I I I I I I 
Pr ,:cn<"l"i~·,,,~, .ł.ady 

PO'-'':-• 
Id: B7535EAD-E351-4D86-8111-F46A5EB091AA. podpisany \ ~ Strona 23 



3020 

401 0 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

.uso 
4300 

4360 

mo 

441 0 

4430 

-1440 

4700 

47 10 

8019S 

3020 

3247 

3249 

4010 

4017 

4019 

4110 

4117 

4119 

4120 

4127 

4129 

4170 

4177 

4179 

421 0 

4217 

4219 

Wydatki osobowe nicza lkzonc 

jdo W)"najrodzcń 
Wynagrodzenia Mobow<' 

~cowników 
Składki n:iubc-7.piee7,eni11 

s~=c 

Skl1dkin:i Fundu,:i;Pr3G)' Of"IZ 

FI.U\duszSo!idamościowy 

Zakup nu1cri3 lów i 
wypos&żcni, 

Z.kup j rodków d:,,-daktycmych 
iksiiµ'.ck 

Zakup energii 

Z.:d,:up usług rcnl()nlO~h 

Zakup usług z.druwotnych 

Zakup u§lug porosu~h 

10pl3tyZl)'t1Jh!Z)kupu us tui 

itclckomunika!nych 

~

~Up_·-·usfus JmuJ::icych 
)'ł(onani<' eksperty,... 3.nalizi 

"" 
Podró:k !łużbowc knjowc 

ROŻ'lle opłllty i ~kładki 

Odpisy na układowy fundusz 
'fa•i1da.er'lłocj1!nyth 

I S1.koleru3 pr.,rownik6w 
nicbęd~C)'(h cdonk3mi korpusu 
5lużbvcvwilnei 

Wpb1y na PPK finansOWllnt': 

pruz podn1~~ -~tru~ni~ący 

Pozost3ta działalność 

Wydatki osobowe niezaliczone 
doW)'l'l•grodtcń 

S1ypcndia dla un:niów 

St)'l'C'lldi11 dla uczniów 

Wyno~ia,nobov.·c 
..e_noe(lwników 
Wynai;rod7.criia Mobowt 

p111cownik6w 
,wynagrod:.i:cni11 owbowe 

ł_l"łCOWników 

Składki n3ubc:q,itC7.Cflia 
~połcc:me 

Skladlcina Ubczpiea:cnio 

S~CClne 

Składki na ubnpieczcnia 

społcc:.zne 

Składki na Fundun Pracy onz 

Fundusz Solid.lmołeiowy 

Składki n3 Fundusz Pracy oraz 
t·undllSZ Solid.:imościowy 

Składki na r undu.•z Pracy oraz 
Fundusz Solidiamołciowy 

Wyn3gnxb-.enia bezosobowe 

Wynagrodi:enia bc:rosobowc 

WynagrodZ("l'lill be-.tOłobow(' 

Z.kup materiałów i 

wyposucnia 

~ kupm111crialówi 
wyposlŻali.1 

2.akupmaMrialów i 
W)"J)OU!cnia 

21~.ooi 278.00 

26S6S2.00 26S 6S2.00 

4S7!i5,001 

4S 7SS,OO 

6506,00 6 506,00 

4053,00 40SJ.O< 

48 S.OOi 48S.001 

13 S82.001 13 S82.00 

604.00! 604,00 

444.CK 44-1.00 

3802.001 .1802.00 

2s2.001 282.00 

73.00' n .oo, 

.,.001 6.S,00 

MO.O< S0,00 

s 9ls.ool .593.5,00 

170,00 170,00 

2 934.00 2934.00I 

J 847 195 .S( t 847 195.SOI 

20!16S.OO 20 86S,OOI 

69 117.7S 69 117,7.S 

12 197.:?.S 12197,2S 

290 160.00 29(1 160.00 

59 434.9.S 5(1434,91 

10 127.8S 10 127,ltS 

4417.70 4417.70 

40 628.SS 40628,S~ 

7029.1 9 7029.19 

248.92 248.92 

3 011,46 3 01 1.46 

.Sll,J9 S1U9 

19500.00 19.SOO.OO 

77 714,44 77 714,44 

J076S.S6I 10765.56 

I 160,51 1 160.S2 

42 889.,ltS 42889.llS 

7514.IS 7 514.IS 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8111-F46A5EB091AA. podpisany 

0.00 o.oo 

26S65:?,0C 26S6S2,00 

4S 7SS.OO 4S7SS,OO 

6 S06.00 6S06.00 

4053.00 O.O< 

48S.OO 0.00 

Il 582.00 0.00 

604.00 o.oo 
444,00 0.00 

3802.00 o.oo 

282.00 o.oo 

73.00 o.oo 

6S,OO 0.00 

80.00 o.oo 

S93S,OO 0.00 

170.00 o.oo 

1934,00 :? (134,00 

6993Sl.14 314749,61 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00: 0.00 

290 160,0( 290 160.00 

0.00 o.oo 

0.00 o.oo, 

4417.70 4417.701 

0.00 0.001 

0.00 0.00 

248,92 248.92 

o.oo o.oo 

o.oo 0.00 

19 .S00,00 19 S00.00 

u.oo 0.00 

0.00 0.00 

I 160,52 o.oo 

0.00 0.00 

0.00 o.oo 

0.00 0.00 278.<X>I 0.001 0.001 O.OC 0.001 O.O< 0.00 0.00 0.00 

0.001 0.001 O.IX 0.001 0.001 O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.001 

0.001 O.OC O.OC 0.001 0.001 o.oo O.OC o.o o.oo O.O< o.oo 

0.00 O.OD O.OC 0.001 0.001 0.001 O.OC o.OC o.oo 0.00 0.00 

4 053.00 O.O< O.OC o.oo 0.001 o.oc O.OC 0.001 0.00 O.O< 0.00 

485.00 O.O< O.OC 0.00 0.001 O.OC 0.001 0.001 0.00 0.00 0.00 

U.5!12.00 ~ 0.00 0.001 O.OD 0 .()( O.OC O.OC o.oo O.OC 0.00 
604,00 O.OC ~ 0.00 0.001 o.oo 0.001 0.001 0.00 o.oo 0.00 
-144.00 O.OC ~ 0.00 0.001 0.001 0.001 0.001 0.00 O.OC 0.00 

3 802.00 O.OC 0.00 0.001 0.001 O.OC O.OC 0.001 o.oo o.oo 0.00 

282,00 O.OC o.oo o.oo 0.001 O.OC o.oo o.oo 0.00 o.oo 0.00 

73.00 0.00 o.oo o.oo 0.001 0.001 o.oo O.OC 0.00 0.00 o.oo 

65.00 0.00 0.00 0.00 0.001 O.OD 0.00 0.001 0.00 0.00 0.00 
80,00 0.00 ~ o.oo 0.001 o.o o.oo 0.001 0.00 O.OC 0.00 

S9JS.OO o.O< O.OC O.O< O.OC O.OC O.OC 0.001 0.00 O.OC 0.00 

170,00 0.00 O.OC o.oo O.OC O.O< O.OC O.OD 0.00 O.O< 0.00 

o.oo O.OC O.OC O.O< O.OC O.OC O.OC O,OC 0.00! O.O< 0.00 

384631.S2 O.O< 2086~ I l:?6949.J ł O.OC ~ _q.oc ~ 0.001 ~ 0.00 

0.00 o.O< 20116S,OC O.O< O.OC O.O< O.I)( 0.001 0.001 O.OC o.oo 

o.oo 0,0( ~ 69 117.75 O.OC O.O< O.OC 0.001 o.oo: O.O< 0.00 

0.00 O.O< 0.00 12 197,25 O.OC O.O< O.OC 0.001 0.001 O.O< 0.00 

o.oo O.OC 0.00 O.OC o.oo O.OC 0.00 O.OC 0.001 O.OC 0.00 

o.oo 0.00 0,00 S9 434.c,J5 o.oo O.OC 0.00 O.OC 0.001 O.OC o.oo 

o.oo, 0.00 0.00 IO 127,!15 o.oo O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.001 o.oo 

0.001 0.00 0.00 o.oo 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.00 O.OC o.on 

O.OOi o.oo O.O< 40 628.Sil 0.00 o.oo 0.00 O.OC o.oo o.oo 0 .00 

0 .00 0.00 O.OC 7029.191 o.oo 0.00 0.00 O.OC O.OOi 0.00 0.001 

0.00 O.OC 0.0( 0.001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 

0.00 O.OC O,()( 3011.461 0.00 O.OC 0.00 o.oo 0.00 O.OC 0 .001 

0.00 0.00 .... .511 ,39! 0.00 O.O< O.OCii O.OC 0 .001 O.OC 0.00 

O.OC o.oo O.O< O.OD O.OC O.OC O.O( O.O< 0 .001 O.OC o.oo 

0 .00 O.O< O.OC 77714.44 O.O< O.OC O.O< O.OC 0,001 O.O< 0.00 

0 .00 O.O< 0.00 10 76S . .S6 0.00 O.OC O.O( O.O< o.ooi O.OC o.oo 

I 160.52 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.00 O.O< o.oo 0 .001 0.00 0 .00 

0.00 o.oo 0.00 42889.85 O.OC o.oo O.OC 0.00 O.OOi 0.00 o.oo 

0.00 0.00 o.oo 7 514,IS O.OC 0.00 o.oo 0.00 0.001 0.00 0.00 

p _.-·:cy, l4.,y 
Powiatu v. <jplciapi 

Strona 24 

7 



"' 

85156 

8Sl9S 

852 

8S218 

4247 

4249 

4)00 

4.307 

'309 

4437 

'439 

#10 

4710 

-1717 

4719 

Zakup środł<ów d)'duktycr.nydl 
i ksi_ł7.ck 

Zakup irodkó w d~klycznych 

i b ~k 
Zakup usłu1 poZOiU.lych 

Zakup ustug po1.~talych 

Z.akupusłu1 J"0%0łllllyth 

Rói:nc opiaty i .składki 

Rótnc opbty i .składki 

!

Odpisy na nkladowy fundusz 

llwiad~tń Joojalnych 

Wpłaty na PPK finansow3nc: 
J)ntt podmi(J( zatrudniający 

Wrlaty nJ PPK finansowane 
prnz podmiot ntrudoiajqcy 

Wpłaty na PPK finarlsowu1t 

rrt.tt podmi(J( 7.lltrudniajqcy 

4950 IRótni«kursowc 

4130 

Ckhron3 1..dr(lwi; 

Skbdki n:i ubtzpicacnic 

1..drowotnc oraz świada..cnia dla 

o,6b nic obj~lyt:h obowią~kicm 

ubczpicczt11i1 zdrowoc.ncgo 

Składki na ubttpiecze,nic "'--Pw.o,.tal:idzialalno,ść 

J 190 I Nlgrody konkur,<,wc: 

J210 

4300 

)020 

4010 

4040 

4 110 

4120 

4170 

41 90 

421 0 

4260 

4270 

4280 

4300 

4)60 

4400 

44,0 

4430 

4440 

1

7..akup matcnal6w i 

wyposU.mia 

:z.kup usług flOZOStaiyt"h 

Po111ocspołcczna 

Powiatowe: ttnua pomocy 

rodr.inic 

Wydatki osobowe nic1,1liczonc 

do wynagmm.cń 

Wynagrod;,.ctin o,.obowc 

__e_racowników 

Dodillkuwc: W)1UgrodUlłic ~-
Składki na ubc-111icczcnia 

społectnt 

Składki na Fundu.•:,: Procyora1. 

Fundusz Solidam~ ciowy 

Wynagrod.1,enia ber.osobowe: 

Nagrody kookursowc: 

Za.kupma1c:rfalów i 

wypos.a±eni• 

Za.kupcneą;ii 

Zakup ushig rtmOIIIOW)'Ch 

Za.kupushig,.drowotn)'(h 

Zakup ui lug poznmlych 

IOpłary:,:T}1unl1,3kupuustug 

11clekomuni.kac)jn'jCh 

0rl~l)' U ldntini$trov.•anic:i 
C'Z)n».c: 1..3 budynki, lokale i 

pomieu:cr.enia garażowe: 

Podróft snlżbowe krajowe 

RM:ne opfary1 s klidki 

iOdpisy rui układowy fundu.n . 

li wiadac:ii .rocjalnycb 

47940.00 41940.00; 

8460.00 8460.001 

291 200.0< 291 200.001 

6S4894,13 654 894,13 

70448.ll: 1 7044ll .kl 

3 S64.1 6 JSfi4,16 

215.M 215.IW 

91 S7 1.00 'łl S71 ,00 

423.00 42.3,00 

419.02 419,02 

64,9łj 64.98 

700.00 700,00 

68:?427.00 682427,00 

679 727.001 (,79727.00 

679121.001 679121.001 

2 700.00 2100.001 

1 000.00 I 000,001 

S00,001 SOO.O< 

! 200 .001 I 200.00 

S486S7.00I 548 6 S7.00 

447 9t tl .OC 447918,001 

I J00.001 I J00,001 

261 SS9.00I 261 88'ł,OO I 

1ss9s.001 1s s9s,001 

S41R2.oo1 54 1s1.001 

7404.00 7404,ool 

21400.00 2 1 400.00 

600.00 600.00 

12 I S0.00 12 tS0.00 

1S !IS6,00 IS l!S6.00 

15000.00 IS 000,00 

2SO.OC: 250.00 

t6(.00.0< 11\ óOO,OO 

I 720 ,001 I 720.00 

1200.001 1200.00 

I OOO.O( 1 000.00: 

76,00 76.ool 

706li:.OO 1 06~.oo 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8111-F46A5EB091AA. podpisany 

0.00 0,00 

0.00 0.00 

291 200,0< 0.00 

0 .001 0.00 

0.00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0.001 

'ł l 571,()( 0.001 

41),00 423.00 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

700,00 0,00 

6112427,00 0.00 

67"1727,00 0,00 

679 727,00 0.00 

2100,00 0.00 

I 000.001 0.00 

soo.001 0.00 

1200,0(l o.oo; 
4Sń 829,00 379 129,0< 

44ń6 1 s.001 .166 598,ool 

0.00: 0.00 

261889,()( 26188'>.00 

18 ~9S,OC 111 !195.001 

S4 182,0C S4 182,001 

, 404,ool 7 404,00] 

21 400,001 21400.001 

600.00 0.001 

121SO,OC 0.001 

IS8S6.00I 0.001 

IS 000.00I 0.001 

2SO.OO 0.001 

16600.0C 0.001 

I 720.00 0.00 

I ~00.0< 0.00 

1 000.00, 0.00 

76.00! 0.00 

7 068.00 0.00 

0.00 O.OC O.OC 41 940.04 0.001 

0.00 O.OC O.OC 8460,00] O.OC 

291 200.0C O.OC O.Of O.OC O.OC 
0,00 O.O< ~ 6S4 894. l.1 O.OC 
0.00 0,00 o.o 70448.S! O.OC 
0.00 0,00 0,00 3 564.J (\ 0.00 
0.()01 0.00 ~ 2 15.SJ ~ 

91 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 O.O< 0,001 0.00 

o.no 0.00 0 ,0( 419.02 0.00 

0.00 0 ,00 O.O< 64,98 O.OC 

700,00 O.OC O.O< 0.001 O.O< 
6111427,U( O.OC O.UO 0,001 O.O< 

67Q 717.0C o,oc O.O< O.OC 0 ,0( 

679 717,00 0.00 O.OC 0.00 O.O< 

2 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

500.00 0,00 O.OC 0.00 0,00 

1 200.00i 0.00 O.OC 0.00 0.00 

107 700,0C 60 528,0( l 300,0C 0,00 O.OC 

80 020.()( O.OC I JOO,O( O.OC 0,0( 

0.001 O.O< I 300.()( O.O< 0,0( 

0,0< 0,0< O.OC 0 ,0( 0,0( 

0,0< O.OC 0 ,0( O.OC O.O< 

0 ,0( O.OC O.O< 0 ,0( O.O< 

0 .001 O.OC O.OC O.O< 0.00 

O.OC 0.001 O.O< O.OC 0.001 

600.001 O.OC 0 .00 0 .001 0 .00 

12 ISO.OC O.OC 0,00 O.OC O.OC 

IS 8S6.CK 0.001 ~ ~ O.O< 
IS 000,001 0.001 0.001 0.001 O.O< 

lS0.001 0.001 0.00 0.001 ... 
16 600,001 0.001 0,0( 0 .001 ... 

l 720.00 0.001 O.O< 0.001 O.O< 

1 200.00 0.001 0,0( 0.001 0.00 

I 000.00 O.O< ~ 0.001 o.o 
76.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 

7068.00 0.00 O.OC 0.00 O.O< 

O.OC 

O.OC 

O.O< 

0 ,0( 

o.o 
~ 
O.OC 

O.OC 

0,00 

0.00 

O.OC 

O.OC 

O.O< 

O.OC 

0.00 

~ (!,) 
0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

O,OC 

O.O< 

O.O< 

0.001 

o.OC 

O.O< 

0 ,()( 

0 .001 

O.OC 

O.OC 

0 .001 

O.Ol 

0 .001 

0.001 

0 ,0< 

O.O< 

0.00 

0.00 

O.OC 

O.OC 

~ 
O.OC 

O.O< 

~ 
0,00 

0.00 

0,00 

0 ,1)( 

O.OC 

~ 
O.O< 

0,0< 

O.OC 

O.O< 

O.O< 

0.00 

O.OC 

~ 
O.OC 

O.O< 

O.O< 

O.OC 

O.OC 

0,00 

0.00 

0.00 

O.OC 

O.O< 

o.o 
O.O 

o.o 

o.o 

O.O< 

O.O< 

O.OC 

O.OC 

P···,c, 
1>owi,. 

0,00 

0.001 

0.001 

O.OC 

~o 
O.OC 

O.Of 

O.OC 

0,00 

0.00 

0.001 

0,00' 

0,00 

O.OC 

0 .00 

0 .00 

0.00 

0,00 

0,00 

~ 

O.OC 

0,00 

O.OC 

O.O< 

O.O< 

O.O< 

O.OC 

O.O< 

O.OC 

0.00! 

0.001 

0 ,0( 

O.OC 

O.OC 

0.001 

0.001 

0.001 

0.001 

0.00 

0,00 

o.oo; 
0.001 

0.001 

0.001 

0.00 

0.001 

o.oo: 

0.001 

0.001 

o.ooi 
0 .001 

0.001 

0.001 

0.001 

0.001 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.001 

0.00 

0.00 

o.oo 
o.oo 
0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00i 

: 
.ii 

0,00 

O.<X 

0 ,1)( 

~ 
O.OC 

O.OC 

O.OC 

0,00 

0.00 

0,00 

O.OC 

~ 
O.OC 

o.o 

0 .00 

0,0( 

0.001 

O.O< 

0.001 

0,0( 

O,OC 

O.O< 

O.O< 

O.O< 

0,0( 

0,00 

0,00 

0 .001 

0.00 

0.00 

O.OC 

O.O< 

O.O< 

O.OC 

O.O< 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.001 

O.OOi 

0,00 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.UO 

0.001 

0.001 

0.001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.001 

0.001 

0 .001 

0 .001 

0.001 

0 .001 

0.001 

0.001 

0.001 

0.001 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

Strona 25 



4510 
l~l31)' rl3mnbudżctu 
pans1w1 

100.00 100.00 100.00 0,00 100,00 0,00 0,00 0.00 o.oot 0.00 

Opiaty n:i m:ez budżetów 

4520 (jednostek samor,~u 400.00 400,00 400,00 0,00 
IC'l)tori1lne110 

400,00 0,00 0,00 0.00 o.oot 0.00 

Sr.kolenia pr.icowników 

4700 lnicbęd~cychczlonkamikorpusu 8 000.00 S 000.00 8 000,00 0,00 li 000,00 0.001 0.001 o.oot 0.00 
s lu.tby~ilnej 

47 10 
I Wpbly na PPK finansowune 

prza podmioc 7-ltrudni:ij~cy 
2828.00 21128.00 2A2!t.OO 2łl28.00 0.00 ··1 0,001 o.oot 0.00 

Jednostki SptC"j11is1yczncio 

115220 I IJ'(!RdnKtw,. miesz:kani, 

chronione.' io:łrodki inlc.'f'Y,'l'fłCji 
88 73Q,OO 88 739,00 40211.1 12 Sll.001 276i:to.ooJ 48528,ool o.ocj o.ocj o.ooj o,ooj o.ooj o.ooj 0.001 o.oot 0,00 

kry?.~owtj 

Do1acje celowe prLek111.tne dla 

powiatu n.a z:aJ:ini:1 bi~e 

1320 
I~,,~-,, .. , .... ~ .. ;. 

I 48 528.001 48528,001 0,001 0,001 0,001 4S5~S.<1 o.ocj o.ocj ··°"I o.ooj o.ooj o.ooJ o.ooJ o.oot 0.00 pof07,Umir:ń (umów) mi~zy 

Jednostkami u fl'IOf7.ljdu 

ICf)turialnego 

4 1 IO 
IS kladki no ub,a,pica.enia 

Społ('C1Jl(' 
I 844.00 1 844 ,00 ! 844.00 I fW4,00 0.00 0,00 0,11( 0.00 0,1)( 0.00 O.IX 0.00 0,00 o.oot 0,00 

4 120 1
skl,dki na Fundusz Pr3cyon.7.. 

Fundust Solid.imołciowy 
252,00 252,00 2S2.00 252.00 0.00 0,00 O.O< 0.00 0,0( O.OC O.O( O.OC 0.00 o.oot 0.00 

4 170 Wynagroc:17..cniabc:7.0SObowe IO ~80,00 IO 280.00 10280,00 10280.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OC O.OC O.O( O.OC 0,00 0,00 0.001 
4300 Zakup usług po7mt.1lych 27 f.80,0C 2 7 680.00 27MO.OO 0,00 2761!0.0( 0.00 O.OC 0.00 0,0( O.OC 0,0( O.OC 0.00 0.00 0 ,00, 

4710 
Wpł11y na PPK finłll$Owanc 

155,00 IS5,00 ISS.00 ISS.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 O.O< 0,00 O.O< 0.00 0,00 0.00 0,001 pnapodrnioczatrudni:ij~cy 

ss295 I P07.os1:i!.;idziabhl0Ść 12 000.oo 12 000,00 0.00 0,00 0.00 12 000,00 O.O< 0.00 0,(1( 0.00 O.O( o,oc 0.00 0.00 0 ,001 

o«,1ej<' celowe z budt.rtu 
jcdnoslki,amorzlłdu 

ll't)'lorialne"o, udzielone w 

fł)'bic a rt. 2~1 ust.lwy,1U1 

2360 ,::~:::;;:~cn:~~.a~ń I 12 000.001 12 000.001 0,001 0,001 0.001 12000,oot oocj o.ooj oooj o.ooj o ooj o.ooj 0.00, o,oot 0,00 
:ueconych,forealizacji 

organit.acjornprowad,:ącym 

dri:1b.llntńtpoiytku 

publicznego 

,,, 1 I 1
rw.~talczad:,niaw:z:ikn:-sic 

polirykispot~j 4317840.37 3 07) 140,37 I 1195 617.00 17W846.00 1)4 771.00 120SJJ.33 I 053 190.04 oooj o.ooj 1244700.ocf t 244 100.oq I 244 700,00I o.oot 0,00 

Rchibili1.1c;a zawodowa i 

ss.111 I l ~połeema oł6b 120SJJ.JJ 120H3.33 0,00 o.oo 0.00 120533,J J 
niepdn051"fl1wnych 

o. o,ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooJ o.oot o.oo 

Doncja podmiotowa z budt.eru 

2580 1:;:t~":::,::z;:~::t I 120 533,331 IWSH„BI 0,001 0001 0.001 120S33,J3I •oo! o.ooj ··°"I o.ooj oooj o.ooj o.ooJ o.oot 0,00 

P.11hr,>,'OW)• FurnJu,z 

122 732.001 122732,001 122 n2,ool lOQS:46,001 13186.~ 8S324 I I Rchabili1acj i Osób I 
Niep('łno,prtwnych 

o.ooj o.ooj o.oq oooj o.oq •ool o.ooj 0001 ooo! o.oo 

4010 
Wynagroduni1 osobowe 

85 334,00 8S 334,00 
pracowników 8SH4.00 115 334.00 O.OC o.o O.OC O.O< O.OC O.O< O.OC O.O< 0,00 O.O< 0.00 

4040 
Dod11ko,..,.•e wynagrod:eei,1(' ~· 5 759.00 S7S9.00 S7S9.00 5 759 .00 0,00 0.00 O.O< 0.00 O.O< 0.00 O.O< 0.00 0.00 O.O< 0.00 

4110 
Skl2dkin:iubl-tpi«:leflia 

16333.00 16 333.00 spot«mc 16333,00 16 JJJ,00 0,0C O.O< O.O< 0.00 0,0( 0,00 O.O< 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 1
sktadk.i n3 F,undusz Pracy onz 

F1mdun Sohdamościowy 
1127.00 I 127,00 I 127.00 I 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1)( 0,00 O.O< 0,00 0.00 o.ool 0,00 

Przcworl,;'c, ' 
POWill tł\ '--J: cl~ 4..• '\ :J f 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8111 -F46A5EB091AA. podpisany (') Strona 26 



! ! 1; ~ 
;1. 

~ I~! ! ! ~ I~ ~ ~ ! ! l ~ I ~ ~ I ~ ~ ~ ~ ! ! ~ ~ l~ l~ l ~ l~ I~ ~ ! I ! ~ I ~ ~ ~ ~ ! I ~ 
;1. 

~ ; ~ ; ~ ! 1; ! ! ~ ~ i~ ! 1g ! ! ! ~ ~ ~ ł ;1~ !· ! ! ; ; i ~ : : ; 
~ ~ 

; ~ ~ ~ 

~ 8 ~ ~ $ g I!!;;! 
; 

; ! !!~!! ! ĘĘ ! ! ! 
o 

; 8 ~ ~ $ 

; 8 I ; § 
~ 

o 
::;: 

~ 8. ~ 
·- g ~ 

:; o 

8 8. i ; § § 
~ 

?, ::: -

;.. , 

' ~ "c' 
' ,. 



8'4 

8540) 

40 19 

4 11 7 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4307 

JJ09 

Wynagrodzmta MObowc 

_e_r1cowników 
Składki na ubc;ipica.cnfu 

s~«znc 
Skladkinaubc-zpica.tnb. 

S~C'C1J1C 

Składki n3 Fundusz PD C)' oraz 

Fundusz Solid:lmołciowy 

Składki na Fundu.t1. Pracy om 
fundusz :Wlidamokiowy 

Wynagrod1.cnia bezosobowe 

Wynagrocb.cntll bt-l'OSobowc 

7..1kupma1CTial6wi 

W)-posaieoil 

Z.kup mataia/6~·1 

W)'J'OSU.tnił 

Z..kupuslugpo-.ros11łych 

ZakupusługJk)lOStałych 

Oot:x,jc celowe z budł.cru n.:i 

finaMowanłC lub 

dofimansowanic kosztów 

6237 l rcalir.a1:ji in"-'C$ł)'Cji i1..1lrup6w 
inwcs1~)'.inych jNtlostck nic 
u.lia _:mychdo i d :lora 

fin:insów J!',lhlicznych 

Dotacjf, celowe 1.: budtttu na 
finansowanie lub 
dofinar\$<JW;niekont6w 

6239 l"'"aliz.:icji inwcsl)'Cji i 7~kupów 

inwttt)t")'jn~h j«lno,tck nic 

n licz.,nychdoscktora 

fiminsówpubli=ych 

J020 

4010 

4040 

411 0 

4120 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

42SO 

'300 

'360 

JJ IO 

4440 

4530 

&:l.ubqjTia opiek« 
wychowawc1..a 
Sp«j~lne o!rodki szJ<olno
wyc;howawett 

W)'dotki U5WQ'We niez.,liczooe 
dowyDagrodzcti 

Wy,'1Dg.ro,dun1t1 o,Ób<Jw""e 
r_racownik6w 
O«łliltkOY,'C wy,,agrodttnic 

Skl~lkT~3 --;;-bczpi=ni:i 

S~ «.7.HC 

Składki n:i Fundusz Pracy uraz 
Fundusz Solid:imołeio...,_)' 

Zakup matcria/t,...._, i 
wyposdcni.:1 

U.kup łrodków żywności 

Zakup środków dyJ~kryc7.ny,:h 
j)u~;.d( 

Z.kup mergii 

Zakup usNg mnon1owych 

Zakup u~lug 1.drowotnych 

Zakup usług po~t.ałych 

Oplatyr.tytułurnl.::upuusług 

tdckomunilc:x,)')nyi:h 

POOrótc służbowe krajOY,'C 

Odpisy na ?..lkla.dO'l'-yfundusz 
świtdczd'! MICjalnych 

!r ocb1ck od towarów i usług 
1(VATl, 

15 000,00 

14 SJJ,99 

256S,OI 

20S2,S0 

367,SO 

91117S.OO 

17 32S.OO 

411199.33 

1394.ool 

653 S19,7 l 

IISJ27.ooi 

I OS7qQS,OO 

186 705.00I 

3 0760SS.OOI 

I 805 J6q,ool 

246S,OOI 

4q2 u2.001 

J72SJ.OOI 

88864,00 

12 640,00 

32Q5S,OO 

64 2t.0,00 

745,00 

J4 400,00 

600,00 

950,()( 

9300.001 

1 100.001 

2so.001 

20381.00 

300.00 

IS 000.00 0.001 0.00 

14 S34.99 0.001 0.00 

2 5(,5,01 0 .00 0.001 

2082,SO 0.00 0.001 

367.SO o.oo 0.00 

9S 17S.00 0.00 0.00 

17 32S.OO o.oo 0.00 

41 899.33 0.00 0 .00 

7 )Q4,00 0.00 0,00 

6SJSIQ,71 0.00 o.oo 
1 IS 327,00 o.oo o.oo 

0.001 o.oo 0.00 

0.00 O.OC 0.001 

I 864 04S,OOI I 856 ))J .ool I SOI S76,00 

sos t69.ool ,1102 104,oof 637 11J.oo 

2465,00j 0 .001 0.00 

49211J2.001 492832,0{ 492 ,11 )2.001 

312.sJ.ool 37253.0C 37 2S3.00I 

88 ,1164.ool 88 864,00I ss11M.ool 

12640.001 12 640.001 12 640.001 

32 9SS,OO 3295S,OI 0.001 

64 260.00 64 260,0CII 0.001 

74S.OO 74S,OO 0.001 

)4400.00 34400.04 0.001 

600.00 600.00 0.001 
(150,00 950.00 0.001 

9 300.00 9 J00.00 0.001 

1100.00 1 100.00 0.00 

2RO,OO 2RO,OO• 0.00 

20381,001 

20JS1.00 0,00 

J00,00 J00.001 0.00 

Id: B7535EAD-E351-4D86-811 1-F46A5E8091AA. podpisany 

0.00 

o.oo, 

o.ooi 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0 .00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0.00 

0,001 

JS4 757,()( 

16S S71,00I 

0.00 

0.00 

o.oo 

o.oo 

o.o 

32955.0I 

64 260.001 

14s.001 

J4 4oo.ool 

600.001 

'łS0,001 

9 JOO.OOI 

1 100,00 

2M.OO 

2038 1,0C 

J00,00 

o.oo 0.00 JSOOO.O< O.OC O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC 0 ,()()1 

O.OC o.oo 14 S34.99 0.00 O.OC O.OC O.OC o.oo O.OC 0,00' 

o.oo O.OC 2 S65.0t 0.00 O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC 0 .00 

O,OOi O.OC 2082.5( 0.00 O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.001 

0.00 O.OC 36 7.SOI 0.00 O.OC 0.00 O.OC o.oo, O.OC O.OC 

0 .001 0.001 911 17S.OC 0.00 O.ooj O.OC O.OC 0 .001 O.OC 0.00 

0 .00 O.OC 17 32S.OO O.OC o.oo O.OC 0,00 0 .001 0.00 0.00 

0 ,00 0.00 41899.33 0,0( 0.00 0.fl( 0.00 0 .001 0.00 0,00 

0.00 O.OC 7 JQ.4,00 O.O< o.oo O.O< ·-~ 0.001 O.O< 0.00 

0.00 O.OC 653 SIQ,71 O.OC o.oo O.O< 0 .00 0 .001 O.OC 0.00 
o.oo o.oo 115 327.00 O.OC ~ OJX 0,00 0.001 O.OC 0.00 

0,00 0.00 0.00 O.OC 0.00 I OS7 995,00I I OS7 99S,OO I OS7 09S,OOI O.OC 0.00 

o.ooi O.OC o,oo 0.00 o.oo 18670},0( 180705.0C 186705.00 O.O< 0.00 

0,0 77 15.()( o.o O.O< o.o I 21::? 007,ool I 212 007,00 0,00 O.OC 0.00 

O.OC 246S.OC 0.f)( O.OC O.O< I OOO ooo.oc4 I OOO 000,00 0.00 0.()( 0.00 

0,(1( 246S.OC O.O< 0.001 O.OC O.OC O.OC 0,00 O.OC o.oo, 

O.OC 0.00 O.OC O.OC O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC o.oo! 

0.001 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 0 .001 

O.O< 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0,00 O.O< 0.00 0.00 0.001 

O.O< M O.OC O.OC O.O< O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.001 

0 .001 o.o O.O< O.OC 0.001 o.o O.OC 0.00 O.O< 0.001 

0.001 0 .001 O.O< O.OC 0.00 o.o 0.001 0 .00 O.O< 0 ,001 

0.001 o.o 0.001 O.OC O.OC o.o O.O< o.oo O.O< 0.001 

0.001 O.OC O.O< o.o 0.001 o.o O.O< 0 ,00 O.O< 0.001 
0.001 0.001 0.001 ..• 0.001 o.o 0,001 0.00 O.O< o.oo 
0.001 O.OC 0.001 O.OC 0.001 0,00 O.O< 0.00 O.OC 0.001 
0.001 O.OC 0.001 O.OC 0.001 o.o 0.001 0.00 O.OC 0.001 

0.001 O.OC 0.001 0.001 0 .001 O.OC O.O< 0.00 O.OC 0.001 

0,00] O.O< 0.001 0.001 ·-~ O.OC O,OC 0.00 o.oo 0.00 

o.oo O.OC 0.001 0.001 0.001 O.OC O.OC 0.00 o.oo o.oo 

0,00 O.OC o.oo O.OC 0.00 O.OC 0.001 0.00 o.oo 0.00 

Przcwo,J"''czs .. 
()!'\T .,....., ,. 1 l ~ 

;-L,) 

Strona 28 

Anna Fulinska 



8S406 

8S-110 

St.kolenia pncowniJ..6"' 
4700 l11~alonbmikcwpuu 

4710 

60>0 

3020 

4010 

4040 

4 11 0 

4120 

4170 

421 0 

4240 

42'0 

4170 

4280 

4300 

4360 

4410 

.... 
4700 

4710 .. ,. 
3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

41SO ., .. 
4360 

4410 

sluibv<."YWilncj 
Wpt11y nll PPK lin1n,ow1ne 

przez podmiot :t:1trud11i\lj~cy 

Wyd11tkimwc:s1)'C')]nc 

łtc,clOOftdtM.kit<IOl'')Ch 

Ponds,tc ps)Cholos.tttno

!')edagoa:iczne. w t)ffl pcndnit 
SpccJ11lis1ya.nc 

Wyc'3tki osOOOWc. niaalklone .. ..,...,.,.,,. 
w~srad:zau.a o,abo,t,.e 

pncawnik6w 
Ood~tkowc wynapod1.orni..

'"""' Skllldk..i H ubczplttUn~ 
,pokan< 

Składki nJ Fundusz Prxy cnz 
Fundusz Sotid.mimoki(N.y 

W)'ftag,od.ten,.. baolobowc 

7.al.lSI) np.l(mlów I 

~lll 
z.iivp środków d)"J~kl)'ttrl)'Ch 

iUi,ttk 

Z.kvpmergi1 

7..al.v:pusłvg~h 

Z.kupushig~'Ołn)'Ch 

7..akup usłvg po7'0&ułyl:h 

()plat)"Z 1y1ulu l.llkupu usluj! 

1clckom~_!_K)?~h 

Podrótc słuźbuwe kr11r·c 

Odpuy m zakładowy MMłuu; 
łw11i:kttnsocjalnych 

S1.kołm111 pnicown1ków 

"'"'~4C)<Chttlonklmi k~usu 
Sh,tbyCYW1łnd 

Wpłaty NL PPK '1NLntowanc 

ptZ'CZ. podmiot zauvdnillj~ 

W)'d31k1inwt1-ł)'Cyjnc 

lcdn<Nltek budinowych 

ln1mu1y i bursyn.kolnc 

W)Clatki osobowe n1°"11,hc:zone 

do ...,_pudz.ai 

Wyn1grodzcn1a o,obow"' 

.e_ncowników 
()ftd.:atka.o.·1' wymp(ldttnK' 

Ski.tło N ubapttt7.CTIMI ..... ~ 
Skl1dki na FundUS7 Pncy on.z 

Fundusz Soli<b.mokiowy 

7..atup m.1.kn.r.16w I --7..akup środk6"• d)'lblc1ycm)UI 

ibij!.ek 
1..akupc,ergn 

Z.kup usług moonlOW)'Ch 

1.al;up ushlg 7.drowotnyd1 

Z.kup usług pom,;u~h 

Opl~ty z t}tvłu zakuł"' v1ług 
tcldcomunibcyjn)'l:h 

Podrók służbowe krajowe 

lOO,O( 

.S S44,00 

I 000000,0C 

ul 0J2.001 

1600.00 

S22414.Cl(I 

43 S70.00 

90000.00 

7 490,00] 

I.SOO.OC 

10000.0C 

l 000.001 

"000.0Q 

soo.oc 

JOO.O( 

10000,0( 

2 000.001 

I SOU.OC: 

280Sl.O< 

3 000.001 

1070,0< 

112 007,00! 

J44 984.0C 

6SO.OIJ 

1463911.W 

12204.00 

27264.()( 

J 11s6.ool 

7720.00I 

ISS.OC 

2' 66S.OOI 

90.0Q 

lio.oc: 
7720,0C: 

69.S.OOI 

ISO,OOI 

lOO.O( lOO.O( 

s .S44 .ool ""·001 

.... 0.001 

7SI 02S.00i 749425.00 

1600.00 o.oo 

S22414,00 S22 414.~ 

43 S70,00 43S70,0C 

90000.0C 90000.0C 

7490.ool 7490,0C 

1 soo.001 I SOO.OC 

10000.()(1 10000.0( 

J 000.001 J 000.001 

18000,0C 18000,()( 

.soo.oc SOO.O< 

300.0C ,00,0( 

10 000.001 10000.0Q 

2 000.001 2000.001 

1.soo.001 1.soo.001 

280!11.~ ?1081,0Cl 

)000.00 J 000.001 

8070,0( 11070.0C 

0.00 O.OC 

244 q84.00 244 )34,0( 

6SO.OOI o.or 

146!98.ool 146J9!1.0C' 

12 204.0C 12204.0( 

27264.~ 27 264.()( 

3 11x6.00I " " ·ool 

1no.01 7720.0C 

ISS,OCl ISS.OOI 

2S66S,OO lS 66S,OO 

90.00 90.00 
2SO,OO 280,00 

7720.0Cl 7720.00 

695.(10 69S.OO 

IS0,00 IS0,00 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8111-F46A5EB091AA. podpisany 

O.Ol 

SS44.00 

0.00 

673044,0C 

O.Ol 

S22 414.fll 

4) HO,OOI 

90000.00 

7 490.0C 

I.SOO.OC 

O.OC 

0.001 

0.001 .... .... 
0.001 

0.001 

O.OC 

O.OC 

0.00 

80i0.0C 

0.001 

1q1 )Qq,()C 

O.OC 

14639!1.001 

12 204,00 

27 264,00 

3 lł86.00 

0.00 

0,00 

o.oo .... 
o.oo .... 
0.001 

0.001 

)00.0C .... u O.Ol 0.00 O.O< 0.00 .... O.Ol O.Ol O.OC 

0.001 0,00 0,00 O.O< O.OC O.Ol O.OC O.OC 0.001 O.Ol o.ooi 

0.00 0.00 0.00 O.OC O.OC O.OC I 000000.0C I 000000.0t O.OC O.O< 0.00 

763,1.0C O.OC 1 600.0( O.OC 0,0( O.OC 112007.0C 112007.0I 0.00 O.OC 0,00 

O.OC O.OC 1600.0C O.OC O.OC O,OC O.O< 0.00 O.OC O.OC O.O< 

O.OC O.OC O.IX 0.00 O.O< O.OC O.OC O.OC 0.001 O.O< o.OC 

O.OC O.Oil O,OC o.oo 0,0C O.OC O.OC O.O< 0.00 O.OC 0.001 

O.OC O.Oil O.OC O.OC O.OC O.OC O.Ol O.OC 0.001 O.OC 0.00 

0.001 O.OC O.OC O.OC O.OC O.OC O.OC .... 0.001 O.OC 0.001 

O.OC O.OC O.Ol O.Ol O.Ol O.OC O.OC O.OC .... 0.00 O.OC 

10000,0( 0,0( O.O< O.O< O,OC O.OC O.O< O.Ol O.OC o.oo O.Of 

l 000.00 o.OC 0,00 O.O< O.O< .... O.O< O.<K 0.00 0.00 o.ool 

IAOOO.OOI O.O< O.OC O.<K O.OC O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.001 

soo.oc O.OC O.OC O.OC O.OC o.o O.Ol ~ 0.00 O.OC .... 
lOO.OOI O.OC O.OC O.OC O.Ol o.o ~ O.O< O.OC O.OC O.OC 

10000.0C O.IX O.OC O.OC O.OC O.IX O.OC O.IX O.O< O.OC .... 
2000.001 O.OC O.IX O.IX O.OC O.IX O.OC O.IX 0.00 Q.O( 0.001 

I SOl"I.OC O.IX O.Ol 0.1)( O.OC O.Ol o.or OJ)( O.OC O.OC O.IX 

28 081.0( o.OC O.OC O.Ol O.OC O.O< O.OC O.Ol O.OC O.OC 0,00' 

)OOO.OC O.IX O.OC 0,1)( O.OC O.Ol O.OC 0.1)( Q,001 O.OC 0.00 

O.OC 0.1)( O.OC O.OC O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC O.OC O.OC 

0.001 0,001 O.<K 0.001 O.OC O.OC 112007,()( 112007,00 0.001 O.OC O.OC 

S29J5 .0C: ~ 6SO.O< 0.00 O.OC O.OC 100000.0< 100000.00 O.OC O.OC 0.001 

O.OC O.OC 6S0,0( 0.00 O.OC 0.00 O.Ol 0.00 O.OC O.OC .... 
O.OC 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.001 O.OC O.OC 0.001 O.OC 0.001 

O.Ol 0.00 0,00 0.00 O.OC O.OC O.OC O.OC 0.001 0,0( 0,00 

O.OC o.oo O.O< 0.00 O.Ol O.OC O.Ol O.O( 0.001 "·"' o.oo 

0.00 0,00 0.00 O.OC O.OC O.OC O.OC O.OC 0.001 O.OC 0.00 

7720.0C 0.00 O.Ol O,OC .... O.OC .... O.OC: O.OC O.IX 0.00 

155,00 0,00 0,0( 0,0< O.OC o,oc .... O,OC O.OC o,oc 0.00 

2Sfi6S,OC 0.001 .... O.OC 0,1)( O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.001 

90.00 0.00 .... O.OC O.OC O.OC O.OC O.OC 0.1)( O.OC O.OC 

180.0t O.OC .... O.OC O.OC O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC O.Il< 

,no.CM O.OC .. ~ O.OC ·-~ O.OC ·-~ ~ o.oo O.OC O.OC 

69S.ool O.Ol O.OC 0.001 O.OC O.OC O.OC O.IX 0,00 O.OC 0.001 

IS0.001 .... O.OC 0.001 O.OC O.OC O.OC ~ o.oo O.O< 0.001 

Pow· !pi 

Strona 29 

Ai 



8541.S 

85417 

IIS49S 

"' 8SS04 

8550!1 

4440 

4530 

4700 

4710 

6050 

Odpisy na zakładowy fundusz 

iwiadc-Lcńrocjalnycb 

Podatek od 1owarów i usfog 

(VAT). 

I 

S1J:olcni:a pracowruków 

nk~ących e2.lonk.:imikorpusu 

.sl'użbycyw1 ln<'j 

, Wpł3ty n:a PPK finalUOW3nc 

'pn:cz podmi0t zatJUd.ni:.jęcy 
[ W~atki inwes1)'Cyjnc 

~lek budżetowych 

Pomoc m:ateri2lna dla ucuiiów 

ocharaklttie socjalnym 

3240 1Stypcndin dlm uc:miów 

4210 

4260 

4300 

4530 

4440 

31 10 

4010 

4110 

4120 

1310 

2320 

3110 

4010 

4040 

411 0 

4120 

4170 

4220 

4)00 

Stl:olnc schroni.)ka 
mlodzieźowt 

Z...kupm.atcrfa!ówi 
""')'p01-17.mia 

Zakupmergii 

_?'...akup usług pozostałych 

Podatek od 10 .... ·aróW j" U..\iui 
(VAT). 

P07.oslala d:r.ia!1 l ność 

Odpis y na nkhldowy fundusz 

świadcffllsocjaln)'Ch 

Rodzina 

Wspiennierodriny 

Świadcunia spol«mc 

Wy11agrocb..cn1a Mobowt 

r_ncowników 

Skladkinau~zpita:tnk1 

społ«mc 

Skladkin:iFundutzPncy()rłZ 

Fundusz Sołidamościowy 

Rodziny nstq,cze 

Ootatjccc1owcprzcka7.11ne 

l,IJlinic aa zadania bittfce 

~alizov.,mc n 1 pods tawie 

porozumień (un16w) między 

cdno:s1kami sa.n,oną<tu 

l~tocialncio 

1Docacjc celowe pro:kaz.-,nc d la 

i powiatu u n d3.nia bid,:itt 

rtalizowanc n• pod.stawie 

porozwnień (umów) mi„d:ey 

ljedr!Ołthmi san>Ot74du 

tCl')torialnego 

Swiadc:ztnia ,poł«znt 

Wynagrodunis osobowt 

pJ1COwt1ik6w 

Dodatkowe W)rulgro,JZ!nuC 

1

Skladki naubcqli"ew.enli 

ll~C'ClM 

Skt•dki n:i Fundu.,z Pn cy om 
Fundusi; Solidarnościowy 

Wynagroduni• baotobowc 

Zakup i:rodk6w fywności 

Z.d:1Jpi.rs!ugpo:rostalyi:h 

9860,00 9 860.00 

300,00 300.00 

300.00 ]00,00 

I 647,00I 1647.00 

100 000.00 o.oo, 

3 000.00 J 000,001 

J 000.00 J 000,00 

9 )85.00 9 J85.00 

74S7,00 7 4S7.00 

480,00 4RO.OO 
I 148.00 I 148.00 

300.00 300.00 

50 4ll5.00 5048S.00 

S04S5.001 S048S. OO 

3 JS6J9S,00j J 3S6 39S.00 

18 ! SS.OOi 18 !SS.OO 

17 57S.00 17575.00 

481.lll 48 1.111 

S6,39 86,Jq 

11,80 11,801 

1940271.(1( 1940211.001 

170S6.00I 170S6.001 

]94 IS9.00I J94 159.ool 

1 ISJ S7J.61': l l5JS73.fiS 

10 1 16 ~. Sl 101 168,51 

(l</26,00 6926,00 

S2 74S.S2 .5274S.SZ 

l 358,29: J3SS.29 

1~6 0~0.001 1860!10.00 

200.00 200.00: 
16 000.00 16 000.00 

Id: B7535EAD-E35!-4D86-8111-F46A5EB09JAA. podpisany 

9860.00 0.001 

)00.00 0.001 

)00,00 0.00 

1 647.00 I 647,00 

0.00 0.00 

0.00 o.oo 

0,00; 0 .00 

938S,OOI 0,00 

7 4S7,00 0.001 

480.00 o.oo 
I 148.00 0.001 

300.00 0.00 

5048S.OO 0.00 

S048S,OO 0.00 

377 373.98 3SS 847.98 

S80.00 S80,00 

0.00 0.00 

4kl.lO 48 \.łll 

86.)Q S6.JQ 

li.SOI 11.80 

37S 482.32 JSJ 9S6.32 

O.O< 0.001 

0.001 0 .00 

O.DOI 0.001 

101 168.51 101 168,S I 

6926.00 6926.ool 

S274S„S2 S2 74S.5: 

33SS.29 3JS8.29 

11!6 080,00 186080.00 

::?00.00 0.00 

16000,00 0.00 

9 860.ool 0.001 O.OC O.OC O.OC 

J00.001 0.001 O.OC 0.001 O.OC 

300,00 0.001 0.001 0.001 o.~ 

0.00 O.OC o.oo 0.001 0.00 

0.00 0.00 0,00 0.00 0.001 

o.oo O.OC 3 000,00 O.OC 0.00 

0.00 0.00 )~ O.OC 0.00 

9J8S,OO O.OC O,OC O.OC O,OC 

74S7.oo, 0 ,00 O.OC O.O< O.OC 

4!10.001 O.O< O.OC 0.00 0.00 
I 14S.OO 0,0( O.OC O.OC 0.00 

300.00 O.OC O.OC O.OOj 0.001 

S04ł1S,04 o.~ o.rn O.OC O.OC 

SOMIS.OC 0.001 O.OC 0.00 O.OC 

21526.0( 164)004~ I 336017.02 0.00 O.OC 
0.00 0.00 l 7S7S .0< 0 .001 O.CK 

0 .00 0.00 17 S?S.00 0.001 O.OC 

0.00 0.00 0 .00 0 .00 O.O( 

0 ,00 0.00 0.00 0,00 O.OC 

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

21S26. ()( 4 11 2 1S.or I 153 573.6:i 0 .00 O.O< 

0.00 170S6.0C O.OC O.OC O.OC 

0.00· 394 IS9.0C 0 .00 O.OC 0.001 

0 .001 0,0( I IS3 S7l ,6SI 0,0( O.OC 

O.OC 0.001 O.OC O.O< O.OC 

0.001 0.001 ·-~ 0,0( o.o 

0.001 0.001 0.001 0,0( M 

0.00 0.001 0.001 O.OC O.OC 

O.OC 0.00 O.OC 0.001 O.OC 

::?00.00 0.00 O.OC 0.00 0.001 

16000.0C o.oo O.OC o.~ 0,(){ 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

o.~ 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

~ 
O.OC 

0.001 

0.001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

o.oo 

0,00 

O.O< 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

0,0( 

O.O< 

0.001 

0.001 

0.001 

O.OC O.OC 0.00 

O.OC O.OC 0.00 

O.OC 0.001 o.oo 

0.00 0.001 o.oo 

100 000.00 100000.001 0.00 

0.00 O.OC 0.001 

~ 0.001 0.001 

O.OC O.OC o.oni 

O.OC O.OC 0.001 

O.OC O.OC 0,00 

O.OC O.OC 0.00 

0.00 0.00 0 .00 

O.OC 0,(1( 0.00; 

O.OC 0.00 OJJ01 

O.OC O.OC 0 .001 

O.OC 0,00 0.001 

0.{l( 0,00 0 .001 

O.OC o.~ 0.001 

0 ,00 o.~ 0.001 

0.00 O.OC 0.00 

·-~ O.O< 0.001 

O.OC o.oo 0.00 

O.OC 0,0( 0.00 

O.OC 0,0( o.ooj 

o.o O.OC 0.00 

o.o 0,001 o.oo 

o.o 0.001 0.00 

O.OC O.OC 0.00 

O.OC O.OC 0,00 

o.~ ~ 0.00 

O.OC 0 .001 o.oo 

Przc"',:!i .. ;r .f"~.· "-ady 
Po>'·h,~ ,. (,o~c "ni a, 

Anna Faht1ska 

O.OC 0.001 

O.OC 0.001 

o.oo 0.00 

0.00 0.00 

O.OC 0.00 

O.OC o.oo 

O.OC 0.00 

O.OC o.on 

O.O< 0.00 

o.O< 0,00 

O.OC 0 .00i 

O.OC 0 .00 

O.OC 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0 ,00 

0.00 0 .00 

O.OC 0.00 

O.OC 0.00 

0.001 0.00 

O.OC 0.001 

O.O< 0.001 

O.OC 0.001 

0,00 O.Cl( 

0,0( 0.001 

O.OC 0.001 

O.OC 0.001 

O.O< 0.001 

o.oo 0.001 

0 .00 0.00 

0.00 0,00 

Strona 30 



4440 i::~~:;;:~o::fundusz 1 3 326.001 3 326.001 3326.ooj 0.001 3 326,001 o.ooj o.ooj oooj o.ool o.ool o.ooj o.ooj 0.001 o.ool 0,00 

4610 
I Kosxty [)OSlęJ)QWani.J s,dowcgo 

iprokur11onk1ąo 
2 000,00 2000. 0,00 o.ooj 0,00 

4710 
I WJ'łłaty na PPK linanrowaoc: 
prtt7. podmioc ntl'\ldn iający 

3678.00 0,00 o.ool 0,00 

SSSIO I IOrialalno!ćplacówck 
,opirkullcro-~howawczych 

1 JQ7 QóQ,00 0,00 o.ool 0,00 

I Do"<)< ~low, pnd<,~~ 
gminicna7;11dania bic~cc 

2310 
tt:3:lil:,:,wanc n,. podsuwic 

I 4 000.001 4000.""I 0.001 0.001 0.001 4000,ool ,.oo1 o.ooj 0.001 o.ooj 0.001 o.ooj 0.001 o.ool O.O< l)Ol"OllJmtcń (umów) mt~zy 

jcdnoslbmi ~amorądu 

IN)1.0fil lDCgO 

---
Dotacje celowe prukuanc dla 

powiatu na zadania bitąCc 

2320 1
~ali7..ow~n<' na pod.su~ic 
ponuunm:ń (umów) mi~dzy I "000.001 '4000.ooj 0.001 0.001 o.ooJ s,ooo.ooj o.oof 0.001 0.001 0.001 o.ooj o.ool 0.001 0.001 0,00 

jednostkami u.monądu 

ICl)'to.Yialnelilo 

001u-j1 celowa z budktu ma 
finansowanie lub 

dolin.1nsowan~ z::idań 

.2830 l'lJtt0nythdordlQ3cji I t 173 789.001 I 173 71!Q,OOI 0,001 0.00, 0.00, I 173789,001 
pozos!.alym j«lnostkom nic-

0.001 0.001 o,ool 0.001 o.ooj o,oof 0.001 o.ool 0.00 

ulicz.:inym do sck1or1 finans.ów 

publiClft~h 

3110 Świ3dczcnia spol«mc 164 863.34 1648M!,34 0,00 0,00 0.00 0.00 164 868,34 0.00 0,00 o .oo O.O< o.ool 0.001 o,ooJ o.oo] 

4010 
Wyn.JgrodU11i:iru~·.-

I 089.60 I OSQ.60 I 089,60 I 089,M) 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OC o.ooj 0.00 0,00 0.00 pncowników 

4110 
SkladkinaubczpieczCflia 

19S,36 19S,36 
Spol«"mc 19S.J6 19S.Jfi o.oo o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 O.OC o.ooj 0.001 o.ool o.ool 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

26.70 26.70 
Fundusz Solidarnościowy 

26.7('1 26.70 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo O.OC 0.001 0.001 0.00 

900 1 I 
Oospodari:1 komunalna i 

S3 000.00 S3 000.00 48000.0C 0.00 4,000.0C 5 000.00 ochronairodowi!lt1 
0.()( 0,00 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 0,00 

-• I <kh.ronari>t.norodn~i 
biolof!:k7:nej i krajobrazu 30000.00 30000.00 30000,0< 0,00 JO 000,00 o.oo 0,1)( 0.00 0,00 0,00 o .O< O.OC 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zakup maccri:1.lów i 

20000.00 20000,00 20000,0C: o.oo 20 OOO.OC o.oo wypo$łlkai• 
0,00 0,00 0.00 O.IX 0,0< O.OC 0.00 O.OC 0.00 

'300 Zakup usług pozost1łych lOOOO,O< 10000.00 !0000.0< 0.00 10000,00 0,00 0,00 O.OC O.Il< 0,00 O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.001 

Wpływy i wydatki zwi473ne z 

'°°" I 1f::~~a:1!::~~w z ~•t 18 000.00 18000.00 !SODO.O< 0.00 18 000,00 0,00 O.O< 0.001 o.ooj o.ooj o.ooj o.ooj o.ooJ O.ooj o.oo 

środowiska 

4190 INagrodykonk1Jrwwe ::? SOO.O< 2 S00.00 2SOO.OO 0.00 2 S00.00 0,00 O.O< 0,00 0.00 0.00 O.O< 0,1)( 0.00 O.OC 0.001 

4210 1::~a:;~ialów i 2 000.00 2 000,00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0,00 O.OC 0.00 o.o 0,0( o.oo o.o 0.00 

4300 !Zakup usług pomsutych 12 SOO,OC: 12 soo.oo 12SOO,OI 0,00 12 soo.oo 0.00 0.00 O.OC 0.00 O.OC o .o O.O< 0,00 o .o 0.001 

Sztoknia pracowników 

4700 lnid>~d~h aJonkami kOl'J)u•u I 000.00 I 000.00 I 000.00 0.00 t 000.00 O.OC 
JluźbyC)Wilncj 

0,0< O.OC O.OC O.OC o.o O.OC 0.00 o.ool 0.001 

9009S I I P07.oml:r.d7.11laln~ć S 000.00 sooo.oo 0.00 0.00 0.00 SODO.OC O.OC O.OC O.O< 0,00 0.00 O.O< 0.00 o .ool 0.001 

Przcv-·(ld„ icn,·~" ii""'V 

Po•.<r, .. ,_, w ! 1 'J~1pi 

Ann~ ~ ska 

Id : B7535EAD-E351-4D86-811 !-F46A5EB091AA. podpisany Strona 31 



8 
o 

8 
o 

::: 

8 
§ 
'.'.? 

'.'.? 

8 
§ 

8 
§ 

o 

2 
"' "' ·5. 

'O 
o 
a. 

00 

\O 
00 

ę 



i 1§ i 
2 ~ : 

§ § ~ 
2 2 ~ 

g i i 
o o 

;:; 

I-- -

I 

~ 

"' "' "' C 
g 
<Il 

>, 
C 

"' V, ·s. 
-g 
c.. 

00 
'C) 
00 
o 
'i 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/1 49/2020 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 r. (jednoroczne i wieloletnie) 

Planowane wydatki na 

Lp. Dział Rozdzia § Nazwa zadania Inwestycyjnego inwestycje wieloletnie 
przewidziane do 

realizacji w 2021 roku 

I 2 3 4 5 6 

I 600 60014 6050 
Remont drogi powiatowej nr 1772N na 

I 812 406.28 
odcinku Lisy - Mieczkówka 

2 600 60014 6050 
Remont drogi powiatowej nr 1815N w 

440 217.74 
miejscowości Widgiry 

3 600 60014 6050 
Remont drogi powiatowej nr 1790N na 

2446 620,02 
odcinku Rudzie - Kowalki 

Przebudowa ciągu pieszego w ciąg 
pieszorowerowy przy drodze 

4 600 60014 6050 powiatowej nr 1815N od km 0+406 do 
km 1+087 - ul. Żeromskiego w 

Gołdapi 

Wymiana instalacji elektrycznej i 
5 600 60014 6050 wentylacyjnej w budynku ZDP w 

Gołdapi 

6 600 60014 6050 
Regulacja stanów prawnych pasów 

dróg powiatowych 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8 l l l -F46A5EB091AA. podpisany 

rok budżetowy 2021 
(8+9+lo+l1) dochody własne 

j .s.t. 

8 9 

0,00 

0,00 

0,00 51 7 326,02 

267 648,00 

82 500,00 

30 000,00 

Planowane wydatki w 2021 r. 
J ednostka 

z tego źródła finansowania organizacyjna 
realizująca 

środki zadanie lub 

kredyty i pożyczki 
środki pochodzące z Innych wymienione w koordynująca 

iródel 

/ U li 

A. 

0,00 B. 

C. 

A. 

0.00 B. 

C. 

A. 

407 845,00 B. 

C. 

A. 

267 648,00 B. 

C. 

A. 

82 500,00 B. 

C. 

A. 

30 000,00 B. 

C. 

art.5 ust..t pkt 2 i program 
3 u.f.p 

12 

906 203.14 

0,00 0,00 

906 203,14 

220 108,87 

0,00 

220 108,87 

I 222 310,01 

0,00 0,00 

299 138,99 

0.00 

0,00 

0,00 

Pr, ~r.·1 ! 1•c~ •• · Rihly 

(:11 .. ,p; 

Ami/ .• t ,1; . . ska 

/ 3 

ZDP 

ZDP 

ZDP 

ZDP 

ZDP 

ZDP 

Strona 34 



Budowa miejsc parkingowych na dz. A. 0,00 

7 600 60014 6050 
nr 671 /2 w Gołdapi wraz z 

zagospodarowaniem przyległego 490 000,00 0,00 B. 0,00 ZDP 

terenu 
C. 490 000,00 

Modernizacja budynków oświatowych 
A. 0,00 

8 801 80115 6050 Zespołu Szkól Zawodowych w 

Goldapii 
743 300,00 0,00 B. 0,00 ZSZ 

C. 743 300,00 

A. 0,00 

9 801 80120 6050 
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz 

573 827,42 0,00 B. 0,00 LO z modernizacją sali gimnastycznej 

C. 573 827,42 

Rozbudowa infrastrukrury oświatowej A. 0,00 
w powiecie gołdapskim. Budowa sali IO 854 85403 6050 

dydaktyczno-szkoleniowej przy ZPEW 550 000,00 0,00 B. 0,00 ZPEW 

w Gołdapi 
C. 550 000,00 

Rozbudowa infrastrukrury oświatowej 

w powiecie gołdapskim. Dobudowa A. 0,00 

li 854 85403 6050 windy zewnętrznej dla 450 000,00 0,00 B. 0,00 ZPEW 
niepełnosprawnych przy budynku 

ZPEW w Gołdapi C. 450 000.00 

A. 
Rozbudowa budynku o klatkę 12 854 85403 6050 
schodową na potrzeby bursy 

100 000,00 100 000,00 B. 0,00 SP 

C. 

A. 
Modernizacja budynku przy ul. 13 854 85406 6050 

Wolności li w Gołdapi 112 007,00 112 007,00 B. 0,00 PPP 

C. 

Razem wydatki na i11we.~tycje 4699144,04 3 399 282,42 5/7 326,02 I OOO 000,00 - 6 581 200,44 0,00 

P;:;:':. Cif/ , 
Anna I , •. ' .s ... 1 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8111-F4 6A5EB091AA. podpisany 
Strona 35 



A. 

B. 

c. 
Rn;.em wydatl<i na wkupy inw~.<tycyjn~ 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 X 

OGÓLEM 4 699 244,04 3 399 282,42 S17 326,02 1 ooo 000,00 - 6 581 200,44 0,00 X 

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Fundusz Dróg Samorządowych oraz Dotacje i środki z budżetu państwa ( np .. Od wojewody, MEN, UKFiS, ... ) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne żródla - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

t'ri'.;'·,. c: ,11·t'7 • · R".łd~, 

''" ,'.~/ ~",p; 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8111-F46A5EB091AA. podpisany Strona 36 



Lp. Dział Rozdział § 

1 2 3 4 

1 754 75495 6 170 

6237 
2 853 85395 

6239 

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXl/149/2020 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Pozostałe wydatki majątkowe w 2021 roku 

Nazwa zadania Plan na 2021 r. 

5 6 

Wpłaty jednostek na państwowy Fundusz Celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zakupów inwestycxjnych - "Zakup samochodu średniego 75 000,00 
samochodu ratowniczo - gaśniczego" dla KP PSP w Gołdapi 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek I 244 700,00 
nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych w ramach projektu "Moja działalność gospodarcza" 

Ogółem 1 319 700,00 

Id: B7535EAD-E35 l-4D86-8 l 11-F46A5EB091AA. podpisany 
Przcwr l 1iu:1cy Rady Strona 37 

Po'I' rn . " t '. t'·1pi 

Annsłtska 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXl/149/2020 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków porhod7.ącyrh z funduszy struktur::a.lnych I Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochod~cc ze źródeł zagn.nlcz.nych nic podlegające zwrotowi. 

„yuauu W wl'l1: Pl1nowant' wydatki 
Jutq;or1• 

w okrtalt 2021 r. 
lote.rwtncji Kl•tyllbcJ• ruliZllcjl 

%11'110: 
Lp. ProJ•kt funduszy 

(dzia~ Projektu Środki 
Środki ~rodkl z budi..ctu kraJowtgo*"' . ~rodkl • bod>.<lu UE 

ro:ulzla~ (calkowl12 z budi<tu Wydątldru•m 1. r~o tródla finansowania: zt o źródła finansowania: strukturaln 
paragraf) wor(ośt kraJowogo 

zbodtotu UE 
(9+13) Wydatl<lraum Wydatki razem ych 

Proj•ktu) (10+11+12) pofyczkl 
obflgacjt pozottale0 (14+15+16) p-0:lyczkl 

obligacje, pozostałe , ........ I kredyty I kredyty 
I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO li 12 13 14 15 16 
I Wydatki rnah1tkowt ' 6 474 746 60 971 212 01 4 818 949 59 1 244 700 00 186 705 00 O 00 O 00 186 705 00 1 057 995 00 0.00 O 00 I 057 995,00 

Program: ReRionalnr Pro2ram OJJeracvjuy Wojewód::Ma Warmińslw-Mazurskiego na lara 201../-2020 
Priorytet: 10 Ree:ionalnv rvnek pracy 
Dzialanie:10.3 Rozwói samozatrudnienia 
Nazwa projektu: Moia dt,ialalno$ć 1wsnodarcza 

LI Razem Y.'Ydatki: 85395 2 489 400.00 373 410,00 I 431 405.00 I 244 700.00 IS6 705,00 0,00 186 705.00 I 057 995,00 0,00 0.00 I 057 995,00 
z tego: 2021 r. I 244 700,00 186 705,00 I 057 995.00 
2022 r. 1 244 700.00 186 70S,OO I 057 995.00 
2023 r. 0,00 
2024 r. 0,00 
ProJ!f3m: Reg,Onalm· Pro c>ram Opcracyinv Wo;cwód:n11a Want1ilisko-Mazurslriego na lata 201./-2020 
Priorytet: I O Re2ionalnv rvnck oracv 
Działanie: I 0.3 ROT.\\'Ói samozatrudnienia 
Nazwa projektu: WIMnn firma w EGO 

L2 Razem wydatki: 85395 3 985 346,60 597 802,01 3 387 S44,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
z tego: 201 7 r. 0,00 0,00 0,00 
2018 r. I 043 192.65 156 478.90 886 71 3,75 
2019 r. I 732 153.9S 259 823,11 I 472 330,84 
2020 r. 1210000.00 181 500,00 1 028 500,00 
2021 r. 0,00 0,00 0,00 

2 W,·dałld bieżące X 7 957 081 93 I 135 463.12 6 82161881 2 602 807 20 
Prog;ram: RcJ!.ional'1r ProK,ram Opemcvjny Wojcwód:rwa Wannitisko-Mazurskic;?o na lata 201.J-2020 

348 713.60 O 00 O 00 348 713.60 2 254 093.60 O 00 O 00 2 254 093.60 

Priorytet: IO Rccionalnvrvnck oracv 
Działanie: I 0.3 Rozwói samozatrudnienia 
Nazwa projektu: Moja dr)alalnnść gospodarcza 

2.1 
Razem wydatki : 85395 I 918S24.47 287 778,68 I 630 745,79 816 432,23 
z tc~o: 2021 r. 816 432,23 122 464,84 693 967,39 

122 464,84 0,00 0,00 122 464,84 693 967,39 0,00 0,00 693 967.39 

2022 r. 959 262,23 143 889.33 815 372,90 
2023 r. 142 830.01 21 424.51 121405.50 
2024 r. 0.00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 
2.2 Program: Rcg;onalm· Provram Ol}eracvjny Wojewód:twa Wamii,isko-Ałazurskie>?o na lata 20 I ./-2020 

Priorytet: I O Re2ionalnv rvnek oracv 
Działanie: I 0.3 Rozwói samozatrudnienia 
Nazwa_p_rojektu: Wlu.-.na firma w EGO 
Razem wyaatk.i: 85395 2 807 571.40 421 1)5,69 2 386 43S.71 236 757,SI 3S S13.56 0.00 35 S13.56 201 244.25 0 ,00 0.00 201 244.25 
z tego: 2017 r. 0,00 0,00 0,00 
2018 r. 569 387,88 85 408,17 483 979.71 
2019 r. I 052 924,91 157 938,84 894 986,07 
2020 r. 948 S00,80 142 275,12 S06 225.68 
2021 r. 236 757,8 I 35513,56 201 244,2S 

Id: B7535EAD-E35 l-4D86-8I I I-F46A5EB091AA. podpisany 

p,-·,.ur' . '" '"' . Ua11C' , . .. Por , " ' '1.auv 
1.2 "V 1....1 „ 

,, .. s;j_,":p; 
Strona 38 



w yoana w tvnJ: Planowane ,.,.·datki 
K11egori1 ,.. okra i• 2021 r. 

lnl<rW<11<Ji Klasyftklcj1 re1U..cjl z ląo: 
L p lrt f d . (dział, Projektu Środki Ś odld Srodkl z budt<tu kra lowtto•• Srodki z budt<tu UE 

p. roje .::kt:::0 rozdzhll, (calkowlta z bud.tetu z bu;tetu U[ Wydatki ranm z t-o tr6dla rmaosowtnLI: z ce o iródła finansowania: 
·eh parasn() ..-artośt krajowtgo (!>+U) Wydatki razem c:zld Wydatld razem c:zld 

) Projtktu) (18+11+12) :':!im obftgacjc potostole'* (14+15+16) r:.i obBgocjc pozostałe 
"·- . . yty 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Program: Rc1!,ionalm· Program Opcracl_';ny Wojcwód:rwa Wan11i,iJ/w-Mazurskicgo na /au, 101./-2020 
Prior,1et: 2 Kadry dla 2osvodarki 
Działanie: 2.2 Podniesienie ja kości oferty cdukacvinci ukicrunkowanci na rozwój komoctcncii kluczowych uczniów 
Nazwa projektu; S zerokie horvz.tmtv 

2 3 Razem """1atki: 80195 l 749 513.60 262 427.04 l 487 086.56 678 000,00 101 700 .00 0,00 0,00 101 700,00 576 300 .00 0,00 0,00 576 300.00 
· z tc20: 2021 r. 678 000,00 l O I 700,00 576 300,00 

2022 r. 664 758,00 99 713.70 565 044,30 
2023 r. 406 755,60 61 O 13,34 3.15 7.12.26 
2024 r. 0.00 0,00 0,00 

Program: Re~ionalnr ProRram OveracJ,jnv Woiewócł=llm Warmińsko-Mazurskieflo na lata 20/.J-2010 
Priorvtet: 2 Kadry dla gospodarki 
Działanie: 2.4 Rozwój ksz1ałccnia i szkolenia zawodowcL!O 
Nazwa oroicktu: Lt!oszv start 

2 4 Razem wvrtatki: 80115 856 077,70 128 41 l ,66 727 666,04 422 667.80 63 400, 18 0 ,00 0.00 63 400,18 359 267.62 0,00 0.00 359 267.62 
· ztceo: 2019 r. 99 108,55 14 866,28 84 242,27 

2020r. 334301.35 50145,20 284156.15 
2021 r. 422 667,80 63 400,18 359 267,62 

0,00 

Pro2Tam: Wiedza Ed11kacia Ro::wó · 20/4-2020 

Działan i e: Micdzvnarodowa mobilność cdukacvina uczniów i absolwentów 
Nazwa proieklu: Gołdap w Europie 

Razem wydatki: 80195 625 394,76 35 710,05 589 684,71 448 949,36 25 635,02 0,00 0,00 25 635,02 4233 14,34 0,00 0.00 423 314,34 
2.5 z tceo: 2019 r. 0,00 0,00 0,00 

2020,. 176 445,40 10075.03 166370.37 
2021 r. 448 949,36 25 635.02 423 314.34 

0,00 

Ooólem (1+2) , 14 431 828,53 2 106 675,13 11640568,40 3 847 507,20 535 418,60 0,00 0,00 535 418,60 3 312 088,60 0,00 0,00 3 312 088,60 

• wydatki obejmują wydatki bie7..ącc i majątkowe (dotyczące inwcstyeji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestyc)jnym) 
0 środki własne jst. współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8111-F46A5EB09!AA. podpisany 

P 1.-z~~-r ., 1i~·p• _ 1,,1<1y 

Pov· ,.· ~ ,, ~- , ipi 

> , 
Anna Fa11 i1f..a 

Strona 39 



Dział 
§ 

Rozdział 

I 2 

010 
01008 2350 

700 
70005 2350 

8SJ 
85333 

0620 
0690 

010 
0/005 

2110 
./300 

700 
70005 

2JJO 

4010 

./110 
4120 

4210 

4300 

4480 

./610 

./700 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/149/2020 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

z tego: 

Treść 
Dochody - Wydatki ogółem 

w tym: 
dotacje ogółem (6+10) 

wydatki bieżące 
pochodne od wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

3 4 5 6 7 8 
I. DOCHODY SKARBU PA~STWA 

ROLNTCTWO J LOWIECTWO 
Melioracje wodne 

GOSPODARKA J\IIESZKANlOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI -
SPOLECZNEJ ' 
Pw.iatOK'C Ur;,ędy Pracy -
Wply..,, z opiat za zerwolenia, akredytacje oraz opiaty 
ewidencyjne, w tym opiaty za częstotliwości 

><ply"T z r<itnych opiat 

li. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 
ROLNICTWO I LOWlECTWO U 000,00 Il 000,00 li 000,00 0.00 o,oo 
Prace gemfezyjno - u rzt1dzeniowe na potrzeby rolnic/Wa Il 000,00 Jl 000,00 IJ 000.00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 11 000,00 
Zak11p us/11g pozostałych 11 000,00 11 000,00 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 61 327,00 61 327,00 61 327,00 20 500,00 4 000,00 
Gospodarku gruntami I nierucl1on1ościami 61 327,00 61 327,00 61 327,00 20500,00 4 000.00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania z lecone ustawami 61 327.00 
Wynagrodzenia osobowe 20 500,00 20 500,00 20 500,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 3 500,00 3 500.00 
Składki na Fundusz Pracy 500.00 500.00 500.00 
Zakup materia/ów i wyposażenia 500,00 500,00 
Zakup usług pozostałych 28 327,00 28 327,00 
Podatek od niernchomol(ci 5 000,00 5 000.00 
Koszty poslepowania sqdowego i prokuratorskiego I 500,00 I 500,00 
Szkolenia p racowników Jtiebęclqcycl, członkami korpusu s/użhy 
cywilnej I 500,00 I 500.00 

wydatki 
świadczenia majątkowe 
społeczne 

9 10 

~ 

o.oo 0,00 
0,00 o.oo 

0,00 0,00 
0,00 o.oo 

Przcv\ o~L;.ic 1·-11.." .. t.t ~~ 
P0\)':°(1 '\Y · ... _n ':,i·,ni 

" 

wzlo~~ 
Dochody 

do przekazania 
do budżetu 
państwa 

lub budżetu 
innej j.s.t . 

Il 

o 

87 ooo 
87 fl/111 

o 
o 

o 
o 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8l l l-F46A5EB09!AA. podpisany 
~. i,o 

Strona 40 



z tego: Dochody 
do przekazania 

Dział 
§ Treść 

Dochody- Wydatki ogółem w tym: do budżetu 
Rozdział dotacje ogółem (6+10) wydatki paristwa wydatki bieżące 

pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu wynagrodzenia 
wynagrodze6 społecme innej j.s.L 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO li 

710 DZIALALNOSC USLUOOW A " ll3 5511,00 113.559,00 1135511,00 61 530,00 12 0211,00 0,00 0,00 0,00 
71012 Zad1J11ill : znkresu x~odu,/1 i karroxrafll 113 559,00 113 559,00 113 559.00 61 530,00 12 029.00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawam i 113 559.00 
./OłO Wynagrodzenia osobowe 6 1 530,00 6 1 530,00 6 1 530.00 

./1/0 Składki 110 ubezpieczenia spolec.zne IO 522.00 IO 522.00 10 522,00 

.//20 Składki na Fundusz Pracy I 507,00 I 507,00 I 507,00 

4300 Zakup usług pozostalyclt 40 000,00 40 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 684,00 7 684,00 7 684,00 5 067,00 887,00 0,00 0,00 0,00 
75011 llr::ędy WfJjt!t<Mz/ti~ 6/U,OO 684,00 6/U,OO 667,00 17,00 0,00 0.00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na ,;,dania bieżące z 

2110 7„1krcsu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 684.00 

./0/0 Wynagrod=enia osohowe pracownikóu· 667.00 667.00 667.00 

./110 Składki na 11bc:picczcnia społeczne 17,00 17.00 17,00 

75045 Kwalif1kacja Kv,jskowa 7000,00 7000,00 7000,00 4400,00 870,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z bud2eru państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 7 000,00 

./1/0 Składki na ube:picc: enia społeczne 770,00 770,00 770,00 

./120 Składki na Fwulusz Pracy 100,00 100,00 100.00 

4170 Wynagrodzenia be:osobowe 4 400.00 4 400.00 4 400.00 
-1,t/U :/..OKup matertałów , wypo.,a:ema u.uu u.uu 
-1300 :/.a{(l1p 11swg pozostalyclt I l>U,UO I !>U.UU 

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
754 PRZECIWPOŻAROWA 4 148 600,00 4148 600,00 4 148 600,00 3 712 030,00 21 760,00 1.58 300,00 ooo 0,00 

75411 Kome,rdy fHl"iaroK't! Pańsrwo-J ,1/n-azy Potarnej 4/48600,00 4 148 600,00 4/48600,00 J 711030,00 Zł 760.00 158 300,00 o.oo 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zndania zlecone ustawami 4 148 600.00 

3020 Wydatki osobowe niezalic:one do wynagrodzeń I 000,00 I 000,00 I 000.00 

Wydatki osobowe nieza/ic:011c do upoJa:e,i wyplocouc toluicrzom 
3070 i fimkcjonariuszom 157 300.00 157 300.00 157 300.00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpus11 sł11±by cywi/11cj 91 770.00 91 770,00 91 770.00 

./0./0 Dodatkowe wynagrod:enia roc:ne 7 810.00 7 810.00 7 810.00 

Uposażenia tolnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
./050 [(11nkcjo11ari11szy 3 093 220,00 3 093 220,00 3 093 220,00 

) .. 
.. _ '"'' an 

' J hp! 

1,~ti, , 1

,,w 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8 111-F46A5EB091 AA. podpisany Strona 41 



z tego: Dochody 
do przeknania 

Dział 
§ Treść 

Dochody - Wydatld ogółem 
w tym: do budżetu 

Rozdział dotacje ogółem (6+10) wydatld państwa wydatld bieżące 
po<:hodne od świadczenia majątkowe lub budżetu wynagrodzenia 
wynagrodzeń społeczne innej j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 IO 11 
Pozostałe należności tolnierzy =awodowych ,-nadterminowych 

./060 oraz funkcjonariuszy 7 740,00 7 740,00 7 740,00 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

4070 {tmkcjonariuszy 257 340.00 257 340,00 257 340,00 

4/10 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 853,00 17 853,00 17 853,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 407,00 2 407,00 2 407.00 
4170 Wynagrodze11ia be=osobowe 990,00 990.00 990.00 

Równowa±niki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
4180 1/imkcjonariuszy 253 160.00 253 160,00 253 160,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 106 600.00 106 600,00 
4250 Zakup spr=ęlu i uzbrojenia 0,00 0.00 
./260 Zakup energii 42 000,00 42 000,00 
./270 Zakup usług remonrowych JO 000,00 JO 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych JO 000,00 10 000.00 
4300 Zakup usług pozoslalych 28 870.00 28 870.00 

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
4360 komórkowej 7 000,00 7 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz ; opinii 500,00 500,00 
44/0 Podróże slut bowe krajowe 4 000,00 4 000,00 
./420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 500.00 
./430 R6żnc opiaty i składki 12 000.00 12 000,00 
4././0 Odpisy na Z.FS.S. 3 100.00 3 100.00 
4480 Podatek od nierochomości 29 340.00 29 340.00 
45/0 Opiaty na rzecz budżetów )st 1 600,00 1 600,00 
./550 Szkolenie członków korpusu służby cywilne1 1 000,00 1 000,00 
47/0 Wpłaty na PPKjinansowane przez podmiol zatntdniajqcy 1 500,00 I 500,00 1 500,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000.00 132 000,00 24 024,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 
75515 Nieodplotna oomoc prawna 131000,00 132 000,00 132 000,00 uouoo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2/10 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 132 000,00 

1uotacje cetow<' z ouate1111s1, uazie/one w 1rytJie al'I.LLI ustawy. na 
I finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

2360 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 64 020,00 64 020,00 
./170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 024,00 24 024,00 24 024.00 
./210 Zakup materia/ów i wyposażenia 7 920,00 7 920,00 
./300 Zakup usług pozosta~vch 36 036,00 36 036,00 

P : ·,c·,-, < , :. · ,:, , :'. Ha 1y 
!1(h1, L. " łt,c"pi 

Anna~~L;a 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8111-F46A5EB091 AA. podpisany Strona 42 



z tego: Dochody 
do przekazania Dział 

§ Treść 
Dochody- Wydatki ogółem 

w tym: do budżetu Rozdział dotacje ogółem (6+10) wydatki państwa wydatki bieżące 
pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu wynagrodzenia 
wynagrodzeń społeczne innej j.s.t. 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO li 851 OCHRONA ZDROWI.A 679 727,00 679 727,00 679 727,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
Składki na ubezpkcw,ia z.drowotn~ oraz świadc:enia dla osób 

85156 nie ob/pych ()1,owiq:kkm ub~leczenia z.drowornego 679 727,00 679 727,00 679 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 679 727,00 

4/30 Składki na ubezpieczenia zdrowotne(zbiorczo) 679 727,00 679 727,00 
855 RODZINA 319 287,00 319287,00 3111287.00 4 072,92 830,06 31S 695,68 o.oo 0,00 85504 WpiL>ranle rodziny 18 155,00 18155,00 18155,00 ./81,81 98,/9 17 575,00 0,00 o.oo 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa,istwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone u~tawami 18 155,00 
31/0 Swiadczcnia .rpolecznc 17 575.00 17 575.00 17 575.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481,8 1 481,8 1 481,8 1 
41/0 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,39 86,39 86,39 
./120 Składki 11a Fundusz Pracy 11,80 11,80 11,80 

85508 Rndzbt_v :ast(Pc:e JOJ JJ2,00 JOJ /J2,00 J0/ 132,00 2 501,51 509,81 298120,68 0,00 o.oo 
Dotacje celowe otrzymane z budżeru państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc par'lstwa w 

2/60 wychowywaniu dzieci 301 132.00 
31/0 Swiadczcnia spolccznc 298 120,68 298 120,68 298 120.68 
40/0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 501,51 2 501 ,5 1 2 501,51 
4110 Składki na 11bezpieczenia społeczne 448,52 448,52 448.52 
4/20 Składki 110 F11ndusz Pracy 61,29 61,29 61,29 

85SIO Dz/fllalność p/acó..-elr opidtu,lcu,-w_vcllowtllł'Czych 131166,00 131166,00 131166,00 I 089,60 222,()6 129 854,;J,f 0,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu patistwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 

2160 wychowywaniu dzieci 131 166.00 
3110 Swiadczenia społeczne 129 854,34 129 854,34 129 854.34 
40/0 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 089,60 I 089,60 I 089,60 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,36 195.36 195,36 
4/20 Sldadki na Fundusz Pracy 26,70 26,70 26,70 

1\1\,VŁEM . 
5 604 350 00 5 604350,00 5 604 350 00 3 827 223,92 39 S06 06 603 850,0Z O 00 0,00 

P .. - ",:- ,.- , .I ' - ta,1y 

Po•·" :- <.J u,~ ,.i 

Anna~ ,L l;a 

Id: B7535EAD-E351-4D86-811 l-F46A5EB091AA. podpisany 
Strona 43 



Dział Rozdział § 

1 2 3 
630 

63003 

2710 

750 

75058 

2710 

801 

80146 

2320 
80147 

2330 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X:XXV149/2020 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań r ealizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

W 7łntv~h 

z tego: 
Dochody Wydatki w tym: 

Treść 
wydatki ogółem ogółem (7+ 1l) wydatki bieżące pochodne od 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

dotacje majątkowe 

4 5 6 7 8 9 IO l i 
Turystyka 0,00 11 527,20 11527,20 0,00 0,00 11 527,20 0,00 Zadania z zakresu upowszech11iania flłT)'Stykl 0,00 Jl 527,20 11527,20 0,00 0,00 11 527,20 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
11dzie/anq międ::y jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
=adań bie:::qcych l i 527,20 11 527,20 11 527,20 
Administracja publiczna 0,00 1 550,00 1550,00 0,00 0,00 1 550,00 0,00 
Dr.ialalność infonnacyjna i kulturalna prowadzona za 
granicą 0,00 1550,00 l 550,00 0,00 0,00 J 550,00 0,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
11d=ielanq międ::y j ednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
=adań bieżących I 550,00 I 550,00 I 550,00 0 ,00 
Oświata I wychowanie J02 500,00 13 OOO.DO 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 o.oo 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycie/i 0,00 13 000,00 13 000,00 - 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

Dotacje celowe przeka=ane dla powiat11 na zadania 
bie:::qce reali=owane na podstawie poro=umień (umów) 
mied::y j ednostkami samor::qdu terytorialnego 13 000,00 13 000,00 13 000.00 

1 JSiouoteki peaagogtcu,e 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 102 500,00 

J> ,- ~I ' ' .' , . \ " l Y 
:,,,· ,. ~ ·,,, 

Anna fal1,1ska 

Id: B7535EAD-E351-4D86-81 ll-F46A5EB09!AA. podpisany 
Strona 44 



z tego: 

Dochody Wydatki w tym: 
Dział Rozdział § Treść 

wydatki ogółem ogółem (7+11) wydatki bieżące pochodne od 
wynagrodzenia 

wynagrodzeń 
dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 IO li 
851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85111 S;.pitale ogólne 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

6300 zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 0,00 48 528,00 48 528,00 0,00 0.00 48 528,00 0,00 

Jednostki spec}alistycUtego poradnictwa, mieszkania 
85220 chronione I ośrodki Interwencji kry'{}•sowej 0,00 48 528,00 48 528,00 0,00 0,00 48 528,00 0,00 

Dotacje celowe pr=eka=ane dla powiatu na =adania 
bie::qce realizowane na podstawie porozumień (umów) 

2320 miedzy jednostkami samor::qdu terytorialnego 0,00 48 528,00 48 528,00 48 528,00 
855 Rodzina 1195 967,00 469 215,00 469 215,00 o.oo 0,00 469 215.00 0,00 

85508 Rodziny zastrpcze 410803,00 411215,00 411215,00 0,00 0,00 411 215,QQ 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 266 382,00 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 144421 ,00 

Dotacje celowe pr=eka=ane gminie na zadania bietqce 
realizowane na podstawie poro=umień (umów) międ=y 

2310 jednostkami samor=qdu terytorialnego 17 056,00 17 056,00 17 056,00 

Dotacje celowe pr=eka=ane dla powiatu no =adania 

bieżqce reali=owane na podstawie poro=t1111ień (11111ów) 
2320 mied..-y jednostkami samorzqdu terytorialnego 394 159,00 394 159,00 394 159,00 

P···" 
fe.. 

gf· 
Anna F, ... , ,a 

Id: B7535EAD-E35 I-4D86-8 l I l-F46A5EB09 IAA. podpisany 
Strona 45 



z teeo: 

Dochody Wydatki wtvm: 
Dział Rozdział § Treść wydatki 

ogółem ogółem (7+11) wydatki bieżące 
wynagrodzenia 

pochodne od 
dotacje majątkowe 

wynagrodzeń 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO l i 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 78516',00 58000,00 58000.00 0,00 0,00 58000.00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 346 393,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie7..ącc 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 438 771 ,00 

Dotacje celowe pr=eka::ane gminie na =adania bie:qce 
reali=owane na podstawie poro=11mień (11mów) międ::y 

2310 jednostkami samor=qd11 terytorialnego 4 000,00 4 000.00 4 000,00 

Dotacje celowe pr=eka::ane dla powiatu na =adania 
bie::.qce reali=owane na podstmrie poro=1m1ień (11mów) 

2320 mied..--y jednostkami samor=qdu terytorialnego 54 000,00 54 000,00 54 000,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

92116 Biblioteki 0,00 15000,00 15000,00 - 0,00 0,00 15000,00 0,00 

Dotacje celowe pr=eka::ane gminie na =adania bie::.qce 
reali=owane na podstmvie poro=mnień (11mów) międ::y 

2310 jednostkami samor=ądu terytorialnego 15 000.00 15 000,00 15 000,00 
Ogółem 1298467,00 558 820,20 558 820,20 0,00 o.oo 558 820,20 o.oo 

l' y 
~. r i 

,,,, YL.,,. 

Id: 87535EAD-E351-4D86-8111-F46A5EB091 AA podpisany Strona 46 



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr :XXXI/149/2020 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Klasyfikacja 
Lp. Treść przychodów Plan 

i rozchodów 

I 2 3 4 

I. Planowane dochody 39 156 557,00 
bie=qce 35 590 118,38 
majątkowe 3 566 438,62 

II. Planowane wydatki 45 317 065,42 
bie=qce 35 898 838,96 
majątkowe 9 418 226,46 
Nadwyżka / Deficyt (I -II) -6 160 508,42 
Finansowanie (III-IV) 6 160 508,42 

ID. !Przychody ogółem: 6 J60 508,42 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

I Europejskiej § 903 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

2 budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 4 232 578,42 
Przychody j ednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. l pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 

3 udziałem tych środków § 906 600 000,00 
4 Obligacje skarbowe § 91 1 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
5 wartościowych § 93 1 I OOO 000,00 
6 Prywatyzacja majątku j .s.t. § od 941 do 944 

wolne środki, o których mowa w art„ 217 ust. 2 pkt 6 
7 ustawy o finansach publicznych § 950 327 930,00 
8 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
9 Kredyty zaciągane w bankach krajowych § 952 
IO Pożvczki (uzyskane) § 952 
l i Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 

IV. I Rozchody ogółem: 0,00 
l. Splata kredytu § 992 
2. Pożyczki udzielone § 991 
3. Spłaty pożyczek § 992 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

4. budżetu Unii Europejskie j § 963 
5. Lokaty w bankach § 994 
6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 
7. Wykup obligacji skarbowych § 971 
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8 11 1-F46A5EB09!AA. podpisany Strona 47 

p' . l , y '.·1::..y ,, 6/t' µ; 

An nu i' u1imka 



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXl/149/2020 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92120 2730 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Razem 

Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych 

1 630 63095 2360 Program współpracy z NGO - upowszechnianie turystyki 

2 750 75075 2360 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

3 755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc prawną 

4 801 80102 2540 
Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa - edukacja, oświata i 
wychowanie 

5 801 80120 2540 Licea ogólnokształcące - Mazursko-Podlaskie Centrum Edukacji M.Bludnik 
- edukacja, oświata i wychowanie 

6 852 85295 2360 
Program współpracy z NGO - wspieranie działalności Centrum Wspierania 
Aktywności Społecznej 

7 853 85311 2580 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - Warsztaty 
Terapii Zajęciowej 

Prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej , opieka nad dzickiem i 

8 855 85510 2830 rodziną. Dotacja na utrzymanie dzieci umieszczonych w placówce, na 
funkcjonowanie placówki. 

9 900 90095 2360 Program współpracy z NGO - edukacja ekologiczna 

10 921 92 105 2360 
Program współpracy z NGO - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -
pozostałe zadania w zakresie kultury 

11 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Id: B7535EAD-E35 l-4D86-81 l l-F46A5EB091AA. podpisany 

przedmiotowej 

6 

-

Kwota dotacji 

podmiotowej 

7 

-

221 401 ,57 

57517,42 

120 533,33 

Pr1cw" 
PoTI ... 

A'l'1 

a• 

w złotych 

celowej 

8 

-

-

2 000,00 

11 000,00 

64 020,00 

12 000,00 

I 173 789,00 

5 000,00 

8 000,00 

12 000,00 

Strona 48 



Program współpracy z NGO - realizacja zadań z zakresu upowszechniania 
12 926 92605 2360 kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w powiecie 7 000,00 

gołdapskim 

Razem - 399 452,32 1294809,00 

Ogółem - 399 452,32 1294809,00 

Pr-•.:" • . , ~ . _ , 1Y 
Po·· ·· ',' · -oi .. e)/ .. 

Anne . ·,c :a 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8111 -F46ASEB091AA. podpisany Strona 49 



Dział 

1 
758 

Dział 

1 

600 

801 

854 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr :XXXI/149/2020 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją inwestycji 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 r. 

Plan dochodów 

Rozdział § Treść Plan 

2 3 4 5 
Różne rozliczenia 0,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

0,00 (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

OGÓŁEM 0,00 

Plan wydatków 

I 

Rozdział § Treść Wydatki 

2 3 4 6 
Transport i łączność 1915451,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1915 451,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych l 915 45 1,00 

Oświata i wychowanie 1317127,42 
80115 Technika 743 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 300,00 
80120 Licea ogólnoksztalcqce 573 827,42 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 827,42 

Edukacyjna opieka wychowawcza l ooo 000,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 1 ooo 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych l ooo 000,00 

OGÓŁEM 4 232 578,42 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8 111 -F46A5EB09!AA. podpisany Strona 50 

',• I ·' 1 , y 
l'o , , . .' 'P i 

etj--
Anna f uli ,,.,ka 



I.WSTĘP 

OBJAŚNIENIA DO PROJEKTU 

BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO 

NA 2021 ROK 

Projekt budżetu Powiatu Gołdapskiego na rok 202 1 został opracowany w oparciu o obowiązujące przepisy 

prawne, w szczególności: 

-ustawę o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z 13 listopada 2003 roku (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 23 ze zm.), 

-ustawę o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( t.j. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

-rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 201 Or. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ( Dz. U. 

z 2010 r., Nr 38 poz. 207 ze zm.), 

-rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 27 lipca 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2020 r. , poz. 1340 ze zm.), 

-uchwałę Rady Powiatu w Gołdapi Nr XLIV/209/10 z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia trybu 

prac nad projektem uchwały budżetowej , 

-uchwałę nr 119/2020 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie wytycznych do 

opracowania projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2021 r. i projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

II.DANE OGÓLNE 

Podstawą konstrukcji projektu budżetu Powiatu na 202 1 rok j est: 

-analiza aktualnej sytuacji finansowej Powiatu na podstawie wykonania budżetu po trzech kwartałach 

2020 r. , 

-analiza zadań inwestycyjnych w kontekści e możliwości dochodowych budżetu Powiatu w 2021 r. i w latach 

następnych, 

-informacja Ministra Rozwoju i Finansów przekazana pismem Nr ST8.4750.8.2020 z dnia 14 paździ ernika 

2020 r. o wielkościach planowanych kwot subwencj i i udziałach w PIT , 

-informacja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o ustaleniu wstępnych kwot dochodów budżetowych 

i dotacji celowych na 2021 rok - decyzja FK-1.3110.25.2020 z dnia 21 października 2020 r. , 

-informacja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o ustaleniu wstępnych kwot dochodów budżetowych 

i dotacji celowych na 202 1 rok - decyzja FK-1.3 110.26A.2020 z dnia 26 października 2020 r. , 

III.WPROWADZENIE 
P rz,:,.< l 1' 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8111-F46A5EB091 AA. podpisany 

•y hdy 
da p i 

Strona 51 



Konstrukcja budżetu 2021 roku ujmuje podział dochodów oraz wydatków na bi eżące i majątkowe. 

Realizacja zadań w znacznej mierze uzależniona j est od dotacji, subwencji i transferów środków unijnych. 

Dochody własne powiatu stanowią znikomą część w planowanych dochodach ogółem na 2021 r. co skutkuj e 

ograniczeniem wydatków i bardzo oszczędnym p lanowaniem na 2021 r. Subwencja oświatowa w pełni 

nie wystarcza na pokrycie potrzeb zgłaszanych przez jednostki oświatowe. Stąd też zadania oświatowe 

jednostki muszą realizować przy maksymalnym dokonywaniu oszczędności i działań organizacyjnych 

zmierzających do znacznego zmniejszania wydatków w ciągu roku. Z uwagi na powyższe 202 1 rok jest 

kolejnym rokiem, w którym jednostki nastawione są na oszczędne gospodarowanie, dokładne przyjrzenie się 

funkcjonowaniu j ednostek oraz minimalizację wydatków na utrzymanie. Ustawa o finansach publicznych 

ogranicza zaciąganie zobowiązań na wydatki bieżące jednostek, stąd budżet musi być zrównoważony 

w bieżącym funkcjonowaniu. 

Zarząd Powiatu przyjął do opracowania projektu budżetu następujące wskaźniki: 

I .Dochody j ednostek budżetowych powinny być zaplanowane na poziomie planu dochodów roku 2020 r. 

realne i uwzględniające aktualne stawki wynikające z umów bądź złożonych wniosków o dofinansowanie 

projektów. 

2.Wydatki rzeczowe planowane na minimalnym poziomie a w niektórych grupach wydatków nawet niższym 

niż w 2020 r., zapewniającym funkcjonowanie jednostek z uwagi na ograniczone dochody budżetowe. 

3.Fundusz płac ze szczególnym uwzględnieniem zmian organizacyjnych, umożliwiających dostosowanie 

wykonania zadań w ramach przyznanego przez Zarząd planu finansowego jednostce. 

4.W jednostkach oświatowych: 

a)wielkość funduszu wynagrodzeń wprost proporcjonalna do ubytku (wzrostu) zadań (uczniów, godzin); 

b)limit etatów kalkulacyjnych i budżet godzin zgodnie z zatwierdzonym arkuszem organizacyjnym na rok 

2020/202 1. 

5. W planach inwestycyjnych ujęto inwestycje niezbędne do realizacj i w roku 2021 zgodnie z możliwościami 

finansowymi powiatu oraz te które są planowane do realizacji z udziałem dofinansowania ze środków 

zewnętrznych i na które planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie ze środków zewnętrznych. 

DOCHODY 

Dochody Powiatu Gołdapskiego planowane w 2021 roku to 39 156 557,00 zł, z tego: 

-dochody bieżące - 35 590 11 8,38 zł; 

-dochody majątkowe - 3 566 438,62 zł; 

Źródła dochodów to dochody własne, dotacje oraz subwencje. 

I.DOCHODY WŁASNE 

Prognozuj e się dochody własne ogółem na 202 1 r. w łącznej wysokości 6 461 479, 74 zł, co stanowi 16,50 % 

planowanych dochodów ogółem . Dochody bieżące wynoszą 6 460 979,74 zł i są niższe od przewidywanego 

wykonania w roku 2020 według stanu na miesiąc wrzesień o 337 025,32 zł. 

1> .. ·· '--' .. , d 1 ~ 

Id: B7535EAD-E35 l-4086-8 111 -F46A5EB091 AA. podpisany rov~ .a .~ \- . • t .ul pi 

Ann~t ~1ka 

Strona 52 



Dochody bieżące - 6 460 979, 76 z tytułu: 

I .udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych - 4 252 270,00 zł 

2.wpłat od jednostek organizacyjnych powiatu- 889 501,56 zł 

3.dochodów realizowanych przez Starostwo (opłata komunikacyjna, prawo jazdy, karty wędkarskie, trwały 

zarząd, za obsługę PFRON, odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych i lokatach, itp.) 

4.obsługi zadań z zakresu administracji rządowej 

5.wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

6. wpływów z usług geodezyjno-kartograficznych 

7.środki otrzymane z funduszy celowych i pozostałych (środki z ARiMR 

oraz środki z Funduszu Pracy) - 293 791,00 zł 

Dochody majątkowe- 500,00 zł z tytułu: 

I.wpływów ze sprzedaży składników majątkowych - 500,00 zł 

II. DOTACJE CELOWE 

- 783 417,18 zł 

- 40 000,00 zł 

- 18 000,00 zł 

- 184 000,00 zł 

Prognozuje się, że z tytułu dotacji celowych ogółem na 2021 r. dochody wyniosą 10 696 242,24 zł, co 

stanowi 27 ,32 % planowanych dochodów ogółem w tym: 

I .Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

odrębnymi ustawami, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego: 

a)przewidywane wykonanie w roku 2020 - 5 882 468,61 zł 

b )plan na 202 1 rok - 5 604 350,00 zł, z przeznaczeniem na: 

-prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 11 000,00 zł 

-gospodarka gruntami i nieruchomościami - 61 327,00 zł 

-zadania z zakresu geodezji i kartografii - 11 3 559,00 zł 

-urzędy wojewódzkie - 684,00 zł 

-kwalifikacja wojskowa - 7 000,00 zł 

-Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 4 148 600,00 zł 

-prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej - 132 000,00 zł 

-składki na ubezpieczenia zdrowotne - 679 727,00 zł 

-zadania w zakresie wspierania rodziny -1 8 155,00 zł, 

-zadania w zakresie wspierania rodzin zastępczych - 301 132,00 zł, 

P,,c,·" : ~ · "ł, ciy 
ro, :r• \ , { 1'·•ni 

Id: B7535EAD-E35 I-4D86-8 I l l-F46A5EB091 AA. podpisany Strona 53 



-zadania w zakresie wspierania działalności placówek opiekuńczo - wychowawczych - 131 166,00 zł. 

2.Dotacje celowe na zadania własne w ramach umów i porozumień z administracją rządową na zadania 

bieżące tj. 

-dotacja na realizację projektu „Kompleksowe wsparcie dla rodzin- za życiem" w kwocie 291 200,00 zl, 

-dotacja na realizację zadania dotyczącego kwalifikacji wojskowej w kwocie 5 000,00 zł. 

3.Dotacje celowe otrzymane na podstawie zawartych umów i porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego: 

a)przewidywane wykonanie roku 2020 - I 486 4 I 0,00 zł w tym majątkowe 100 000,00 zł, 

b)plan na 2021 rok-1298467,00 zł, z przeznaczeniem na: 

-na prowadzenie biblioteki pedagogicznej od Województwa Warmińsko- Mazurskiego - 102 500,00 zł, 

-na dzieci umieszczone w placówce opiekuńczo - wychowawczej na terenie Powiatu Gołdapskiego w Domu 

Św. Faustyny zaplanowano do uzyskania łącznie 785 164,00 zł. Od gmin - 346 393,00 zł, od powiatów -

438 77 1,00 zł, 

-na dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych planuje się uzyskać 410 803,00 zł. Od gmin 

266 382,00 zł i od powiatów - 144 421,00 zł. 

4.Dotacje rozwojowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków unijnych i budżetu państwa 

ujęto w projekcie budżetu na 202 1 r. zgodnie z umowami bądź złożonymi wnioskami aplikacyjnymi na 

łączną kwotę 3 496 325,24 zł. Są to dotacje na projekty realizowane przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

oraz przez jednostki organizacyjne powiatu, w tym dotacje: 

0na zadania bieżące w kwocie 2 279 008,64 zł : 

- projekt pn. .. Moja działalność gospodarcza" wnioskowana kwota dofinansowania ze środków 

zewnętrznych w 202 1 r. - 1 252 683 ,40 zł, 

- projekt pn. ,, Szerokie horyzonty" - kwota dofinansowania w 2021 r. - 61 O 200,00 zł, 

- projekt pn. ,, Lepszy start" - kwota dofinansowania w 2021 r. - 29 1 046,29 zł. 

- projekt pn. ,, Gołdap w Europ;e" - kwota dofinansowania w 202 I r. - 125 078,95 zł. 

0na zadania majątkowe w kwocie 1 217 316,60 zł: 

- projekt pn. ,, Moja działalność gospodarcza" wnioskowana kwota dofinansowania ze środków 

zewnętrznych w 2021 r. - 1 2 I 7 316,60 zł, 

5.Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycj i i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych z Funduszu Dróg 

Samorządowych na realizację inwestycji: 

-Remont drogi powiatowej nr 1772N na odcinku Lisy - Mieczkówka - 906 203,14 zł, 

-Remont drogi powiatowej nr 1815N w miejscowości Widgiry - 220 108,87 zł; 

11 ac,y 
1' 1 , • v,f ' ,_cJ<\ 

Id: 8 7535EAD-E35 1-4D86-8111-F46A5EB091AA. podpisany ().} ' 

Ann~Mńska 
Strona 54 



-Remont drogi powiatowej nr 1790N na odcinku Rudzie - Kowalki - I 222 310,01 zł, 

III.SUBWENCJE 

Ogólną kwotę subwencji przyjęto do projektu budżetu zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów w sprawie 

ustalenia wstępnych kwot do budżetu na 2021 r. w łącznej kwocie 19 650 213,00 zł, co stanowi 50, 18 % 

ogólnych dochodów budżetu powiatu. 

Część oświatowa subwencji ogólnej 11 381 554,00 zł jest wyższa o 423 329,00 zł w stosunku do roku 2020. 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej wynosi 5 818 691 ,00 zł i jest wyższa niż ubiegłoroczna 

o 524 618,00 zł. 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla Powiatu wynosi 2 449 968,00 zł i jest wyższa w stosunku do 

roku ubiegłego o 204 301,00 zł. 

WYDATKI 

Wydatki Powiatu na 2021 r. zostały ustalone przy założeniu, że konsekwentnie następować będzie 

minimalizacja wydatków bieżących, która pozwoli na zrównoważenie budżetu w zakresie dochodów 

i wydatków bieżących, generowanie w miarę możliwości nadwyżki operacyjnej środków w celu 

zwiększania dostępnych środków na inwestycje bądź wcześniejszą spłatę zadłużenia przy 

jednoczesnym ograniczaniu dynamiki przyrostu długu Powiatu. Celowi temu służy dokładna analiza 

potrzeb rzeczowych jednostek organizacyjnych, stanu zatrudnienia i środków na wynagrodzenia. 

Uwzględnienie priorytetów i możliwości dochodowych spowodowało, że przedkładany projekt budżetu 

zamyka się po stronie wydatków kwotą 45 317 065,42 zł. W ocenie Zarządu Powiatu jest to poziom 

optymalny i możliwy do zrealizowania przy dokonaniu zmian organizacyjnych. 

Wydatki bieżące - 35 898 838,96 zł stanowią 79,22 % planowanych wydatków ogółem. 

Wydatki majątkowe - 9 418 226,46 zł stanowią 20, 78 % ogółu planowanych wydatków. 

Przewidywane wykonanie wydatków ogółem w roku 2020 szacuje się w wysokości 45 209 953,83 zł 

według danych z września, w tym wydatki bieżące na poziomie 35 230 153,17 zł zaś majątkowe 

9 979 800,66 zł. 

I.WYDATKI BIEŻĄCE 

Priorytetem w zakresie planowania wydatków bieżących w przedkładanym Wysokiej Radzie projekcie 

budżetu jest zapewnienie prawidłowego funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu oraz 

zaspokojenie bieżących potrzeb w związku z realizacją zadań Powiatu. Ustawa o finansach publicznych 

nakłada ograniczenia co do wydatkowej strony budżetu. 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego nie może uchwalić budżetu, w którym planowane 

wydatki bieżące są wyższe niż planowane dochody bieżące powiększone o przychody, o których mowa 

w art. 2 17 ust. 2 pkt 5, 7 i 8. 

Zatem realizacja budżetu w roku 202 1 wymaga podjęcia kolejnych działa11 oszczędnościowych 

w j ednostkach organizacyjnych powiatu. Dochody budżetu powiatu są ograniczone i nie wystarczają w pełni 

P;· c, ·r , -,· ·· 1 ·ł.1y 

Po: .a". , ,'t' a pi 
Id: B7535EAD-E35 l-4D86-8 I I 1-F46A5EB09 1 AA. podpisany 

A 
et}. , .. · k 

nna · a 1ns ·a 

Strona 55 



na pokrycie wydatków w takiej wysokości jak życzyliby sobie kierownicy jednostek organizacyjnych 

powiatu. 

Zgodnie z definicją ustawową przez wydatki bieżące budżetu j ednostki samorządu terytorialnego rozumie 

wydatki budżetowe, które nie są wydatkami majątkowymi . 

Zasadą przy określaniu wysokości wydatków poszczególnych jednostek było przede wszystkim spełnienie 

wymagań ustawowych (zrównoważenie budżetu) jak również zabezpieczenie wydatków związanych 

z zatrudnieniem (choć nie w każdym przypadku jest ono w pełni zabezpieczone, co w konsekwencj i może 

spowodować zmiany organizacyjne w jednostkach) i utrzymaniem mienia będącego w dyspozycji jednostek. 

W poszczególnych rozdziałach klasyfikacj i budżetowej wydatki zaplanowano jak poniżej. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 12 350,00 zł 

Rozdział O I 005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa ( 11 000,00 zł) 

Zadania realizowane przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi z zakresu administracji rządowej. Wydatki 

związane z realizacją tego zadania finansowane są w całości z dotacji, 

z przeznaczeniem na wznowienie granic i podziały działek do nadania na własność działek dożywotniego 

użytkowania i siedliskowych jak również aktualizację klasyfikacji gruntów. 

Rozdział 01095 Pozostała działalność ( I 350,00 zł) 

Zabezpieczono środki na upominki dla rolników oraz wydrukowanie kart wędkarskich i dowodów rejestracji 

sprzętu pływającego . 

Dział 020 Leśnictwo - 277 706,00 zł 

Rozdział 02001 Gospodarka leśna (199 291,00 zł) 

W ramach realizacji zadań rozdziału zaplanowano 193 791,00 zł na wypłatę ekwiwalentów właścicielom 

gruntów przeznaczonych pod zalesianie, zgodnie z wydanymi decyzjami administracyjnymi Starosty 

o prowadzeniu upraw leśnych. Środki pochodzą z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

Kwota 5 500,00 zł została zabezpieczona na przekwalifikowanie gruntów rolnych na leśne. 

Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną (78 415,00 zł) 

Wydatki w tym rozdziale obejmują: nadzór nad gospodarką leśną sprawowany przez nadleśnictwa w ramach 

zawartych umów w kwocie 72 815,00 zł, wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasu lub 

inwentaryzacji stanu lasu w kwocie 5 000,00 zł oraz na zakup płytek do cechowania zaplanowano 600,00 zł. 

Dział 600 Transport i łączność - 1 655 885,10 zł 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe - I 655 885,10 zł 

Zarząd Dróg Powiatowych realizuje zadania, które są finansowane dochodów własnych Powiatu. Plan 

wydatków zabezpiecza wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń oraz 

bieżące wydatki jednostki. Podstawowym zadaniem jednostki jest bieżące utrzymanie dróg powiatowych 

w okresie zimowym i letnim, realizacja inwestycji . 

Id: B7535EAD-E35 I-4D86-8 111 -F46A5EB09 1AA. podpisany 

Pl··1 c·'"'·r,1·,, .. - ..,l Y 
l'•n· ,::· \ • , 11i 

Strona 56 



Planowane wydatki bieżące w 2021 r. to 1 655 885, 1 O zł, w tym: 

·wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 1 115 110,10 zł 

·wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań jednostki i świadczeń na rzecz osób fizycznych -

525 775,00 zł 

Dział 630 Turystyka - 32 027,20 zł 

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki (30 027,20 zł) 

W ramach rozdziału zaplanowano dotacje zgodnie z podpisanymi porozumieniami: 

-dla powiatu ełckiego na partycypację w kosztach utrzymania portalu „EGO- turystyka.pl" zaplanowano 

kwotę 11 527,20 zł, 

Zaplanowano kwotę 18 500,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe i składki, zakup materiałów oraz zakup 

usług pozostałych i tłumaczenia. 

Rozdział 63095 Pozostała działalność (2 000,00 zł) 

Środki zaplanowano na udzielenie dotacji na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 2 000,00 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 83 827,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami (83 827,00 zł) 

Zadania realizowane przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi z zakresu administracji rządowej. Wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami finansowane są z dotacji w kwocie 

61 327,00 zł, i środków własnych - 22 500,00 zł, z przeznaczeniem m.in. na: 

-bieżące szacowanie nieruchomości Skarbu Państwa, 

-regulowanie stanu prawnego nieruchomości Skarbu Państwa, 

-zakup materiałów i wyposażenia, 

-regulacja stanu prawnego nieruchomości w tym dróg powiatowych. 

Dział 710 Działalność usługowa - 297 559,00 zł 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodez ji i kartografii (113 559,00 zł) 

Jest to realizacja zadań z zakresu administracji rządowej. Finansowane z dotacji z przeznaczeniem na 

modernizację ewidencję gruntów i budynków, wynagrodzenia i pochodne oraz na dostosowanie zasobów 

geodezyjnych i kartograficznych do obowiązujących przepisów. Zaplanowana dotacja nie odzwierciedla 

rzeczywistych kosztów. Znaczna część obciąża rozdział Starostwo Powiatowe. 

Rozdział 71095 Pozostała działalność (184 000,00 zł) 

Zadania związane z usługami geodezyjno - kartograficznymi po zlikwidowanym z końcem roku 

201 O Powiatowym Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym realizowane przez 

Starostwo. W 202 1 r. wydatki bieżące zaplanowano z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne oraz 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-81 l l -F46A5EB091AA. podpisany ..o. O , ,i. \ ,C L, ! I 

AS~{;!,1.ska 
Strona 57 



zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych i szkolenia pracowników. 

Dział 750 Administracja publiczna - 5 115 243,94 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie (684,00 zł) 

Są to wydatki finansowane z dotacj i celowej na realizację przez powiat zadań rządowych z zakresu ustawy 

kompetencyjnej - (ustawy o lasach)- kwota 684,00 zł. Zaplanowana dotacja nie odzwierciedla rzeczywistych 

kosztów, w planie tego rozdziału wyodrębnia się dofinansowanie płac i pochodnych osób wykonujących 

zadania w powyższym zakresie. Znaczna część obciąża rozdział Starostwo Powiatowe. 

Rozdział 75019 Rady Powiatów (166 000,00 zł) 

Wydatki zaplanowano na funkcjonowanie biura Rady Powiatu, szacowane na poz10m1e wysokości 

ustalonych diet radnych, zakupy artykułów biurowych oraz spożywczych na posiedzenia Komisji i Rady 

Powiatu oraz zakup usług pozostałych - transmisj a, esesja głosowanie, legislator, podpisy elektroniczne, 

napisy.Wydatki na obsługę Rady Powiatu (Biuro Rady) i pozostałe koszty rzeczowe obciążają rozdział 

Starostwo Powiatowe. 

Rozdział 75020 Starostwa Powiatowe (4 822 009,94 zł) 

Starostwo Powiatowe w Gołdapi realizuje zadania własne i zlecone. Finansowane z dochodów własnych, 

dotacj i i subwencji. Wydatki Starostwa, to przede wszystkim bieżąca działalność urzędu, czyli 

wynagrodzenia i pochodne urzędników, zakupy niezbędnych materiałów i usług, wydatki eksploatacyjne. 

Naprawy i eksploatacja samochodów służbowych, kserokopiarek i innego sprzętu biurowego. Wydatki na 

zakup tablic rejestracyjnych oraz druków i usuwanie pojazdów. Pozostałe wydatki zabezpieczają 

podstawowe potrzeby Starostwa (materiały papiernicze, korespondencja, utrzymanie i dozór obiektu, 

monitoring, wywóz nieczystości, telefony, usługi drukarskie, transportowe, gastronomiczne itp.). W wydatki 

Starostwa wlicza się dodatkowo koszty ubezpieczenia mienia wszystkich jednostek organizacyjnych oraz 

koszty ponoszone na obsługę Rady Powiatu, jak też częściowo koszty realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej. 

Planowane wydatki bieżące w 2021 r. to 4 822 009,94 zł, w tym: 

·wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3 663 847,00 zł; 

·wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań jednostki i świadczeń na rzecz osób fizycznych -

1 158 162,94 zł. 

Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa (1 2 000,00 zł) 

Powyższa kwota obejmuje wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem poboru w 202 1 r. Wydatki 

zaplanowano w kwocie 12 000,00 zł do wysokości dotacj i. Na pozycje wydatków związanych 

z przeprowadzeniem poboru składają się: 

-wynagrodzenia dla tzw. pisarzy, 

-wynagrodzenia dla członków komisji lekarskich, 

-pokrycie kosztów badań lekarskich (specjalistycznych), 
p .1.~i . .:t f -' . ? ' ) l ~ y 
ro .~ .. t , . Jl \ ! Pi 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8 I I I-F46A5EB09 IAA. podpisany 

Anna>.1L~a 
Strona 58 



-wydatki na materiały biurowe i zakup usług pozostałych . 

Rozdział 75058 Działalność infonnacyjna i kulturalna prowadzona za granicą (1 550,00 zł) 

Jest to planowana kwota przeznaczona na dofinansowanie w formie dotacji dla Urzędu Marszałkowskiego 

kosztów utrzymania i funkcjonowania Biura Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Brukseli. 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego (113 000,00 zł) 

Zaplanowana na 2021 r. kwota wydatków zostanie przeznaczona na: 

-dotacje dla organizacji pozarządowych na program współpracy- 11 000,00 zł, 

-wynagrodzenia bezosobowe - 15 000,00 zł, 

-zakup materiałów promocyjnych (m.in. gadżety promujące powiat) oraz nagród konkursowych -

45 000,00 zł, 

-zakup usług pozostałych - 25 000,00 zł, 

-zakup usług obejmujących tłumaczenia - 2 000,00 zł, 

-opłaty składek członkowskich Powiatu Gołdapskiego związane z przynależnością do stowarzyszeń 

i związków - 15 000,00 zł. 

W ramach promocji powiatu planuje się zakup upominków i materiałów na cele promocyjne powiatu: 

naklejki, filiżanki, kubeczki, publikacje, mapa powiatu, pendrive, znaczki, piny itp. Imprezy organizowane 

i współorganizowane: Eko-piknik-dziedzictwo natury i rzemiosła, Święto jajka, Święto chleba, Barwy 

Kultury Ukraińskiej, Jarmark Bożonarodzeniowy, Koncerty i aukcje charytatywne, piknik Więcej ruchu, 

Więcej zdrowia, walki bokserskie, noworoczny pokaz sztucznych ogni, święto pułku przeciwlotniczego, 

święto policji, święto straży granicznej, zawody wędkarskie, konkursy szkolne (językowe, plastyczne, 

recytatorskie, matematyczne i inne) . 

Patronat honorowy Starosty. Zawieranie umów z twórcami. Opłaty za warsztaty tematyczne np. garncarskie, 

wikliniarskie, tradycyjnych potraw itp. Wykonanie statuetek, wykonanie projektów na materiały 

promocyjne, ogłoszenia promocyjne, zakup nagród, zakup upominków, transport, posiłki, noclegi itp. 

Zaplanowane kwoty nie służą tylko realizacji zadań wydziału promocji, ale dodatkowo zapewniają realizacj e 

wszystkich innych inicjatyw, które pojawiają się w ciągu roku, które nie były wcześniej planowane. 

Dział 752 Obrona narodowa - 1 000,00 zł 

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne (I 000,00 zł) 

Zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług obcych w zakresie obrony cywilnej. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4 163 300,00 zł 

Rozdział 75405 Komendy Powiatowe Policji (3 000,00 zł) 

Wpłata w kwocie 3 000,00 zł na Państwowy Fundusz Celowy z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 

Policji w Gołdapi . 

ł.J I 1 .... ~j 

Id: B7535EAD-E351 -4D86-8 111 -F46A5EB09 1 AA. podpisany ( Ji[ . 
An~ h. ka 

Strona 59 



Rozdział 75406 Straż Graniczna (6 000,00 zł.) 

Wpłata w kwocie 6 000,00 zł na Państwowy Fundusz Celowy z przeznaczeniem dla Oddziału Straży 

Granicznej w Kętrzynie. 

Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (4 148 600,00 zł) 

Działania Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 2021 r. kierowane będą głównie na 

utrzymaniu gotowości operacyjno - technicznej jednostki. Środki finansowe na zadania z zakresu 

administracji rządowej w całości pochodzą z dotacji celowej. Pozwolą na wypłatę wynagrodzeń 

i pochodnych od wynagrodzeń, wypłatę należności wynikających z ustawy o PSP, pokrycie opłat stałych, 

niezbędnych wydatków związanych z utrzymaniem gotowości bojowej. Wydatki bieżące związane są m.in. 

z zakupem oleju, konserwacją i serwisowaniem sprzętu specjalistycznego do działań ratowniczych, 

naprawami sprzętu transportowego, szkoleniem i dokształcaniem strażaków w wielu specjalnościach. 

Planowane wydatki bieżące w 2021 r. to 4 148 600,00 zł, w tym: 

·wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3 733 790,00 zł; 

·wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań jednostki i świadczeń na rzecz osób fizycznych -

414 810,00 zł. 

Rozdział 754 14 Obrona cywilna (1 700,00 zł) 

Są to środki przeznaczone na zakup nagród, materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych związanych 

z organizacją szkoleń z zakresu obrony cywilnej , nagrody uczestnikom konkursów z zakresu wiedzy 

z obrony cywilnej. 

Rozdział 7542 1 Zarządzanie kryzysowe (4 000,00 zł) 

Są to środki przeznaczone na zakup niezbędnych materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych 

w zakresie realizacji Posiedzeń Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz posiedzeń 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

Dział 755 Wymiar sprawiedliwości - 132 000,00 zł 

Rozdział 75515 Nieodpłatna pomoc prawna (132 000,00 zł) 

Są to wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację przez powiat zadań rządowych 

z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej celem zapewnienia lepszego dostępu do informacji prawnej i usług 

prawniczych, w tym pomocy prawnej dla osób znajdujących się w trudnych sytuacjach życiowych. 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 370 000,00 zł 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

(370 000,00 zł) 

Są to wydatki związane ze spłatą odsetek od obligacj i już wyemitowanych oraz ewentualnymi kosztami 

związanymi z obsługą. 

Dział 758 Różne rozliczenia - 261 000,00 zł 

p · , 1 ) 1 1y 

! ) .. . ._) i 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8 111-F46A5EB091AA. podpisany Strona 60 



Rozdział 758 18 Rezerwy ogólne i celowe 

W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie - 261 000,00 zł 

I . ogólną w wysokości - 48 000,00 zł, 

2.celowe w wysokości - 213 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a)cele oświatowe, wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być 

dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, tj. odprawy emerytalne, 

nagrody dla nauczycieli i pracowników administracji oświaty, inne obligatoryjne wydatki j ednostek 

oświatowych - 149 000,00 zł. 

b)realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 64 000,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 13 838 773,35 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 864 048,00 zł 

Dział „Oświata i wychowanie" obejmuje szkoły podstawowe specjalne, technika, branżowe szkoły 

I i II stopnia, licea ogólnokształcące, szkoły zawodowe, szkoły zawodowe specjalne, dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli, biblioteki pedagogiczne, realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego, realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, pozostała działalność, szkoły niepubliczne. 

Dział „Edukacyjna opieka wychowawcza" obejmuje specjalne ośrodki szkolno wychowawcze, poradnie 

psychologiczno pedagogiczne, internaty i bursy szkolne, szkolne schroniska młodzieżowe, stypendia 

wypłacane dla uczniów, pozostała działalność. 

Planowane na 2021 r. wydatki bieżące wynoszą łącznie 15 702 82 1,35 zł, w tym na: 

-finansowanie wynagrodzeń i pochodnych pracowników publicznych szkół i placówek oświatowych -

11 777 958,68 zł; 

-finansowanie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań - 1 998 236,52 zł; 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych - 85 090,00 zł 

-dotacja dla szkół niepublicznych - 291 91 8,99 zł; 

-projekt „Szerokie horyzonty" - 678 000,00 zł; 

-projekt „Lepszy start" - 422 667,80 zł; 

-projekt „Gołdap w Europie" - 448 949,36 zł; 

Dział 851 Ochrona zdrowia - 682 427,00 zł 

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego (679 727,00 zł) 
p .. - " ( .' 

Po·.:. 

Anna9#,.·ka Strona 61 Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8 111-F46A5EB091 AA. podpisany 



Zadanie z zakresu administracji rządowej. Przyznana kwota 679 727,00 zł zabezpieczy zapotrzebowania 

jednostek (PUP, PCPR), realizujących zadanie opłaty składek na ubezpieczenie zdrowotne osób 

bezrobotnych bez prawa do zasiłku oraz dzieci i młodzieży pozbawioną całkowitej lub częściowej opieki 

rodzicielskiej . 

Rozdział 85195 Pozostała działalność (2 700,00 zł) 

Zaplanowano wydatki na nagrody konkursowe i zakup materiałów i usług pozostałych w celu promocji 

i ochrony zdrowia. 

Dział 852 Pomoc społeczna - 548 657,00 zł 

Rozdział 852 18 Powiatowe centra pomocy rodzinie (447 918,00 zł) 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie realizuje zadania własne oraz zadania PFRON. Wydaje decyzje 

kierujące osobom ubiegającym się o przyjęcie do domu pomocy społecznej, organizuje specjalistyczne 

poradnictwo dla rodzin naturalnych i zastępczych, zapewnia opiekę dzieciom całkowicie lub częściowo 

pozbawionym opieki rodziców, w szczególności poprzez prowadzenie i organizowanie ośrodków adopcyjno 

- opiekuńczych i placówek opiekuńczo - wychowawczych. 

Budżet jednostki na 2021 r. kształtuje się na poziomie 447 918,00 zł. Wydatki w jednostce w całości 

finansowane są ze środków powiatu. Na wynagrodzenia i pochodne od nich zaplanowano 366 598,00 zł, 

pozostałe wydatki związane są z bieżącym funkcjonowaniem jednostki - 81 320,00 zł. 

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej (88 739,00 zł) 

Zaplanowane środki zapewnią wynagrodzenia d la psychologa i prawnika oraz pokryją koszty pobytu 

w mieszkaniach chronionych osób z powiatu gołdapskiego i w domu samotnej matki kobiet z dziećmi 

z powiatu gołdapskiego. 

Rozdział 85295 Pozostała działalność (12 000,00 zł) 

Kwotę 12 000,00 zł zaplanowano na wspieranie działalności Centrum Wspierania Aktywności Społecznej 

oraz nauki, edukacji, oświaty i wychowania a także działania na rzecz integracji europejskiej , rozwijania 

kontaktów i współpracy między społecznościami. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 3 073 140,37 zł 

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych (120 533,33 zł) 

Zgodnie z art. I Ob ust. 2 i art. 68c ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych w 2021 r. koszty funkcjonowania Warsztatów Terapii Zaj ęciowej będą pokrywane 

w 90 % ze środków PFRON i w 1 O % ze środków własnych Powiatu. W związku z tym w budżecie 

zaplanowano środki w wysokości 120 533,33 zł na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Gołdapi. 

Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (122 732,00 zł) 

Plan finansowy w tym rozdziale realizowany jest przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi . 

n.,, .,. 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8 il l -F46A5EB09 1AA. podpisany Strona 62 



Środki przeznaczone są na wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracownika obsługującego osoby 

niepełnosprawne oraz na realizację zadań z zakresu obsługi PFRON. 

Rozdział 85326 Fundusz Solidarnościowy (56 643 ,00 zł) 

Plan finansowy w tym rozdziale realizowany jest przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi. 

Środki przeznaczone są na wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracownika obsługującego program 

w ramach projektu Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej oraz na zabezpieczenie środków na zakup 

biletów komunikacji publicznej dla asystentów związane .z wyjazdami dotyczącymi realizacji usług. 

Rozdział 85333 Powiatowe Urzędy Pracy (1 720 042,00 zł) 

Powiatowy Urząd Pracy realizuje zadania, które są finansowane ze środków własnych Powiatu. Plan 

wydatków zabezpiecza wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń oraz 

bieżące wydatki jednostki. Podstawowym zadaniem jednostki jest szeroko rozumiana obsługa bezrobotnych 

z terenu Powiatu Gołdapskiego. 

Planowane wydatki bieżące na 2021 r. to 1 720 042,00 zł, w tym: 

·wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 1 597 207,00 zł; 

·wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań jednostki - 122 835,00 zł. 

Rozdział 85395 Pozostała działalność ( 1 053 190,04 zł) 

W 2021 roku na realizacj ę projektu „Własna firma w EGO" na wydatki bieżące zaplanowano kwotę 

236 757,81 zł zaś „Moja działalność gospodarcza" - 816 432,23 zł. 

Dział 855 Rodzina - 3 356 395,00 zł 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny (18 155,00 zł) 

Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej zaplanowano kwotę 18 155,00 zł na wsparcie rodzin 

wychowujących dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi. 

Wydatki zaplanowane na 2021 r. z przeznaczeniem na: 

-świadczenia społeczne - 17 575,00 zł, 

-wynagrodzenia i składki - 580,00 zł, 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze (1 940 271,00 zł) 

Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej w przypadku umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej na terenie 

innego powiatu, powiat właściwy ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem 

w rodzinie ponosi wydatki na jego utrzymanie w łącznej kwocie świadczeń przysługujących danej rodzinie 

zastępczej. Powiat prowadzący rodzinę zastępczą przyjmującą dziecko zawiera z powiatem właściwym ze 

względu na miej sce zamieszkania przyjętego dziecka przed umieszczeniem w rodzinie porozumienie 

w sprawie umieszczenia dziecka i wysokości wydatków na j ego utrzymanie. 

Wydatki zaplanowane na 202 1 r. z przeznaczeniem na: 

-dotacje dla powiatów i gmin na terenie których przebywają dzieci z Powiatu Gołdapskiego - 4 11 215,00 zł, 

l' 
Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8 l l l-F46A5EB091AA. podpisany Strona 63 



-świadczenia społeczne - 1 153 573,68 zł, 

-wynagrodzenia i składki - 353 956,32 zł, 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 21 526,00 zł. 

Rozdział 8551 O Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych (1 397 969,00 zł) 

Wydatki w tym rozdziale zaplanowano na: 

-dotacje na dzieci pochodzące z Powiatu Gołdapskiego a umieszczone w placówkach opiekuńczo -

wychowawczych na terenie innych Powiatów - 58 000,00 zł; 

-dotacje na dzieci przebywające w Domu Św. Faustyny- 1 173 789,00 zł; 

-świadczenia społeczne - 164 868,34 zł. 

-Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 311,66 zł 

Zadania z tego zakresu realizuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 53 000,00 zł 

Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu ( 30 000,00 zł) 

Planuje się zakup materiałów i wyposażenia na zadania z zakresu ochrony środowiska, różnorodności 

biologicznej i krajobrazu. 

Kwotę 30 000,00 zł przeznacza się jako wkład własny na zabezpieczenie realizacji projektów 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska (18 000,00 zł) 

Kwotę 18 000,00 zł przeznacza się na realizację zadań związanych z ochroną środowiska. Planuje się zakup 

materiałów i wyposażenia (nagrody w konkursach, materiały niezbędne przy sprzątaniu świata itp.), usługi, 

szkolenia pracowników wykonujących zadania z zakresu ochrony środowiska. 

Rozdział 90095 Pozostała działalność (5 000,00 zł) 

Kwotę 5 000,00 zł przeznacza się jako dotację dla organizacji pożytku publicznego w ramach konkursu. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 53 500,00 zł 

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury (1 1 500,00 zł) 

Zaplanowane środki w wysokości 8 000,00 zł przeznaczone będą na dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom pożytku publicznego w ramach konkursu. Na finansowanie imprez kulturalnych, 

zakup materiałów i usług pozostałych zaplanowano kwotę 3 500,00 zł. 

Rozdział 92116 Biblioteki (15 000,00 zł) 

Dotacja celowa dla gminy Gołdap na podstawie porozum1ema na bieżące funkcjonowanie biblioteki 

publicznej. 

Id: B7535EAD-E351-4086-8 l l l -F46A5EB09 1AA. podpisany Strona 64 



Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami (27 000,00 zł) 

W rozdziale zaplanowano środki w kwocie 12 000,00 zł na udzielenie dotacji dla podmiotów z powiatu 

gołdapskiego mających charakter zabytków i obiektów kulturowych na ich renowację. Kwota 15 000,00 zł 

przeznaczona będzie na zakup materiałów i usług pozostałych związanych z zabytkami. 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport - 27 000,00 zł 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej (7 000,00 zł) 

Kwotę 7 000,00 zł przeznacza się jako dotację dla organizacji pożytku publicznego w ramach konkursu. 

Rozdział 92695 Pozostała działalność (20 000,00 zł) 

Kwota 20 000,00 zł zapewni zakup pucharów i nagród dla zwycięzców zawodów (biegi przełajowe, zawody 

saneczkarskie, turnieje sportowe itp.) oraz współfinansowanie innych imprez sportowych, nad którymi 

patronat sprawuje Starosta Gołdapski. 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE 

Na wydatki majątkowe zaplanowano w budżecie powiatu na 2021 r. kwotę 9 418 226,46 zł, co stanowi 

20, 78 % ogólnych wydatków budżetu. 

i .Inwestycje realizowane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi: 

-Remont drogi powiatowej nr 1772N na odcinku Lisy - Mieczkówka - I 812 406,28 zł, 

-Remont drogi powiatowej nr 1815N w miejscowości Widgiry - 440 217 ,74 zł; 

-Remont drogi powiatowej nr 1790N na odcinku Rudzie - Kowalki - 2 446 620,02 zł, 

-Przebudowa ciągu pieszego w ciąg pieszo-rowerowy przy drodze powiatowej nr 1815N od km 0+406 do 

km I +087 - ul. Żeromskiego w Gołdapi - 267 648,00 zł, 

-Regulacja stanów prawnych pasów dróg powiatowych - 30 000,00 zł, 

-Wymiana instalacji elektrycznej i wentylacyjnej w budynku ZDP w Gołdapi - 82 500,00 zł 

-Budowa miejsc parkingowych na dz. nr 671/12 w Gołdapi wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu -

490 000,00 zł 

2.Inwestycj e realizowane przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi: 

-Rozbudowa budynku o klatkę schodową na potrzeby bursy - 100 000,00 zł, 

3.Pozostałe wydatki majątkowe realizowane przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi: 

-Realizacja projektu „Moja działalność gospodarcza" - 1 244 700,00 zł, 

-Wpłata jednostki na państwowy Fundusz Celowy na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego - "Zakup 

samochodu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego" dla KP PSP w Gołdapi - 75 000,00 zł. 

4.Inwestycje realizowane przez Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi: 

-Modernizacja budynków oświatowych Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi - 743 300,00 zł 

Id: B7535EAD-E35 l-4D86-8111-F46A5EB09 1AA. podpisany , ·est . . 
A 11nd ~ aii11.1ka 

Strona 65 



5.Inwestycje realizowane przez Liceum Ogólnokształcące w Gołdapi: 

-Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z modernizacją sali gimnastycznej" - 573 827,42 zł 

6.Inwestycje realizowane przez Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Gołdapi: 

-Modernizacja budynku przy ul. Wolności 11 w Gołdapi - 112 007 ,00 zł. 

7.Inwestycje realizowane przez Zespół Placówek Edukacyjno - Wychowawczych w Gołdapi: 

-Rozbudowa infrastruktury oświatowej w powiecie gołdapskim. Budowa sali dydaktyczno-szkoleniowej 

przy ZPEW w Gołdapi - 550 000,00 zł, 

-Rozbudowa infrastruktury oświatowej w powiecie gołdapskim. Dobudowa windy zewnętrznej dla 

niepełnosprawnych przy budynku ZPEW w Gołdapi - 450 000,00 zł 

Wnioski, które nie zostały zaakceptowane przez Zarząd Powiatu ze względu na obecny brak możliwości 

finansowych dotyczyły: 

I.Przebudowa drogi powiatowej nr I 815N na odcinku Rogale- Mieduniszki Wielkie na długości 14,539 km 

- szacunkowy koszt 19 007 849,00 zł, 

2.Wykonanie dokumentacji projektowej pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1772N na odcinku 

Mieczkówka - Kierzki na długości około 2,71 km- szacunkowy koszt 48 652,00 zł, 

3.Budowa parkingu przy budynku OSP w miejscowości Grodzisko ( zakup materiałów) - szacunkowy koszt 

26 000,00 zł; 

4.Budowa zatoki autobusowej w miejscowości Banie Mazurskie przy ul. Kościuszki - szacunkowy koszt 

26 620,00 zł; 

5.Budowa chodnika w miejscowości Skocze w ciągu drogi powiatowej nr 1815N o długości ok.600 m -

szacunkowy koszt 170 000,00 zł; 

6.Budowa chodnika w miejscowości Lisy w ciągu drogi powiatowej nr 1772N o długości około 1,5 km ( od 

skrzyżowania 

330 000,00 zł; 

do budynku starej poczty) szacunkowy koszt 

7.Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 1815N na odcinku Widgiry - Żabin o dł. około 

5,1 km - szacunkowy koszt 2 600 000,00 zł; 

8.Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 1784N na odcinku Rogale - Jagoczany o dł. 

około 4,7 km - szacunkowy koszt 2 400 000,00 zł; 

9.Wykonanie dokumentacji projektowej pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1884N na Rogale - Jagoczany 

na długości około 4,7 km - szacunkowy koszt 94 000,00 zł; 

IO.Przebudowa mostu w miejscowości Stańczyki w ciągu drogi powiatowej nr 1936N w km 1+880 -

szacunkowy koszt 830 000,00 zł; 

I I .Przebudowa wejścia do budynku na potrzeby osób niepełnosprawnych - szacunkowy koszt 37 943,00 zł, 

12.Rozbudowa parkingu - szacunkowy koszt 20 000,00 zł, 
J' • I ,y 

Id: B7535EAD-E35 I-4D86-8 111 -F46A5EB091AA. podpisany Strona 66 
. 

Anna , ,ka 



13.Wpłata na państwowy Fundusz Celowy na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego - "Adaptacja 

poddasza nieużytkowanego na pomieszczenia socjalno-biurowe oraz budowa stanowiska do ratownictwa 

wysokościowego w pomieszczeniu suszami do węży " dla KP PSP w Gołdapi - szacunkowy koszt 

20 000,00 zł, 

W przypadku pojawienia się możliwości finansowych, w trakcie realizacji budżetu, inwestycje, z których 

zrezygnowano mogą być ponownie rozpatrywane. 

Z ogólnej sumy wydatków w wysokości 45 317 065,42 zł przypada na: 

I.Wydatki bieżące - 35 898 838,96 zł, co stanowi 79,22 % planowanych wydatków ogółem na 2021 r., 

z tego na: 

-wynagrodzenia i pochodne - 23 085 565,76 zł, 

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań j ednostek - 5 643 586,46 zł, 

-dotacje - 2 253 081,52 zł, 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 943 798,02 zł, 

-wydatki na programy unijne - 2 602 807,20 zł 

-wydatki na obsługę długu - 370 000,00 zł. 

2.Wydatki majątkowe w wysokości 9 418 226,46 zł, co stanowi 20,78 % planowanych wydatków ogółem 

na 2021 r. 

PODSUMOWANIE 

Prognozowane dochody powiatu na 202 1 r. - 39 156 557,00 zł 

bieżące - 35 590 118,38 zł; 

majątkowe - 3 566 438, 62 zł; 

Planowane wydatki powiatu na 2021 r. - 45 3 17 065,42 zł 

bieżące - 35 898 838,96 zł; 

majątkowe - 9 418 226,46 zł; 

Planowany deficyt- 6 160 508,42 zł. 

Deficyt budżetu powiatu w wysokości 6 160 508,42 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

l)ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1 OOO 000,00 zł, 

2)wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 327 930,00 zł, 

3)nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 4 832 578,42 zł w tym : 

a)4 232 578,42 zł - środki otrzymane w 2020 r. z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zostaną 

p; :, , .· • l 1y 

Id: B7535EAD-E35 1-4D86-8 l l l-F46A5EB09 !AA. podpisany Strona 67 



przeznaczone w całości na wydatki majątkowe, 

b)600 000,00 zł - środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 i dotacje na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

Zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 są to niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków. 

Wolne środki z lat poprzednich w kwocie 327 930,00 zł stanowią środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

Id: B7535EAD-E351-4D86-8111 -F46A5E8091AA. podpisany Strona 68 


